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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:48

Categoria: Bianco M
(Lunghezza 1300 m - Dislivello 20 m - Kmsf 1,30)

Pos. Nome Società Tempo
1 Babolin Elis A.S.D. MARENO ORIENTEERING 00.12.49

60 1 00:57
1 00.00.57

53 1 00:25
1 00.01.22

61 1 00:49
1 00.02.11

69 1 00:27
1 00.02.38

57 3 00:39
1 00.03.17

72 1 00:25
1 00.03.42

54 2 01:34
1 00.05.16

62 1 00:32
1 00.05.48

66 2 00:42
1 00.06.30

63 1 01:07
1 00.07.37

59 7 01:21
1 00.08.58

58 1 00:42
1 00.09.40

71 1 01:32
1 00.11.12

73 2 00:45
1 00.11.57

100 4 00:32
1 00.12.29

CL 2 00:20
1 00.12.49

2 Bombardelli Samuele A.S.D. FONZASO 00.13.58
60 2 01:00
2 00.01.00

53 3 00:37
2 00.01.37

61 3 00:52
2 00.02.29

69 3 00:33
2 00.03.02

57 2 00:37
2 00.03.39

72 2 00:27
2 00.04.06

54 4 01:57
2 00.06.03

62 2 00:49
2 00.06.52

66 4 00:52
2 00.07.44

63 3 01:15
2 00.08.59

59 1 00:41
2 00.09.40

58 2 00:50
2 00.10.30

71 2 01:48
2 00.12.18

73 3 00:53
2 00.13.11

100 2 00:28
2 00.13.39

CL 1 00:19
2 00.13.58

3 Carrer Samuele A.S.D. ORIENTEERING MALIPI… 00.17.12
60 5 01:34
5 00.01.34

53 5 00:44
4 00.02.18

61 1 00:49
4 00.03.07

69 4 00:42
3 00.03.49

57 1 00:36
3 00.04.25

72 6 00:42
3 00.05.07

54 3 01:51
3 00.06.58

62 4 00:50
3 00.07.48

66 5 00:57
4 00.08.45

63 4 01:21
4 00.10.06

59 6 01:09
4 00.11.15

58 5 01:08
4 00.12.23

71 4 02:46
3 00.15.09

73 5 01:06
3 00.16.15

100 5 00:35
3 00.16.50

CL 3 00:22
3 00.17.12

4 Carrer Sebastiano A.S.D. ORIENTEERING MALIPI… 00.18.16
60 3 01:03
3 00.01.03

53 4 00:43
3 00.01.46

61 5 01:00
3 00.02.46

69 7 01:03
3 00.03.49

57 6 01:25
4 00.05.14

72 2 00:27
4 00.05.41

54 1 01:31
4 00.07.12

62 2 00:49
4 00.08.01

66 1 00:39
3 00.08.40

63 4 01:21
3 00.10.01

59 2 00:49
3 00.10.50

58 3 01:06
3 00.11.56

71 7 04:23
4 00.16.19

73 1 00:42
4 00.17.01

100 3 00:29
4 00.17.30

CL 7 00:46
4 00.18.16

5 Tomas Sebastian G.S. PAVIONE 00.19.30
60 6 03:30
6 00.03.30

53 2 00:32
6 00.04.02

61 4 00:57
6 00.04.59

69 2 00:30
6 00.05.29

57 4 00:40
6 00.06.09

72 4 00:29
6 00.06.38

54 6 03:24
6 00.10.02

62 5 01:01
6 00.11.03

66 3 00:51
6 00.11.54

63 2 01:11
6 00.13.05

59 3 00:53
6 00.13.58

58 3 01:06
6 00.15.04

71 5 02:49
6 00.17.53

73 3 00:53
5 00.18.46

100 1 00:22
5 00.19.08

CL 3 00:22
5 00.19.30

6 Caldonazzi Emilio U.S.D. SAN GIORGIO 00.20.45
60 4 01:32
4 00.01.32

53 6 00:48
5 00.02.20

61 7 01:28
5 00.03.48

69 5 00:43
5 00.04.31

57 5 00:46
5 00.05.17

72 5 00:38
5 00.05.55

54 5 02:34
5 00.08.29

62 6 01:12
5 00.09.41

66 6 00:58
5 00.10.39

63 7 02:03
5 00.12.42

59 4 00:57
5 00.13.39

58 6 01:23
5 00.15.02

71 3 02:44
5 00.17.46

73 7 01:35
6 00.19.21

100 7 00:42
6 00.20.03

CL 6 00:42
6 00.20.45

7 Sebben Emanuele FONZASO 00.34.14
60 7 04:30
7 00.04.30

53 7 01:05
7 00.05.35

61 6 01:23
7 00.06.58

69 6 00:53
7 00.07.51

57 7 01:56
7 00.09.47

72 7 01:09
7 00.10.56

54 7 09:21
7 00.20.17

62 7 01:43
7 00.22.00

66 7 01:19
7 00.23.19

63 6 01:41
7 00.25.00

59 5 01:08
7 00.26.08

58 7 02:15
7 00.28.23

71 6 03:15
7 00.31.38

73 6 01:20
7 00.32.58

100 5 00:35
7 00.33.33

CL 5 00:41
7 00.34.14

Categoria: Bianco W
(Lunghezza 1300 m - Dislivello 20 m - Kmsf 1,30)

Pos. Nome Società Tempo
1 Cassiani Ilaria OR. SWALLOWS NOALE 00.13.47

60 1 01:08
1 00.01.08

53 1 00:33
1 00.01.41

61 2 00:55
1 00.02.36

69 1 00:42
1 00.03.18

57 1 00:32
1 00.03.50

72 2 00:36
1 00.04.26

54 1 01:52
1 00.06.18

62 2 01:02
1 00.07.20

66 1 00:50
1 00.08.10

63 1 01:15
1 00.09.25

59 1 00:43
1 00.10.08

58 1 00:46
1 00.10.54

71 2 01:27
1 00.12.21

73 1 00:46
1 00.13.07

100 1 00:20
1 00.13.27

CL 1 00:20
1 00.13.47

2 Bombassaro Celeste FONZASO 00.16.59
60 3 01:23
3 00.01.23

53 2 00:39
2 00.02.02

61 1 00:54
2 00.02.56

69 2 00:43
2 00.03.39

57 2 00:39
2 00.04.18

72 1 00:29
2 00.04.47

54 2 02:29
2 00.07.16

62 3 01:11
2 00.08.27

66 1 00:50
2 00.09.17

63 2 01:16
2 00.10.33

59 2 00:54
2 00.11.27

58 3 01:40
2 00.13.07

71 3 01:56
2 00.15.03

73 3 01:00
2 00.16.03

100 3 00:29
2 00.16.32

CL 3 00:27
2 00.16.59

3 Bortolato Margherita ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 00.17.10
60 2 01:17
2 00.01.17

53 3 00:47
3 00.02.04

61 3 01:12
3 00.03.16

69 3 00:48
3 00.04.04

57 3 00:52
3 00.04.56

72 3 00:42
3 00.05.38

54 4 03:23
3 00.09.01

62 1 00:44
3 00.09.45

66 3 00:57
3 00.10.42

63 3 01:23
3 00.12.05

59 3 01:05
3 00.13.10

58 2 01:04
3 00.14.14

71 1 01:21
3 00.15.35

73 2 00:52
3 00.16.27

100 2 00:21
3 00.16.48

CL 2 00:22
3 00.17.10

4 Strapazzon Rosa A.S.D MISQUILENSES OR. 00.36.13
60 4 02:55
4 00.02.55

53 4 01:15
4 00.04.10

61 4 01:52
4 00.06.02

69 4 01:00
4 00.07.02

57 4 01:06
4 00.08.08

72 4 00:54
4 00.09.02

54 3 02:46
4 00.11.48

62 4 01:37
4 00.13.25

66 4 01:32
4 00.14.57

63 4 02:28
4 00.17.25

59 4 01:24
4 00.18.49

58 4 01:54
4 00.20.43

71 4 03:45
4 00.24.28

73 4 01:47
4 00.26.15

100 4 00:53
4 00.27.08

CL 4 09:05
4 00.36.13
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:48

Categoria: Giallo M
(Lunghezza 2200 m - Dislivello 70 m - Kmsf 2,20)

Pos. Nome Società Tempo
1 Fornasiero Riccardo A.S.D. MARENO ORIENTEERING 00.18.19

31 1 00:31
1 00.00.31

33 2 00:44
2 00.01.15

35 1 01:38
1 00.02.53

36 5 01:12
2 00.04.05

38 14 01:26
3 00.05.31

39 4 00:40
3 00.06.11

37 5 00:28
3 00.06.39

35 1 01:35
1 00.08.14

64 1 01:24
1 00.09.38

55 1 01:38
1 00.11.16

63 1 01:00
1 00.12.16

59 1 00:28
1 00.12.44

58 2 00:35
1 00.13.19

71 1 00:58
1 00.14.17

54 1 00:58
1 00.15.15

62 3 00:33
1 00.15.48

61 2 00:45
1 00.16.33

69 1 00:20
1 00.16.53

72 1 00:23
1 00.17.16

100 3 00:41
1 00.17.57

CL 10 00:22
1 00.18.19

2 Martignago Paolo OK MONTELLO 00.20.14
31 2 00:34
2 00.00.34

33 4 00:49
3 00.01.23

35 2 01:44
3 00.03.07

36 2 00:59
3 00.04.06

38 3 00:46
1 00.04.52

39 3 00:35
1 00.05.27

37 20 00:49
1 00.06.16

35 10 02:01
2 00.08.17

64 4 01:39
2 00.09.56

55 4 01:59
2 00.11.55

63 4 01:24
2 00.13.19

59 5 00:38
2 00.13.57

58 3 00:38
2 00.14.35

71 6 01:06
2 00.15.41

54 2 01:05
2 00.16.46

62 5 00:40
2 00.17.26

61 3 00:50
2 00.18.16

69 5 00:26
2 00.18.42

72 4 00:25
2 00.19.07

100 5 00:45
2 00.19.52

CL 10 00:22
2 00.20.14

3 Cassiani Mauro OR. SWALLOWS NOALE 00.21.23
31 7 00:41
7 00.00.41

33 3 00:45
4 00.01.26

35 6 02:01
5 00.03.27

36 12 01:30
6 00.04.57

38 13 01:24
6 00.06.21

39 19 01:07
6 00.07.28

37 24 00:59
7 00.08.27

35 8 01:58
6 00.10.25

64 2 01:25
6 00.11.50

55 5 02:02
6 00.13.52

63 2 01:07
4 00.14.59

59 3 00:31
4 00.15.30

58 5 00:42
4 00.16.12

71 4 01:03
4 00.17.15

54 2 01:05
3 00.18.20

62 4 00:34
3 00.18.54

61 1 00:42
3 00.19.36

69 3 00:24
3 00.20.00

72 2 00:24
3 00.20.24

100 4 00:42
3 00.21.06

CL 2 00:17
3 00.21.23

4 Fornasiero Alberto A.S.D. MARENO ORIENTEERING 00.23.32
31 3 00:35
3 00.00.35

33 1 00:38
1 00.01.13

35 3 01:49
2 00.03.02

36 1 00:58
1 00.04.00

38 19 01:51
5 00.05.51

39 2 00:34
4 00.06.25

37 2 00:22
4 00.06.47

35 5 01:49
4 00.08.36

64 3 01:34
3 00.10.10

55 6 02:06
3 00.12.16

63 30 03:16
5 00.15.32

59 7 00:41
5 00.16.13

58 1 00:30
5 00.16.43

71 2 01:00
5 00.17.43

54 25 02:38
6 00.20.21

62 1 00:28
6 00.20.49

61 6 01:02
5 00.21.51

69 2 00:23
5 00.22.14

72 6 00:26
5 00.22.40

100 2 00:37
4 00.23.17

CL 1 00:15
4 00.23.32

5 Lenarduzzi Lorenzo A.S.D. MARENO ORIENTEERING 00.23.42
31 8 00:42
8 00.00.42

33 5 00:50
6 00.01.32

35 4 01:58
6 00.03.30

36 3 01:04
4 00.04.34

38 4 00:49
2 00.05.23

39 7 00:44
2 00.06.07

37 6 00:31
2 00.06.38

35 7 01:54
3 00.08.32

64 10 02:05
4 00.10.37

55 3 01:57
4 00.12.34

63 11 01:41
3 00.14.15

59 2 00:29
3 00.14.44

58 10 00:49
3 00.15.33

71 7 01:21
3 00.16.54

54 9 01:38
4 00.18.32

62 6 00:41
4 00.19.13

61 4 00:57
4 00.20.10

69 8 00:29
4 00.20.39

72 28 01:10
4 00.21.49

100 23 01:34
5 00.23.23

CL 6 00:19
5 00.23.42

6 Fornasiero Martino A.S.D. MARENO ORIENTEERING 00.24.33
31 4 00:37
4 00.00.37

33 6 00:51
5 00.01.28

35 4 01:58
4 00.03.26

36 11 01:29
5 00.04.55

38 5 00:50
4 00.05.45

39 13 00:57
5 00.06.42

37 19 00:48
5 00.07.30

35 4 01:47
5 00.09.17

64 6 01:43
5 00.11.00

55 8 02:14
5 00.13.14

63 28 02:57
6 00.16.11

59 10 00:45
6 00.16.56

58 7 00:44
6 00.17.40

71 3 01:01
6 00.18.41

54 5 01:25
5 00.20.06

62 9 00:42
5 00.20.48

61 17 01:20
6 00.22.08

69 16 00:35
6 00.22.43

72 23 00:58
6 00.23.41

100 1 00:35
6 00.24.16

CL 2 00:17
6 00.24.33

7 Mazzucco Walter OR. G. GALILEI 00.26.10
31 16 00:52
16 00.00.52

33 7 01:01
10 00.01.53

35 10 02:28
8 00.04.21

36 10 01:25
9 00.05.46

38 8 01:01
7 00.06.47

39 8 00:47
7 00.07.34

37 11 00:40
6 00.08.14

35 18 02:51
8 00.11.05

64 12 02:10
8 00.13.15

55 10 02:21
7 00.15.36

63 7 01:33
7 00.17.09

59 12 00:49
7 00.17.58

58 10 00:49
7 00.18.47

71 9 01:22
7 00.20.09

54 8 01:36
7 00.21.45

62 11 00:44
7 00.22.29

61 8 01:05
7 00.23.34

69 11 00:32
7 00.24.06

72 9 00:32
7 00.24.38

100 11 01:01
7 00.25.39

CL 20 00:31
7 00.26.10

8 Bettin Renato OR. SWALLOWS NOALE 00.26.57
31 14 00:49
14 00.00.49

33 12 01:09
12 00.01.58

35 15 02:52
14 00.04.50

36 13 01:31
12 00.06.21

38 1 00:41
9 00.07.02

39 6 00:43
9 00.07.45

37 15 00:43
8 00.08.28

35 12 02:26
7 00.10.54

64 15 02:18
7 00.13.12

55 18 02:51
8 00.16.03

63 16 01:48
10 00.17.51

59 15 00:50
10 00.18.41

58 13 00:57
10 00.19.38

71 15 01:36
10 00.21.14

54 4 01:18
8 00.22.32

62 12 00:46
8 00.23.18

61 11 01:08
8 00.24.26

69 10 00:31
8 00.24.57

72 8 00:31
8 00.25.28

100 11 01:01
8 00.26.29

CL 16 00:28
8 00.26.57

9 Gorza Alessandro A.S.D. FONZASO 00.27.19
31 4 00:37
4 00.00.37

33 25 01:56
21 00.02.33

35 13 02:36
15 00.05.09

36 17 01:44
14 00.06.53

38 2 00:44
11 00.07.37

39 10 00:53
10 00.08.30

37 9 00:37
10 00.09.07

35 9 01:59
9 00.11.06

64 20 02:31
10 00.13.37

55 16 02:42
11 00.16.19

63 12 01:44
11 00.18.03

59 18 00:53
11 00.18.56

58 15 00:58
11 00.19.54

71 10 01:24
11 00.21.18

54 6 01:33
9 00.22.51

62 9 00:42
9 00.23.33

61 22 01:30
11 00.25.03

69 14 00:34
10 00.25.37

72 16 00:38
10 00.26.15

100 6 00:46
9 00.27.01

CL 4 00:18
9 00.27.19
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:48

...Categoria: Giallo M

Pos. Nome Società Tempo
10 Lenarduzzi Federico A.S.D. MARENO ORIENTEERING 00.27.33

31 6 00:39
6 00.00.39

33 17 01:24
15 00.02.03

35 8 02:26
10 00.04.29

36 6 01:14
8 00.05.43

38 29 03:10
15 00.08.53

39 15 00:59
13 00.09.52

37 4 00:27
12 00.10.19

35 6 01:51
12 00.12.10

64 5 01:42
11 00.13.52

55 9 02:15
10 00.16.07

63 8 01:36
8 00.17.43

59 4 00:37
8 00.18.20

58 8 00:46
8 00.19.06

71 11 01:26
8 00.20.32

54 23 02:27
11 00.22.59

62 6 00:41
10 00.23.40

61 10 01:07
9 00.24.47

69 26 00:51
11 00.25.38

72 10 00:34
9 00.26.12

100 10 01:00
10 00.27.12

CL 7 00:21
10 00.27.33

11 Simon Manuel ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.28.50
31 30 02:07
30 00.02.07

33 24 01:42
28 00.03.49

35 25 04:39
26 00.08.28

36 18 01:47
26 00.10.15

38 20 02:00
24 00.12.15

39 1 00:30
22 00.12.45

37 3 00:25
22 00.13.10

35 3 01:46
19 00.14.56

64 7 01:48
18 00.16.44

55 2 01:43
15 00.18.27

63 6 01:31
15 00.19.58

59 6 00:39
14 00.20.37

58 4 00:41
13 00.21.18

71 4 01:03
12 00.22.21

54 18 02:05
12 00.24.26

62 27 01:17
12 00.25.43

61 13 01:12
12 00.26.55

69 5 00:26
12 00.27.21

72 2 00:24
12 00.27.45

100 7 00:47
11 00.28.32

CL 4 00:18
11 00.28.50

12 Mogno Paolo OR. SWALLOWS NOALE 00.29.12
31 15 00:50
15 00.00.50

33 16 01:16
17 00.02.06

35 8 02:26
11 00.04.32

36 9 01:23
10 00.05.55

38 8 01:01
8 00.06.56

39 4 00:40
8 00.07.36

37 25 01:01
9 00.08.37

35 15 02:32
10 00.11.09

64 14 02:15
9 00.13.24

55 13 02:39
8 00.16.03

63 14 01:45
9 00.17.48

59 12 00:49
9 00.18.37

58 6 00:43
9 00.19.20

71 12 01:28
9 00.20.48

54 19 02:09
10 00.22.57

62 13 00:53
11 00.23.50

61 5 01:00
10 00.24.50

69 4 00:25
9 00.25.15

72 30 01:30
11 00.26.45

100 27 02:00
12 00.28.45

CL 14 00:27
12 00.29.12

13 Campello Loris A.S.D. ORIENTEERING MALIPI… 00.31.54
31 20 00:55
20 00.00.55

33 20 01:37
20 00.02.32

35 19 03:24
17 00.05.56

36 26 02:16
19 00.08.12

38 16 01:44
19 00.09.56

39 14 00:58
18 00.10.54

37 11 00:40
18 00.11.34

35 19 02:52
17 00.14.26

64 13 02:12
16 00.16.38

55 14 02:41
16 00.19.19

63 15 01:47
16 00.21.06

59 17 00:51
16 00.21.57

58 17 01:03
15 00.23.00

71 13 01:32
14 00.24.32

54 15 01:55
14 00.26.27

62 20 01:09
14 00.27.36

61 19 01:23
14 00.28.59

69 14 00:34
14 00.29.33

72 14 00:36
14 00.30.09

100 15 01:09
13 00.31.18

CL 23 00:36
13 00.31.54

14 Maccatrozzo Roberto A.S.D. ORIENTEERING MALIPI… 00.32.03
31 9 00:45
9 00.00.45

33 12 01:09
11 00.01.54

35 14 02:48
13 00.04.42

36 30 02:56
16 00.07.38

38 12 01:14
14 00.08.52

39 16 01:05
14 00.09.57

37 16 00:44
14 00.10.41

35 20 02:53
15 00.13.34

64 27 03:05
17 00.16.39

55 20 03:09
17 00.19.48

63 20 01:57
18 00.21.45

59 24 01:00
18 00.22.45

58 16 01:00
16 00.23.45

71 19 01:43
17 00.25.28

54 12 01:43
15 00.27.11

62 14 00:56
15 00.28.07

61 14 01:13
15 00.29.20

69 20 00:39
15 00.29.59

72 10 00:34
15 00.30.33

100 13 01:03
14 00.31.36

CL 14 00:27
14 00.32.03

15 Mazzeni Gian Pietro A.S.D. ORIENTEERING G. GALI… 00.33.05
31 9 00:45
9 00.00.45

33 15 01:15
13 00.02.00

35 24 04:38
19 00.06.38

36 26 02:16
22 00.08.54

38 17 01:45
20 00.10.39

39 10 00:53
19 00.11.32

37 20 00:49
19 00.12.21

35 17 02:50
20 00.15.11

64 11 02:08
19 00.17.19

55 14 02:41
18 00.20.00

63 10 01:39
17 00.21.39

59 26 01:01
17 00.22.40

58 20 01:09
17 00.23.49

71 17 01:37
16 00.25.26

54 21 02:17
16 00.27.43

62 16 00:57
16 00.28.40

61 15 01:19
16 00.29.59

69 11 00:32
16 00.30.31

72 18 00:44
16 00.31.15

100 18 01:20
15 00.32.35

CL 19 00:30
15 00.33.05

16 Marcon Geremia OR. TREVISO 00.33.08
31 9 00:45
9 00.00.45

33 10 01:06
9 00.01.51

35 11 02:35
9 00.04.26

36 25 02:14
13 00.06.40

38 28 03:00
18 00.09.40

39 21 01:09
17 00.10.49

37 7 00:34
16 00.11.23

35 16 02:36
16 00.13.59

64 18 02:26
15 00.16.25

55 27 04:18
19 00.20.43

63 3 01:20
19 00.22.03

59 19 00:54
19 00.22.57

58 13 00:57
18 00.23.54

71 7 01:21
15 00.25.15

54 27 03:03
17 00.28.18

62 29 01:22
19 00.29.40

61 8 01:05
18 00.30.45

69 18 00:37
18 00.31.22

72 7 00:27
18 00.31.49

100 9 00:58
17 00.32.47

CL 7 00:21
16 00.33.08

17 Trentin Danilo PANDA OR. VALSUGANA 00.33.17
31 16 00:52
16 00.00.52

33 11 01:08
13 00.02.00

35 17 03:11
16 00.05.11

36 16 01:42
14 00.06.53

38 21 02:03
16 00.08.56

39 9 00:51
12 00.09.47

37 14 00:42
13 00.10.29

35 12 02:26
13 00.12.55

64 16 02:21
14 00.15.16

55 17 02:45
14 00.18.01

63 19 01:56
14 00.19.57

59 12 00:49
15 00.20.46

58 12 00:56
14 00.21.42

71 30 04:38
18 00.26.20

54 22 02:20
20 00.28.40

62 6 00:41
17 00.29.21

61 12 01:10
17 00.30.31

69 18 00:37
17 00.31.08

72 15 00:37
17 00.31.45

100 14 01:06
18 00.32.51

CL 13 00:26
17 00.33.17

18 Furlan Marco VITTORIENT 00.34.04
31 24 01:05
24 00.01.05

33 23 01:40
22 00.02.45

35 22 04:03
21 00.06.48

36 19 01:50
21 00.08.38

38 24 02:16
21 00.10.54

39 16 01:05
20 00.11.59

37 13 00:41
20 00.12.40

35 22 03:13
21 00.15.53

64 18 02:26
21 00.18.19

55 19 02:58
21 00.21.17

63 21 02:03
21 00.23.20

59 21 00:56
21 00.24.16

58 18 01:05
20 00.25.21

71 14 01:34
20 00.26.55

54 13 01:44
19 00.28.39

62 18 01:03
20 00.29.42

61 19 01:23
19 00.31.05

69 16 00:35
19 00.31.40

72 17 00:42
19 00.32.22

100 16 01:10
19 00.33.32

CL 21 00:32
18 00.34.04
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:48

...Categoria: Giallo M

Pos. Nome Società Tempo
19 Campagner Paolo OR. G. GALILEI 00.34.40

31 19 00:54
19 00.00.54

33 18 01:31
18 00.02.25

35 21 03:43
18 00.06.08

36 13 01:31
17 00.07.39

38 8 01:01
13 00.08.40

39 24 01:18
15 00.09.58

37 17 00:45
15 00.10.43

35 14 02:29
14 00.13.12

64 9 02:03
13 00.15.15

55 11 02:23
13 00.17.38

63 9 01:37
13 00.19.15

59 10 00:45
13 00.20.00

58 30 05:39
21 00.25.39

71 15 01:36
21 00.27.15

54 11 01:41
21 00.28.56

62 24 01:11
21 00.30.07

61 21 01:29
21 00.31.36

69 13 00:33
21 00.32.09

72 13 00:35
20 00.32.44

100 19 01:23
20 00.34.07

CL 22 00:33
19 00.34.40

20 Michelin Thomas OR. G. GALILEI 00.35.11
31 27 01:18
27 00.01.18

33 30 02:37
29 00.03.55

35 16 02:57
22 00.06.52

36 15 01:37
20 00.08.29

38 6 00:54
17 00.09.23

39 27 01:23
16 00.10.46

37 18 00:47
17 00.11.33

35 21 03:08
18 00.14.41

64 24 02:45
20 00.17.26

55 22 03:35
20 00.21.01

63 17 01:52
20 00.22.53

59 15 00:50
20 00.23.43

58 21 01:12
19 00.24.55

71 21 01:53
19 00.26.48

54 10 01:40
18 00.28.28

62 17 01:00
18 00.29.28

61 26 01:51
20 00.31.19

69 23 00:47
20 00.32.06

72 20 00:45
21 00.32.51

100 20 01:28
21 00.34.19

CL 27 00:52
20 00.35.11

21 Babolin Massimo A.S.D. MARENO ORIENTEERING 00.35.46
31 13 00:47
13 00.00.47

33 8 01:03
8 00.01.50

35 7 02:22
7 00.04.12

36 6 01:14
7 00.05.26

38 15 01:43
10 00.07.09

39 30 12:55
29 00.20.04

37 1 00:20
29 00.20.24

35 1 01:35
28 00.21.59

64 8 01:54
27 00.23.53

55 7 02:09
27 00.26.02

63 5 01:29
26 00.27.31

59 8 00:42
26 00.28.13

58 9 00:47
25 00.29.00

71 18 01:38
23 00.30.38

54 6 01:33
23 00.32.11

62 2 00:31
22 00.32.42

61 6 01:02
22 00.33.44

69 7 00:27
22 00.34.11

72 4 00:25
22 00.34.36

100 7 00:47
22 00.35.23

CL 12 00:23
21 00.35.46

22 Minato Massimo ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 00.38.37
31 22 00:56
22 00.00.56

33 29 02:29
27 00.03.25

35 18 03:16
20 00.06.41

36 29 02:50
23 00.09.31

38 18 01:50
23 00.11.21

39 28 01:54
23 00.13.15

37 28 01:07
23 00.14.22

35 24 03:15
23 00.17.37

64 22 02:43
23 00.20.20

55 25 03:40
24 00.24.00

63 18 01:54
23 00.25.54

59 19 00:54
23 00.26.48

58 23 01:25
22 00.28.13

71 20 01:45
22 00.29.58

54 17 02:02
22 00.32.00

62 26 01:14
23 00.33.14

61 17 01:20
23 00.34.34

69 28 00:57
23 00.35.31

72 27 01:03
23 00.36.34

100 23 01:34
23 00.38.08

CL 18 00:29
22 00.38.37

23 Checchin Vittoriano OR. LAGUNA NORD VENEZIA 00.39.15
31 23 01:03
23 00.01.03

33 28 02:21
26 00.03.24

35 29 05:58
30 00.09.22

36 23 02:04
30 00.11.26

38 7 00:55
26 00.12.21

39 19 01:07
24 00.13.28

37 26 01:04
24 00.14.32

35 26 03:20
24 00.17.52

64 22 02:43
24 00.20.35

55 21 03:20
23 00.23.55

63 24 02:19
24 00.26.14

59 23 00:58
24 00.27.12

58 21 01:12
23 00.28.24

71 25 02:25
25 00.30.49

54 14 01:54
24 00.32.43

62 19 01:04
24 00.33.47

61 23 01:35
24 00.35.22

69 29 00:58
24 00.36.20

72 20 00:45
24 00.37.05

100 21 01:30
24 00.38.35

CL 25 00:40
23 00.39.15

24 Primon Marcello OR. DOLOMITI 00.39.28
31 20 00:55
20 00.00.55

33 19 01:32
19 00.02.27

35 31 06:10
27 00.08.37

36 20 01:57
27 00.10.34

38 27 02:36
27 00.13.10

39 22 01:10
26 00.14.20

37 27 01:06
26 00.15.26

35 23 03:14
25 00.18.40

64 21 02:33
25 00.21.13

55 24 03:39
25 00.24.52

63 22 02:04
25 00.26.56

59 24 01:00
25 00.27.56

58 19 01:06
26 00.29.02

71 22 01:59
26 00.31.01

54 25 02:38
26 00.33.39

62 22 01:10
26 00.34.49

61 15 01:19
25 00.36.08

69 24 00:48
25 00.36.56

72 18 00:44
25 00.37.40

100 16 01:10
25 00.38.50

CL 24 00:38
24 00.39.28

25 Dal Bo' Arcangelo OR. TARZO 00.39.53
31 16 00:52
16 00.00.52

33 14 01:12
16 00.02.04

35 11 02:35
12 00.04.39

36 8 01:20
11 00.05.59

38 22 02:04
12 00.08.03

39 12 00:56
11 00.08.59

37 8 00:36
11 00.09.35

35 11 02:20
11 00.11.55

64 17 02:23
12 00.14.18

55 12 02:25
12 00.16.43

63 12 01:44
12 00.18.27

59 9 00:44
12 00.19.11

58 25 01:36
12 00.20.47

71 23 02:17
13 00.23.04

54 16 01:59
13 00.25.03

62 24 01:11
13 00.26.14

61 24 01:37
13 00.27.51

69 20 00:39
13 00.28.30

72 29 01:25
13 00.29.55

100 30 02:43
16 00.32.38

CL 30 07:15
25 00.39.53

26 Bruni Federico EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 00.40.16
31 27 01:18
27 00.01.18

33 31 03:06
31 00.04.24

35 20 03:25
25 00.07.49

36 21 02:01
24 00.09.50

38 11 01:10
22 00.11.00

39 24 01:18
21 00.12.18

37 22 00:50
21 00.13.08

35 25 03:17
22 00.16.25

64 26 02:55
22 00.19.20

55 26 04:11
22 00.23.31

63 23 02:17
22 00.25.48

59 22 00:57
22 00.26.45

58 27 01:40
24 00.28.25

71 24 02:21
24 00.30.46

54 24 02:29
25 00.33.15

62 22 01:10
25 00.34.25

61 27 01:52
26 00.36.17

69 22 00:46
26 00.37.03

72 22 00:55
26 00.37.58

100 21 01:30
26 00.39.28

CL 26 00:48
26 00.40.16

27 Bort Paolo OR. PINÈ 00.42.46
31 29 01:34
29 00.01.34

33 21 01:39
23 00.03.13

35 23 04:34
24 00.07.47

36 28 02:20
25 00.10.07

38 23 02:13
25 00.12.20

39 23 01:12
25 00.13.32

37 29 01:22
25 00.14.54

35 27 03:52
26 00.18.46

64 25 02:52
26 00.21.38

55 23 03:37
26 00.25.15

63 25 02:25
27 00.27.40

59 28 01:11
27 00.28.51

58 24 01:33
27 00.30.24

71 26 02:36
27 00.33.00

54 20 02:16
27 00.35.16

62 20 01:09
27 00.36.25

61 25 01:47
27 00.38.12

69 25 00:50
27 00.39.02

72 24 01:00
27 00.40.02

100 26 01:52
27 00.41.54

CL 27 00:52
27 00.42.46
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
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...Categoria: Giallo M

Pos. Nome Società Tempo
28 Cuman Paolo OR. BASSANO 1982 00.53.30

31 26 01:09
26 00.01.09

33 26 02:12
25 00.03.21

35 28 05:39
28 00.09.00

36 24 02:10
28 00.11.10

38 30 03:40
29 00.14.50

39 16 01:05
28 00.15.55

37 23 00:51
28 00.16.46

35 29 05:47
29 00.22.33

64 29 04:51
29 00.27.24

55 29 04:37
28 00.32.01

63 26 02:46
28 00.34.47

59 29 01:22
28 00.36.09

58 28 01:56
28 00.38.05

71 28 03:16
28 00.41.21

54 30 04:45
29 00.46.06

62 14 00:56
28 00.47.02

61 29 02:32
28 00.49.34

69 27 00:55
29 00.50.29

72 10 00:34
28 00.51.03

100 28 02:06
28 00.53.09

CL 7 00:21
28 00.53.30

29 Farina Yuri OR. BASSANO 1982 00.53.39
31 25 01:08
25 00.01.08

33 26 02:12
24 00.03.20

35 30 05:59
29 00.09.19

36 22 02:03
29 00.11.22

38 26 02:31
28 00.13.53

39 26 01:20
27 00.15.13

37 9 00:37
27 00.15.50

35 30 06:07
27 00.21.57

64 30 05:23
28 00.27.20

55 30 04:43
29 00.32.03

63 29 03:01
29 00.35.04

59 27 01:05
28 00.36.09

58 28 01:56
28 00.38.05

71 29 03:17
29 00.41.22

54 29 04:41
28 00.46.03

62 28 01:21
29 00.47.24

61 28 02:26
29 00.49.50

69 9 00:30
28 00.50.20

72 26 01:02
29 00.51.22

100 25 01:49
29 00.53.11

CL 16 00:28
29 00.53.39

30 Coassin Bruno ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 01.03.24
31 32 02:23
32 00.02.23

33 32 03:20
32 00.05.43

35 27 05:25
31 00.11.08

36 31 08:03
31 00.19.11

38 25 02:27
30 00.21.38

39 29 02:11
30 00.23.49

37 30 01:49
30 00.25.38

35 28 05:27
30 00.31.05

64 28 03:54
30 00.34.59

55 28 04:33
30 00.39.32

63 27 02:50
30 00.42.22

59 29 01:22
30 00.43.44

58 26 01:38
30 00.45.22

71 27 02:57
30 00.48.19

54 28 03:50
30 00.52.09

62 30 03:12
30 00.55.21

61 30 02:49
30 00.58.10

69 30 01:06
30 00.59.16

72 24 01:00
30 01.00.16

100 29 02:15
30 01.02.31

CL 29 00:53
30 01.03.24

- Gasparini Riccardo ORIENTEERING TARZO A.S.D. Punz. Mancante
31 9 00:45
9 00.00.45

33 9 01:04
7 00.01.49

35 26 05:06
23 00.06.55

36 4 01:11
18 00.08.06

38 31 18:37
31 00.26.43

37 - 00:55
- 00.27.38

35 - 16:32
- 00.44.10

64 - 01:46
- 00.45.56

55 - 02:33
- 00.48.29

63 - 01:41
- 00.50.10

59 - 01:02
- 00.51.12

58 - 01:15
- 00.52.27

71 - 01:46
- 00.54.13

54 - 01:22
- 00.55.35

62 - 00:55
- 00.56.30

61 - 01:16
- 00.57.46

69 - 00:39
- 00.58.25

72 - 00:47
- 00.59.12

100 - 01:01
- 01.00.13

PM - 00:26
31 01.00.39

- Mattioli Mattia OR. G. GALILEI Ritirato
31 31 02:16
31 00.02.16

33 21 01:39
29 00.03.55

RI - 37:40
32 00.41.35

Categoria: Giallo W
(Lunghezza 2200 m - Dislivello 70 m - Kmsf 2,20)

Pos. Nome Società Tempo
1 Giaccaglia Gaia ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.23.26

31 3 00:38
3 00.00.38

33 2 00:53
2 00.01.31

35 1 02:09
1 00.03.40

36 2 01:10
1 00.04.50

38 7 01:05
1 00.05.55

39 10 01:02
1 00.06.57

37 4 00:36
1 00.07.33

35 3 02:09
1 00.09.42

64 2 01:59
1 00.11.41

55 2 02:08
1 00.13.49

63 1 01:14
1 00.15.03

59 14 00:59
1 00.16.02

58 1 00:33
1 00.16.35

71 7 01:29
1 00.18.04

54 2 01:29
1 00.19.33

62 2 00:33
1 00.20.06

61 3 01:01
1 00.21.07

69 2 00:25
1 00.21.32

72 14 00:41
1 00.22.13

100 3 00:55
1 00.23.08

CL 1 00:18
1 00.23.26

2 Albanese Valentina OR. G. GALILEI 00.27.03
31 14 00:57
14 00.00.57

33 8 01:22
6 00.02.19

35 4 02:29
5 00.04.48

36 6 01:30
3 00.06.18

38 8 01:07
3 00.07.25

39 3 00:49
3 00.08.14

37 7 00:41
2 00.08.55

35 6 02:24
3 00.11.19

64 4 02:02
2 00.13.21

55 6 02:42
2 00.16.03

63 7 01:45
3 00.17.48

59 8 00:48
3 00.18.36

58 15 01:03
3 00.19.39

71 4 01:27
3 00.21.06

54 3 01:33
2 00.22.39

62 5 00:37
2 00.23.16

61 10 01:17
2 00.24.33

69 3 00:28
2 00.25.01

72 1 00:25
2 00.25.26

100 14 01:13
2 00.26.39

CL 9 00:24
2 00.27.03

3 Ghizzo Paola OR. TARZO 00.27.13
31 12 00:51
12 00.00.51

33 13 01:46
10 00.02.37

35 3 02:26
6 00.05.03

36 4 01:20
4 00.06.23

38 5 01:04
4 00.07.27

39 1 00:46
2 00.08.13

37 10 00:43
3 00.08.56

35 4 02:16
2 00.11.12

64 11 02:22
3 00.13.34

55 5 02:33
3 00.16.07

63 3 01:27
2 00.17.34

59 5 00:44
2 00.18.18

58 10 00:54
2 00.19.12

71 1 01:16
2 00.20.28

54 16 02:26
3 00.22.54

62 6 00:45
3 00.23.39

61 5 01:04
3 00.24.43

69 3 00:28
3 00.25.11

72 4 00:32
3 00.25.43

100 6 01:02
3 00.26.45

CL 14 00:28
3 00.27.13

4 Caberlotto Vittoria ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.28.33
31 4 00:40
4 00.00.40

33 1 00:47
1 00.01.27

35 2 02:20
2 00.03.47

36 8 01:35
2 00.05.22

38 1 00:43
2 00.06.05

39 25 02:40
5 00.08.45

37 1 00:24
4 00.09.09

35 10 02:50
4 00.11.59

64 10 02:18
4 00.14.17

55 16 03:39
6 00.17.56

63 11 01:55
6 00.19.51

59 10 00:51
7 00.20.42

58 4 00:42
6 00.21.24

71 3 01:20
6 00.22.44

54 1 01:16
4 00.24.00

62 7 00:46
4 00.24.46

61 2 01:00
4 00.25.46

69 5 00:30
4 00.26.16

72 24 01:04
5 00.27.20

100 2 00:51
4 00.28.11

CL 4 00:22
4 00.28.33
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
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...Categoria: Giallo W

Pos. Nome Società Tempo
5 Bordin Patrizia OR. G. GALILEI 00.29.12

31 11 00:50
11 00.00.50

33 10 01:40
9 00.02.30

35 7 02:43
8 00.05.13

36 7 01:32
5 00.06.45

38 4 01:00
6 00.07.45

39 7 00:59
4 00.08.44

37 23 01:07
6 00.09.51

35 7 02:31
5 00.12.22

64 8 02:12
5 00.14.34

55 9 02:51
4 00.17.25

63 8 01:50
4 00.19.15

59 9 00:49
4 00.20.04

58 7 00:49
4 00.20.53

71 6 01:28
4 00.22.21

54 4 01:41
5 00.24.02

62 8 00:51
5 00.24.53

61 7 01:07
5 00.26.00

69 8 00:34
5 00.26.34

72 14 00:41
4 00.27.15

100 20 01:34
5 00.28.49

CL 6 00:23
5 00.29.12

6 Bentivoglio Daniela ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 00.30.06
31 6 00:44
6 00.00.44

33 10 01:40
7 00.02.24

35 10 02:49
8 00.05.13

36 8 01:35
7 00.06.48

38 3 00:46
5 00.07.34

39 21 01:23
6 00.08.57

37 8 00:42
5 00.09.39

35 18 03:22
6 00.13.01

64 6 02:10
6 00.15.11

55 7 02:43
5 00.17.54

63 5 01:38
5 00.19.32

59 6 00:46
5 00.20.18

58 3 00:41
5 00.20.59

71 12 01:37
5 00.22.36

54 12 02:04
6 00.24.40

62 21 01:31
7 00.26.11

61 3 01:01
6 00.27.12

69 20 00:53
6 00.28.05

72 11 00:38
6 00.28.43

100 5 00:59
6 00.29.42

CL 9 00:24
6 00.30.06

7 Cibin Marta OR. LAGUNA NORD VENEZIA 00.31.56
31 1 00:37
1 00.00.37

33 23 03:18
20 00.03.55

35 22 04:51
21 00.08.46

36 1 01:00
19 00.09.46

38 16 02:08
18 00.11.54

39 6 00:53
16 00.12.47

37 2 00:30
15 00.13.17

35 2 02:01
12 00.15.18

64 25 03:38
13 00.18.56

55 3 02:16
11 00.21.12

63 2 01:17
9 00.22.29

59 2 00:34
9 00.23.03

58 2 00:38
8 00.23.41

71 1 01:16
8 00.24.57

54 15 02:19
8 00.27.16

62 4 00:35
8 00.27.51

61 1 00:59
8 00.28.50

69 1 00:23
7 00.29.13

72 2 00:26
7 00.29.39

100 21 01:54
7 00.31.33

CL 6 00:23
7 00.31.56

8 Todesco Nadia A.S.D. MARENO ORIENTEERING 00.34.20
31 18 01:12
18 00.01.12

33 7 01:14
8 00.02.26

35 14 03:38
13 00.06.04

36 5 01:22
8 00.07.26

38 14 02:07
10 00.09.33

39 14 01:07
10 00.10.40

37 3 00:35
10 00.11.15

35 8 02:39
9 00.13.54

64 5 02:09
8 00.16.03

55 4 02:21
8 00.18.24

63 4 01:28
7 00.19.52

59 7 00:47
6 00.20.39

58 8 00:52
7 00.21.31

71 14 01:48
7 00.23.19

54 7 01:50
7 00.25.09

62 10 00:59
6 00.26.08

61 14 01:20
7 00.27.28

69 24 04:38
8 00.32.06

72 17 00:44
9 00.32.50

100 7 01:03
8 00.33.53

CL 13 00:27
8 00.34.20

9 Rostirolla Sabrina ORIENTEERING CREA ROSSA … 00.34.31
31 8 00:48
8 00.00.48

33 4 01:08
4 00.01.56

35 12 03:10
7 00.05.06

36 10 01:41
6 00.06.47

38 24 05:00
16 00.11.47

39 12 01:06
18 00.12.53

37 20 00:56
17 00.13.49

35 10 02:50
15 00.16.39

64 18 02:42
16 00.19.21

55 10 03:03
13 00.22.24

63 10 01:53
13 00.24.17

59 13 00:54
13 00.25.11

58 9 00:53
13 00.26.04

71 8 01:30
12 00.27.34

54 6 01:47
10 00.29.21

62 10 00:59
9 00.30.20

61 6 01:05
9 00.31.25

69 15 00:46
9 00.32.11

72 7 00:35
8 00.32.46

100 11 01:11
9 00.33.57

CL 18 00:34
9 00.34.31

10 Colarullo Teresa OR. MIANE \'87 00.34.41
31 15 01:00
15 00.01.00

33 15 02:01
13 00.03.01

35 8 02:45
11 00.05.46

36 12 01:55
10 00.07.41

38 21 02:50
14 00.10.31

39 23 01:25
13 00.11.56

37 17 00:53
13 00.12.49

35 17 03:17
13 00.16.06

64 16 02:38
12 00.18.44

55 10 03:03
12 00.21.47

63 11 01:55
11 00.23.42

59 15 01:00
12 00.24.42

58 12 00:57
11 00.25.39

71 11 01:36
11 00.27.15

54 13 02:10
11 00.29.25

62 19 01:09
10 00.30.34

61 9 01:16
10 00.31.50

69 14 00:43
10 00.32.33

72 5 00:33
10 00.33.06

100 8 01:04
10 00.34.10

CL 15 00:31
10 00.34.41

11 Frare Michela OR. TARZO 00.35.12
31 18 01:12
18 00.01.12

33 18 02:12
17 00.03.24

35 19 04:15
18 00.07.39

36 15 02:01
18 00.09.40

38 17 02:13
17 00.11.53

39 7 00:59
17 00.12.52

37 11 00:47
16 00.13.39

35 14 03:00
15 00.16.39

64 13 02:29
15 00.19.08

55 15 03:26
14 00.22.34

63 8 01:50
14 00.24.24

59 12 00:53
14 00.25.17

58 15 01:03
14 00.26.20

71 12 01:37
13 00.27.57

54 9 01:53
12 00.29.50

62 9 00:56
11 00.30.46

61 17 01:26
11 00.32.12

69 12 00:41
11 00.32.53

72 6 00:34
11 00.33.27

100 13 01:12
11 00.34.39

CL 16 00:33
11 00.35.12

12 Sogmaister Leila A.S.D. FONZASO 00.36.00
31 7 00:47
7 00.00.47

33 20 02:14
13 00.03.01

35 12 03:10
14 00.06.11

36 11 01:51
11 00.08.02

38 5 01:04
9 00.09.06

39 11 01:05
8 00.10.11

37 5 00:37
8 00.10.48

35 4 02:16
7 00.13.04

64 14 02:31
7 00.15.35

55 17 03:45
9 00.19.20

63 23 03:09
9 00.22.29

59 3 00:37
10 00.23.06

58 13 01:01
9 00.24.07

71 16 02:15
9 00.26.22

54 17 02:31
9 00.28.53

62 23 02:19
12 00.31.12

61 25 01:59
12 00.33.11

69 5 00:30
12 00.33.41

72 18 00:46
12 00.34.27

100 10 01:09
12 00.35.36

CL 9 00:24
12 00.36.00

13 Primerano Rianò Carmela OR. DOLOMITI 00.36.55
31 25 02:57
25 00.02.57

33 6 01:12
22 00.04.09

35 19 04:15
20 00.08.24

36 17 02:14
21 00.10.38

38 20 02:36
21 00.13.14

39 9 01:01
20 00.14.15

37 11 00:47
20 00.15.02

35 12 02:52
17 00.17.54

64 12 02:27
17 00.20.21

55 8 02:48
16 00.23.09

63 13 01:56
15 00.25.05

59 22 01:22
16 00.26.27

58 10 00:54
15 00.27.21

71 9 01:32
14 00.28.53

54 20 02:48
14 00.31.41

62 13 01:04
14 00.32.45

61 8 01:11
14 00.33.56

69 8 00:34
13 00.34.30

72 14 00:41
13 00.35.11

100 11 01:11
13 00.36.22

CL 16 00:33
13 00.36.55
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:49

...Categoria: Giallo W

Pos. Nome Società Tempo
14 Zucco Alice A.S.D. FONZASO 00.37.31

31 9 00:49
9 00.00.49

33 14 01:56
12 00.02.45

35 11 03:02
12 00.05.47

36 23 03:05
14 00.08.52

38 9 01:09
11 00.10.01

39 5 00:50
11 00.10.51

37 22 01:01
11 00.11.52

35 1 02:00
8 00.13.52

64 9 02:14
9 00.16.06

55 22 04:58
10 00.21.04

63 22 02:56
12 00.24.00

59 1 00:30
11 00.24.30

58 5 00:43
10 00.25.13

71 4 01:27
10 00.26.40

54 24 06:14
15 00.32.54

62 1 00:30
15 00.33.24

61 16 01:24
15 00.34.48

69 22 01:16
15 00.36.04

72 3 00:27
15 00.36.31

100 1 00:39
15 00.37.10

CL 2 00:21
14 00.37.31

15 Causin Gabriella A.S.D. ORIENTEERING MALIPI… 00.37.35
31 21 01:21
21 00.01.21

33 12 01:44
15 00.03.05

35 16 03:42
16 00.06.47

36 16 02:12
15 00.08.59

38 12 01:27
13 00.10.26

39 24 01:31
14 00.11.57

37 16 00:52
13 00.12.49

35 19 03:27
14 00.16.16

64 20 02:50
14 00.19.06

55 17 03:45
15 00.22.51

63 19 02:20
16 00.25.11

59 17 01:01
15 00.26.12

58 18 01:14
16 00.27.26

71 15 01:56
15 00.29.22

54 5 01:44
13 00.31.06

62 13 01:04
13 00.32.10

61 20 01:36
13 00.33.46

69 19 00:52
14 00.34.38

72 20 00:48
14 00.35.26

100 15 01:26
14 00.36.52

CL 22 00:43
15 00.37.35

16 Tuzzato Alice A.S.D. ORIENTEERING G. GALI… 00.40.51
31 9 00:49
9 00.00.49

33 3 00:57
3 00.01.46

35 5 02:33
3 00.04.19

36 25 03:54
12 00.08.13

38 2 00:45
8 00.08.58

39 17 01:14
9 00.10.12

37 14 00:49
9 00.11.01

35 16 03:10
10 00.14.11

64 3 02:00
10 00.16.11

55 1 02:07
7 00.18.18

63 14 01:58
8 00.20.16

59 4 00:40
8 00.20.56

58 24 05:00
12 00.25.56

71 25 04:56
16 00.30.52

54 23 05:42
17 00.36.34

62 3 00:34
16 00.37.08

61 10 01:17
16 00.38.25

69 7 00:31
16 00.38.56

72 8 00:36
16 00.39.32

100 4 00:58
16 00.40.30

CL 2 00:21
16 00.40.51

17 Abram Annamaria ORIENTEERING CREA ROSSA … 00.42.28
31 16 01:01
16 00.01.01

33 17 02:04
15 00.03.05

35 15 03:41
15 00.06.46

36 22 02:53
17 00.09.39

38 10 01:14
15 00.10.53

39 20 01:18
15 00.12.11

37 25 01:39
18 00.13.50

35 25 04:19
19 00.18.09

64 18 02:42
19 00.20.51

55 17 03:45
17 00.24.36

63 21 02:45
17 00.27.21

59 21 01:12
17 00.28.33

58 20 01:26
17 00.29.59

71 20 02:38
17 00.32.37

54 19 02:37
16 00.35.14

62 22 01:56
17 00.37.10

61 19 01:32
17 00.38.42

69 12 00:41
17 00.39.23

72 23 00:56
17 00.40.19

100 18 01:29
17 00.41.48

CL 21 00:40
17 00.42.28

18 Costa Flavia VITTORIENT 00.45.40
31 1 00:37
1 00.00.37

33 9 01:31
5 00.02.08

35 6 02:39
4 00.04.47

36 24 03:44
13 00.08.31

38 13 01:39
12 00.10.10

39 1 00:46
12 00.10.56

37 24 01:28
12 00.12.24

35 12 02:52
11 00.15.16

64 7 02:11
11 00.17.27

55 25 11:24
19 00.28.51

63 6 01:39
18 00.30.30

59 10 00:51
18 00.31.21

58 23 04:18
18 00.35.39

71 10 01:34
18 00.37.13

54 11 02:02
18 00.39.15

62 13 01:04
18 00.40.19

61 13 01:19
18 00.41.38

69 10 00:36
18 00.42.14

72 8 00:36
18 00.42.50

100 24 02:25
18 00.45.15

CL 12 00:25
18 00.45.40

19 Michelon Lucrezia OR. TARZO 00.52.55
31 26 02:59
26 00.02.59

33 5 01:10
22 00.04.09

35 26 09:52
25 00.14.01

36 13 01:57
25 00.15.58

38 14 02:07
22 00.18.05

39 12 01:06
22 00.19.11

37 15 00:51
22 00.20.02

35 15 03:01
21 00.23.03

64 1 01:55
21 00.24.58

55 21 04:57
20 00.29.55

63 17 02:08
20 00.32.03

59 25 08:50
22 00.40.53

58 6 00:48
21 00.41.41

71 24 04:20
22 00.46.01

54 7 01:50
21 00.47.51

62 12 01:00
21 00.48.51

61 14 01:20
21 00.50.11

69 11 00:38
20 00.50.49

72 11 00:38
20 00.51.27

100 9 01:06
20 00.52.33

CL 4 00:22
19 00.52.55

20 Polo Isabella ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 00.53.13
31 24 01:28
24 00.01.28

33 25 04:40
25 00.06.08

35 25 06:33
24 00.12.41

36 19 02:16
23 00.14.57

38 22 03:11
23 00.18.08

39 21 01:23
23 00.19.31

37 13 00:48
23 00.20.19

35 20 03:31
22 00.23.50

64 21 02:52
22 00.26.42

55 20 04:11
21 00.30.53

63 25 08:08
22 00.39.01

59 15 01:00
21 00.40.01

58 19 01:15
20 00.41.16

71 19 02:27
20 00.43.43

54 18 02:32
20 00.46.15

62 17 01:08
20 00.47.23

61 21 01:40
20 00.49.03

69 21 01:02
19 00.50.05

72 21 00:51
19 00.50.56

100 19 01:33
19 00.52.29

CL 23 00:44
20 00.53.13

21 Menegazzo Marilisa VITTORIENT 00.53.29
31 22 01:26
22 00.01.26

33 18 02:12
19 00.03.38

35 24 06:14
22 00.09.52

36 26 05:35
24 00.15.27

38 23 04:08
24 00.19.35

39 17 01:14
24 00.20.49

37 26 02:06
24 00.22.55

35 21 03:45
23 00.26.40

64 22 02:59
23 00.29.39

55 13 03:17
22 00.32.56

63 17 02:08
21 00.35.04

59 23 01:28
20 00.36.32

58 21 01:36
19 00.38.08

71 23 03:33
19 00.41.41

54 14 02:14
19 00.43.55

62 25 03:24
19 00.47.19

61 22 01:42
19 00.49.01

69 23 01:50
21 00.50.51

72 8 00:36
20 00.51.27

100 17 01:28
21 00.52.55

CL 18 00:34
21 00.53.29

22 Beltramello Elena VITTORIENT 00.55.54
31 16 01:01
16 00.01.01

33 21 02:25
18 00.03.26

35 18 03:50
17 00.07.16

36 18 02:15
16 00.09.31

38 19 02:34
19 00.12.05

39 14 01:07
19 00.13.12

37 21 00:59
19 00.14.11

35 22 03:51
18 00.18.02

64 15 02:34
18 00.20.36

55 23 08:11
18 00.28.47

63 15 02:02
19 00.30.49

59 18 01:03
19 00.31.52

58 25 11:00
22 00.42.52

71 18 02:26
21 00.45.18

54 22 03:35
22 00.48.53

62 17 01:08
22 00.50.01

61 18 01:30
22 00.51.31

69 16 00:47
22 00.52.18

72 22 00:55
22 00.53.13

100 23 01:57
22 00.55.10

CL 23 00:44
22 00.55.54
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:49

...Categoria: Giallo W

Pos. Nome Società Tempo
23 Tombolato Fiorella OR. TARZO 01.00.27

31 22 01:26
22 00.01.26

33 24 03:56
24 00.05.22

35 23 05:05
23 00.10.27

36 20 02:27
22 00.12.54

38 26 14:47
25 00.27.41

39 16 01:13
25 00.28.54

37 17 00:53
25 00.29.47

35 24 03:59
24 00.33.46

64 24 03:34
24 00.37.20

55 12 03:16
24 00.40.36

63 20 02:22
24 00.42.58

59 19 01:04
24 00.44.02

58 22 01:40
24 00.45.42

71 17 02:17
24 00.47.59

54 21 02:52
24 00.50.51

62 24 02:57
24 00.53.48

61 24 01:49
24 00.55.37

69 18 00:51
23 00.56.28

72 25 01:12
23 00.57.40

100 21 01:54
23 00.59.34

CL 25 00:53
23 01.00.27

24 Casot Maria Antonietta A.S.D. FONZASO 01.02.58
31 20 01:13
20 00.01.13

33 22 02:42
20 00.03.55

35 17 03:47
19 00.07.42

36 21 02:52
20 00.10.34

38 18 02:30
20 00.13.04

39 26 03:11
21 00.16.15

37 19 00:55
21 00.17.10

35 23 03:55
20 00.21.05

64 23 03:31
20 00.24.36

55 24 10:45
23 00.35.21

63 24 07:23
23 00.42.44

59 20 01:05
23 00.43.49

58 17 01:04
23 00.44.53

71 21 02:48
23 00.47.41

54 10 02:00
23 00.49.41

62 16 01:05
23 00.50.46

61 23 01:43
23 00.52.29

69 25 07:37
24 01.00.06

72 18 00:46
24 01.00.52

100 16 01:27
24 01.02.19

CL 20 00:39
24 01.02.58

25 Folgosi Ilaria A.S.D. MARENO ORIENTEERING 01.08.30
31 13 00:52
13 00.00.52

33 26 11:54
26 00.12.46

35 21 04:23
26 00.17.09

36 3 01:14
26 00.18.23

38 25 12:54
26 00.31.17

39 17 01:14
26 00.32.31

37 8 00:42
26 00.33.13

35 9 02:42
25 00.35.55

64 17 02:40
25 00.38.35

55 14 03:25
25 00.42.00

63 16 02:05
25 00.44.05

59 24 03:36
25 00.47.41

58 13 01:01
25 00.48.42

71 22 03:25
25 00.52.07

54 25 07:34
25 00.59.41

62 20 01:20
25 01.01.01

61 10 01:17
25 01.02.18

69 17 00:49
25 01.03.07

72 13 00:40
25 01.03.47

100 25 04:20
25 01.08.07

CL 6 00:23
25 01.08.30

- Furlin Emma A.S.D. FONZASO Ritirato
31 5 00:41
5 00.00.41

33 16 02:03
11 00.02.44

35 9 02:46
10 00.05.30

36 14 02:00
9 00.07.30

38 11 01:17
7 00.08.47

39 3 00:49
7 00.09.36

37 5 00:37
7 00.10.13

36 - 00:58
- 00.11.11

RI - -11:-11
26 00.00.00

Categoria: Rosso M
(Lunghezza 3300 m - Dislivello 120 m - Kmsf 3,30)

Pos. Nome Società Tempo
1 Pozzebon Stefano ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 00.34.27

33 6 01:19
6 00.01.19

36 2 02:07
2 00.03.26

37 7 00:37
2 00.04.03

39 5 00:24
2 00.04.27

38 15 00:46
2 00.05.13

40 22 02:36
2 00.07.49

41 20 01:28
3 00.09.17

51 1 01:37
1 00.10.54

44 4 01:20
1 00.12.14

46 1 01:23
1 00.13.37

47 4 00:52
1 00.14.29

52 3 00:47
1 00.15.16

35 10 02:19
1 00.17.35

64 10 01:42
1 00.19.17

68 17 00:52
1 00.20.09

55 10 02:19
1 00.22.28

54 5 00:49
1 00.23.17

69 11 01:47
1 00.25.04

61 8 00:23
1 00.25.27

57 11 00:35
1 00.26.02

66 9 01:42
1 00.27.44

63 10 01:01
1 00.28.45

65 7 01:06
1 00.29.51

67 7 01:05
1 00.30.56

58 8 00:45
1 00.31.41

71 21 01:24
1 00.33.05

100 17 01:03
1 00.34.08

CL 11 00:19
1 00.34.27

2 Celato Lorenzo ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 00.34.37
33 4 01:18
4 00.01.18

36 8 02:37
5 00.03.55

37 1 00:33
4 00.04.28

39 3 00:23
3 00.04.51

38 11 00:44
3 00.05.35

40 21 02:35
4 00.08.10

41 1 01:04
2 00.09.14

51 26 04:01
13 00.13.15

44 3 01:13
10 00.14.28

46 9 01:36
7 00.16.04

47 3 00:49
5 00.16.53

52 9 00:54
4 00.17.47

35 3 02:06
3 00.19.53

64 1 01:22
3 00.21.15

68 4 00:43
3 00.21.58

55 1 01:50
2 00.23.48

54 1 00:44
2 00.24.32

69 3 01:29
2 00.26.01

61 2 00:21
2 00.26.22

57 11 00:35
2 00.26.57

66 3 01:32
2 00.28.29

63 1 00:51
2 00.29.20

65 9 01:09
2 00.30.29

67 3 01:00
2 00.31.29

58 2 00:38
2 00.32.07

71 25 01:29
2 00.33.36

100 1 00:46
2 00.34.22

CL 1 00:15
2 00.34.37

3 Giovanelli Valter OR. DOLOMITI 00.36.30
33 19 01:43
19 00.01.43

36 4 02:27
7 00.04.10

37 7 00:37
7 00.04.47

39 8 00:27
6 00.05.14

38 26 00:55
7 00.06.09

40 5 02:01
4 00.08.10

41 14 01:26
5 00.09.36

51 7 02:03
3 00.11.39

44 26 02:42
6 00.14.21

46 4 01:31
4 00.15.52

47 13 00:57
4 00.16.49

52 6 00:48
3 00.17.37

35 11 02:20
4 00.19.57

64 6 01:32
4 00.21.29

68 11 00:49
4 00.22.18

55 3 02:05
4 00.24.23

54 8 00:51
4 00.25.14

69 32 02:33
6 00.27.47

61 10 00:24
6 00.28.11

57 4 00:31
6 00.28.42

66 7 01:39
5 00.30.21

63 7 00:58
4 00.31.19

65 4 01:05
5 00.32.24

67 3 01:00
4 00.33.24

58 4 00:40
4 00.34.04

71 3 01:03
3 00.35.07

100 11 01:00
3 00.36.07

CL 26 00:23
3 00.36.30

4 Conte Massimo ORIENTEERING MIANE '87 A.S.D. 00.36.36
33 4 01:18
4 00.01.18

36 1 02:04
1 00.03.22

37 9 00:38
1 00.04.00

39 1 00:21
1 00.04.21

38 2 00:35
1 00.04.56

40 14 02:19
1 00.07.15

41 16 01:27
1 00.08.42

51 11 02:12
1 00.10.54

44 18 01:57
2 00.12.51

46 8 01:34
2 00.14.25

47 16 00:59
2 00.15.24

52 13 00:59
2 00.16.23

35 19 02:36
2 00.18.59

64 17 01:45
2 00.20.44

68 20 00:53
2 00.21.37

55 12 02:24
3 00.24.01

54 19 01:00
3 00.25.01

69 24 02:11
3 00.27.12

61 14 00:25
3 00.27.37

57 28 00:45
3 00.28.22

66 2 01:31
3 00.29.53

63 8 01:00
3 00.30.53

65 2 01:04
3 00.31.57

67 2 00:59
3 00.32.56

58 19 00:50
3 00.33.46

71 27 01:30
4 00.35.16

100 7 00:58
4 00.36.14

CL 22 00:22
4 00.36.36

5 Crespan Luca OK MONTELLO A.S.D. 00.36.42
33 25 01:50
25 00.01.50

36 7 02:35
11 00.04.25

37 36 01:25
21 00.05.50

39 21 00:33
21 00.06.23

38 14 00:45
21 00.07.08

40 8 02:06
18 00.09.14

41 5 01:15
16 00.10.29

51 18 02:49
14 00.13.18

44 9 01:35
11 00.14.53

46 6 01:32
9 00.16.25

47 4 00:52
8 00.17.17

52 11 00:56
8 00.18.13

35 20 02:38
7 00.20.51

64 3 01:28
6 00.22.19

68 4 00:43
7 00.23.02

55 4 02:08
6 00.25.10

54 9 00:52
6 00.26.02

69 5 01:36
5 00.27.38

61 2 00:21
5 00.27.59

57 18 00:36
5 00.28.35

66 4 01:33
4 00.30.08

63 18 01:11
4 00.31.19

65 2 01:04
4 00.32.23

67 8 01:07
5 00.33.30

58 12 00:46
5 00.34.16

71 6 01:10
5 00.35.26

100 4 00:56
5 00.36.22

CL 16 00:20
5 00.36.42
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:49

...Categoria: Rosso M

Pos. Nome Società Tempo
6 Miatto Gianni OR. SWALLOWS NOALE 00.37.35

33 14 01:38
14 00.01.38

36 15 03:01
15 00.04.39

37 12 00:39
12 00.05.18

39 21 00:33
14 00.05.51

38 11 00:44
14 00.06.35

40 3 01:57
7 00.08.32

41 12 01:22
6 00.09.54

51 15 02:28
6 00.12.22

44 20 02:05
8 00.14.27

46 2 01:24
3 00.15.51

47 11 00:56
3 00.16.47

52 20 01:04
5 00.17.51

35 5 02:07
5 00.19.58

64 15 01:43
5 00.21.41

68 11 00:49
5 00.22.30

55 5 02:09
5 00.24.39

54 23 01:09
5 00.25.48

69 9 01:43
4 00.27.31

61 10 00:24
4 00.27.55

57 11 00:35
4 00.28.30

66 13 01:51
5 00.30.21

63 18 01:11
6 00.31.32

65 4 01:05
6 00.32.37

67 13 01:08
6 00.33.45

58 16 00:48
6 00.34.33

71 18 01:21
6 00.35.54

100 30 01:21
6 00.37.15

CL 16 00:20
6 00.37.35

7 Brino Alex OR. TARZO 00.38.49
33 17 01:42
17 00.01.42

36 3 02:12
4 00.03.54

37 13 00:40
5 00.04.34

39 10 00:28
5 00.05.02

38 8 00:40
4 00.05.42

40 29 03:13
13 00.08.55

41 2 01:09
8 00.10.04

51 32 06:18
28 00.16.22

44 5 01:28
24 00.17.50

46 25 01:58
24 00.19.48

47 11 00:56
23 00.20.44

52 2 00:42
23 00.21.26

35 2 02:04
22 00.23.30

64 4 01:29
22 00.24.59

68 7 00:46
21 00.25.45

55 13 02:25
19 00.28.10

54 3 00:47
18 00.28.57

69 5 01:36
17 00.30.33

61 5 00:22
16 00.30.55

57 1 00:29
14 00.31.24

66 1 01:30
13 00.32.54

63 3 00:56
12 00.33.50

65 1 01:03
10 00.34.53

67 1 00:57
7 00.35.50

58 24 00:52
8 00.36.42

71 2 00:59
8 00.37.41

100 2 00:50
8 00.38.31

CL 5 00:18
7 00.38.49

7 Steinwandter Vitus HAUNOLD OR. TEAM 00.38.49
33 30 02:12
30 00.02.12

36 28 04:15
29 00.06.27

37 24 00:51
28 00.07.18

39 2 00:22
27 00.07.40

38 11 00:44
26 00.08.24

40 20 02:30
23 00.10.54

41 5 01:15
23 00.12.09

51 12 02:14
20 00.14.23

44 27 02:45
21 00.17.08

46 3 01:29
19 00.18.37

47 25 01:11
22 00.19.48

52 10 00:55
21 00.20.43

35 7 02:14
20 00.22.57

64 2 01:27
18 00.24.24

68 14 00:50
17 00.25.14

55 2 01:56
14 00.27.10

54 5 00:49
14 00.27.59

69 1 01:26
8 00.29.25

61 2 00:21
8 00.29.46

57 4 00:31
8 00.30.17

66 10 01:43
7 00.32.00

63 3 00:56
7 00.32.56

65 9 01:09
7 00.34.05

67 33 01:46
8 00.35.51

58 1 00:37
7 00.36.28

71 6 01:10
7 00.37.38

100 3 00:52
7 00.38.30

CL 11 00:19
7 00.38.49

9 Campello Paolo A.S.D. ORIENTEERING MALIPI… 00.39.17
33 21 01:44
21 00.01.44

36 15 03:01
18 00.04.45

37 4 00:36
15 00.05.21

39 12 00:29
13 00.05.50

38 7 00:39
11 00.06.29

40 18 02:27
14 00.08.56

41 20 01:28
14 00.10.24

51 8 02:05
7 00.12.29

44 33 04:26
19 00.16.55

46 18 01:48
20 00.18.43

47 4 00:52
19 00.19.35

52 1 00:40
17 00.20.15

35 6 02:08
15 00.22.23

64 4 01:29
14 00.23.52

68 1 00:37
13 00.24.29

55 6 02:12
11 00.26.41

54 13 00:55
10 00.27.36

69 19 02:02
11 00.29.38

61 18 00:26
11 00.30.04

57 10 00:34
10 00.30.38

66 28 02:14
12 00.32.52

63 8 01:00
13 00.33.52

65 4 01:05
11 00.34.57

67 18 01:13
10 00.36.10

58 21 00:51
12 00.37.01

71 1 00:58
9 00.37.59

100 11 01:00
9 00.38.59

CL 5 00:18
9 00.39.17

10 Bullafin Luca ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.39.21
33 13 01:36
13 00.01.36

36 6 02:30
6 00.04.06

37 15 00:41
7 00.04.47

39 12 00:29
7 00.05.16

38 21 00:50
6 00.06.06

40 24 02:41
10 00.08.47

41 13 01:24
10 00.10.11

51 23 03:10
15 00.13.21

44 1 01:06
8 00.14.27

46 27 02:09
10 00.16.36

47 16 00:59
9 00.17.35

52 13 00:59
9 00.18.34

35 15 02:32
8 00.21.06

64 25 02:01
9 00.23.07

68 16 00:51
8 00.23.58

55 22 02:38
9 00.26.36

54 18 00:59
8 00.27.35

69 15 01:54
9 00.29.29

61 22 00:28
9 00.29.57

57 11 00:35
9 00.30.32

66 24 02:08
11 00.32.40

63 15 01:09
11 00.33.49

65 16 01:15
12 00.35.04

67 8 01:07
11 00.36.11

58 14 00:47
10 00.36.58

71 5 01:08
11 00.38.06

100 7 00:58
10 00.39.04

CL 3 00:17
10 00.39.21

11 Martignago Armando OK MONTELLO 00.39.28
33 12 01:34
12 00.01.34

36 14 02:54
12 00.04.28

37 17 00:42
10 00.05.10

39 12 00:29
8 00.05.39

38 26 00:55
13 00.06.34

40 27 03:07
19 00.09.41

41 25 01:38
19 00.11.19

51 6 01:55
12 00.13.14

44 15 01:48
13 00.15.02

46 11 01:39
11 00.16.41

47 21 01:04
11 00.17.45

52 25 01:06
10 00.18.51

35 18 02:35
10 00.21.26

64 20 01:53
10 00.23.19

68 23 00:57
11 00.24.16

55 14 02:27
12 00.26.43

54 9 00:52
8 00.27.35

69 18 02:00
10 00.29.35

61 18 00:26
10 00.30.01

57 19 00:37
10 00.30.38

66 12 01:50
9 00.32.28

63 18 01:11
10 00.33.39

65 13 01:13
9 00.34.52

67 15 01:10
9 00.36.02

58 21 00:51
9 00.36.53

71 6 01:10
10 00.38.03

100 17 01:03
11 00.39.06

CL 22 00:22
11 00.39.28

12 Taufer Piero U.S. PRIMIERO 00.39.35
33 11 01:31
11 00.01.31

36 23 03:38
22 00.05.09

37 13 00:40
20 00.05.49

39 25 00:37
22 00.06.26

38 17 00:49
22 00.07.15

40 19 02:28
20 00.09.43

41 28 01:52
21 00.11.35

51 14 02:22
19 00.13.57

44 2 01:07
14 00.15.04

46 14 01:45
13 00.16.49

47 19 01:00
12 00.17.49

52 23 01:05
12 00.18.54

35 15 02:32
10 00.21.26

64 8 01:35
8 00.23.01

68 27 01:00
9 00.24.01

55 9 02:18
8 00.26.19

54 14 00:56
7 00.27.15

69 14 01:52
7 00.29.07

61 10 00:24
7 00.29.31

57 23 00:40
7 00.30.11

66 18 01:54
8 00.32.05

63 29 01:19
8 00.33.24

65 8 01:08
8 00.34.32

67 35 01:49
12 00.36.21

58 3 00:39
11 00.37.00

71 11 01:12
12 00.38.12

100 10 00:59
12 00.39.11

CL 27 00:24
12 00.39.35

13 Bortolato Alessandro ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 00.40.02
33 8 01:24
8 00.01.24

36 22 03:28
20 00.04.52

37 9 00:38
19 00.05.30

39 17 00:31
18 00.06.01

38 24 00:52
19 00.06.53

40 7 02:04
15 00.08.57

41 23 01:31
15 00.10.28

51 13 02:18
9 00.12.46

44 11 01:37
7 00.14.23

46 10 01:37
5 00.16.00

47 23 01:06
6 00.17.06

52 15 01:00
6 00.18.06

35 31 03:16
9 00.21.22

64 23 01:57
10 00.23.19

68 8 00:48
10 00.24.07

55 27 02:52
13 00.26.59

54 2 00:46
13 00.27.45

69 16 01:57
12 00.29.42

61 5 00:22
11 00.30.04

57 19 00:37
12 00.30.41

66 11 01:49
10 00.32.30

63 2 00:54
8 00.33.24

65 31 01:40
12 00.35.04

67 22 01:20
13 00.36.24

58 8 00:45
13 00.37.09

71 32 01:36
13 00.38.45

100 7 00:58
13 00.39.43

CL 11 00:19
13 00.40.02

14 Paniz Denis A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 00.40.18
33 17 01:42
17 00.01.42

36 8 02:37
10 00.04.19

37 32 00:59
12 00.05.18

39 3 00:23
11 00.05.41

38 21 00:50
12 00.06.31

40 9 02:13
8 00.08.44

41 8 01:18
7 00.10.02

51 2 01:49
4 00.11.51

44 22 02:15
4 00.14.06

46 23 01:56
6 00.16.02

47 33 01:40
10 00.17.42

52 27 01:09
10 00.18.51

35 23 02:42
13 00.21.33

64 28 02:07
13 00.23.40

68 11 00:49
13 00.24.29

55 26 02:46
15 00.27.15

54 14 00:56
15 00.28.11

69 22 02:05
15 00.30.16

61 29 00:33
14 00.30.49

57 1 00:29
13 00.31.18

66 20 02:00
15 00.33.18

63 21 01:13
15 00.34.31

65 21 01:19
15 00.35.50

67 6 01:03
14 00.36.53

58 27 00:57
15 00.37.50

71 6 01:10
14 00.39.00

100 14 01:01
14 00.40.01

CL 3 00:17
14 00.40.18
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...Categoria: Rosso M

Pos. Nome Società Tempo
15 Conte Daniele ORIENTEERING BASSANO 198… 00.40.34

33 14 01:38
14 00.01.38

36 10 02:39
9 00.04.17

37 23 00:50
9 00.05.07

39 18 00:32
8 00.05.39

38 17 00:49
10 00.06.28

40 15 02:20
11 00.08.48

41 10 01:21
9 00.10.09

51 24 03:29
16 00.13.38

44 21 02:09
17 00.15.47

46 6 01:32
15 00.17.19

47 20 01:01
14 00.18.20

52 17 01:03
14 00.19.23

35 23 02:42
14 00.22.05

64 25 02:01
15 00.24.06

68 17 00:52
16 00.24.58

55 15 02:31
16 00.27.29

54 29 01:20
17 00.28.49

69 9 01:43
16 00.30.32

61 5 00:22
15 00.30.54

57 3 00:30
14 00.31.24

66 13 01:51
14 00.33.15

63 15 01:09
14 00.34.24

65 21 01:19
14 00.35.43

67 17 01:11
15 00.36.54

58 8 00:45
14 00.37.39

71 24 01:27
15 00.39.06

100 24 01:06
15 00.40.12

CL 22 00:22
15 00.40.34

16 Salvador Giuseppe OR. SWALLOWS NOALE 00.40.38
33 9 01:25
9 00.01.25

36 30 04:26
27 00.05.51

37 3 00:35
25 00.06.26

39 10 00:28
26 00.06.54

38 17 00:49
23 00.07.43

40 5 02:01
21 00.09.44

41 7 01:17
18 00.11.01

51 10 02:10
11 00.13.11

44 13 01:46
12 00.14.57

46 36 03:36
17 00.18.33

47 24 01:08
21 00.19.41

52 17 01:03
22 00.20.44

35 11 02:20
21 00.23.04

64 10 01:42
21 00.24.46

68 20 00:53
19 00.25.39

55 11 02:21
18 00.28.00

54 25 01:11
19 00.29.11

69 8 01:40
19 00.30.51

61 8 00:23
17 00.31.14

57 11 00:35
16 00.31.49

66 23 02:07
17 00.33.56

63 12 01:02
17 00.34.58

65 20 01:18
17 00.36.16

67 3 01:00
16 00.37.16

58 6 00:43
16 00.37.59

71 13 01:17
16 00.39.16

100 14 01:01
16 00.40.17

CL 20 00:21
16 00.40.38

17 Folgosi Mattia A.S.D. MARENO ORIENTEERING 00.41.01
33 21 01:44
21 00.01.44

36 37 05:16
34 00.07.00

37 18 00:43
33 00.07.43

39 31 00:40
32 00.08.23

38 5 00:38
30 00.09.01

40 17 02:24
26 00.11.25

41 16 01:27
25 00.12.52

51 20 02:52
23 00.15.44

44 7 01:31
22 00.17.15

46 4 01:31
21 00.18.46

47 1 00:44
18 00.19.30

52 23 01:05
20 00.20.35

35 1 02:00
17 00.22.35

64 8 01:35
16 00.24.10

68 4 00:43
15 00.24.53

55 33 03:22
20 00.28.15

54 20 01:01
20 00.29.16

69 21 02:03
21 00.31.19

61 10 00:24
20 00.31.43

57 11 00:35
19 00.32.18

66 8 01:41
18 00.33.59

63 10 01:01
18 00.35.00

65 16 01:15
16 00.36.15

67 18 01:13
17 00.37.28

58 14 00:47
17 00.38.15

71 13 01:17
17 00.39.32

100 27 01:11
17 00.40.43

CL 5 00:18
17 00.41.01

18 Coppe Filippo ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.41.26
33 3 01:14
3 00.01.14

36 5 02:29
3 00.03.43

37 4 00:36
3 00.04.19

39 18 00:32
3 00.04.51

38 30 00:59
5 00.05.50

40 13 02:16
3 00.08.06

41 16 01:27
4 00.09.33

51 28 04:05
16 00.13.38

44 8 01:34
15 00.15.12

46 28 02:23
16 00.17.35

47 7 00:53
15 00.18.28

52 32 01:25
16 00.19.53

35 26 02:44
19 00.22.37

64 18 01:51
19 00.24.28

68 14 00:50
18 00.25.18

55 7 02:13
17 00.27.31

54 3 00:47
16 00.28.18

69 7 01:37
14 00.29.55

61 14 00:25
13 00.30.20

57 36 01:42
18 00.32.02

66 5 01:38
16 00.33.40

63 21 01:13
16 00.34.53

65 30 01:37
18 00.36.30

67 25 01:25
18 00.37.55

58 34 01:10
19 00.39.05

71 4 01:05
18 00.40.10

100 5 00:57
18 00.41.07

CL 11 00:19
18 00.41.26

19 Conci Alessandro ORIENTEERING CREA ROSSA … 00.41.46
33 24 01:48
24 00.01.48

36 12 02:51
15 00.04.39

37 9 00:38
11 00.05.17

39 12 00:29
12 00.05.46

38 25 00:53
15 00.06.39

40 9 02:13
12 00.08.52

41 9 01:19
10 00.10.11

51 4 01:52
5 00.12.03

44 19 01:59
3 00.14.02

46 32 02:44
12 00.16.46

47 21 01:04
13 00.17.50

52 26 01:08
13 00.18.58

35 14 02:29
12 00.21.27

64 27 02:04
12 00.23.31

68 17 00:52
12 00.24.23

55 8 02:17
10 00.26.40

54 16 00:57
11 00.27.37

69 23 02:08
13 00.29.45

61 37 02:02
21 00.31.47

57 26 00:44
21 00.32.31

66 27 02:13
21 00.34.44

63 24 01:15
21 00.35.59

65 12 01:12
20 00.37.11

67 8 01:07
20 00.38.18

58 24 00:52
20 00.39.10

71 10 01:11
19 00.40.21

100 14 01:01
19 00.41.22

CL 27 00:24
19 00.41.46

20 Damiani Alessandro A.S.D. ORIENTEERING G. GALI… 00.41.52
33 2 01:12
2 00.01.12

36 20 03:16
12 00.04.28

37 29 00:57
17 00.05.25

39 8 00:27
15 00.05.52

38 2 00:35
9 00.06.27

40 4 01:59
6 00.08.26

41 27 01:45
10 00.10.11

51 19 02:51
10 00.13.02

44 24 02:31
16 00.15.33

46 14 01:45
14 00.17.18

47 27 01:14
16 00.18.32

52 31 01:16
15 00.19.48

35 21 02:40
16 00.22.28

64 30 02:17
20 00.24.45

68 26 00:59
20 00.25.44

55 20 02:34
21 00.28.18

54 26 01:13
22 00.29.31

69 13 01:50
22 00.31.21

61 25 00:29
22 00.31.50

57 26 00:44
22 00.32.34

66 15 01:52
19 00.34.26

63 26 01:17
19 00.35.43

65 16 01:15
19 00.36.58

67 8 01:07
19 00.38.05

58 29 00:59
18 00.39.04

71 21 01:24
20 00.40.28

100 21 01:04
20 00.41.32

CL 16 00:20
20 00.41.52

21 Mantellato Gabriele ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.42.21
33 26 02:00
26 00.02.00

36 11 02:48
19 00.04.48

37 1 00:33
15 00.05.21

39 21 00:33
16 00.05.54

38 17 00:49
16 00.06.43

40 16 02:23
17 00.09.06

41 14 01:26
17 00.10.32

51 29 04:19
21 00.14.51

44 17 01:54
18 00.16.45

46 19 01:50
18 00.18.35

47 7 00:53
17 00.19.28

52 17 01:03
19 00.20.31

35 29 03:07
23 00.23.38

64 10 01:42
23 00.25.20

68 2 00:39
22 00.25.59

55 18 02:33
22 00.28.32

54 5 00:49
21 00.29.21

69 2 01:27
18 00.30.48

61 18 00:26
17 00.31.14

57 11 00:35
16 00.31.49

66 34 02:45
20 00.34.34

63 28 01:18
20 00.35.52

65 29 01:36
21 00.37.28

67 26 01:26
23 00.38.54

58 26 00:54
23 00.39.48

71 13 01:17
22 00.41.05

100 5 00:57
21 00.42.02

CL 11 00:19
21 00.42.21

22 Lamonato Carlo OR. MIANE \'87 00.42.27
33 10 01:29
10 00.01.29

36 19 03:14
17 00.04.43

37 19 00:44
18 00.05.27

39 18 00:32
17 00.05.59

38 23 00:51
18 00.06.50

40 1 01:55
9 00.08.45

41 25 01:38
13 00.10.23

51 9 02:07
8 00.12.30

44 14 01:47
5 00.14.17

46 20 01:54
8 00.16.11

47 13 00:57
7 00.17.08

52 20 01:04
7 00.18.12

35 13 02:25
6 00.20.37

64 10 01:42
6 00.22.19

68 2 00:39
6 00.22.58

55 18 02:33
7 00.25.31

54 34 02:06
11 00.27.37

69 36 03:26
20 00.31.03

61 22 00:28
19 00.31.31

57 30 00:48
20 00.32.19

66 30 02:25
21 00.34.44

63 30 01:20
22 00.36.04

65 27 01:32
22 00.37.36

67 14 01:09
21 00.38.45

58 21 00:51
22 00.39.36

71 25 01:29
22 00.41.05

100 21 01:04
22 00.42.09

CL 5 00:18
22 00.42.27

23 Bazan Francesco OR. TREVISO 00.43.22
33 27 02:02
27 00.02.02

36 25 03:43
26 00.05.45

37 15 00:41
25 00.06.26

39 6 00:25
24 00.06.51

38 38 03:33
34 00.10.24

40 23 02:38
32 00.13.02

41 10 01:21
31 00.14.23

51 2 01:49
26 00.16.12

44 9 01:35
23 00.17.47

46 16 01:47
23 00.19.34

47 32 01:34
25 00.21.08

52 20 01:04
25 00.22.12

35 17 02:33
25 00.24.45

64 21 01:54
25 00.26.39

68 8 00:48
25 00.27.27

55 22 02:38
25 00.30.05

54 11 00:53
24 00.30.58

69 12 01:48
24 00.32.46

61 32 00:40
24 00.33.26

57 23 00:40
24 00.34.06

66 19 01:59
24 00.36.05

63 21 01:13
24 00.37.18

65 19 01:16
24 00.38.34

67 8 01:07
24 00.39.41

58 18 00:49
24 00.40.30

71 20 01:22
24 00.41.52

100 21 01:04
23 00.42.56

CL 31 00:26
23 00.43.22
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:50

...Categoria: Rosso M

Pos. Nome Società Tempo
24 Piccinin Loris PANDA ORIENTEERING VALS… 00.43.58

33 28 02:03
28 00.02.03

36 13 02:52
21 00.04.55

37 34 01:00
22 00.05.55

39 6 00:25
20 00.06.20

38 9 00:42
20 00.07.02

40 33 03:32
22 00.10.34

41 3 01:10
22 00.11.44

51 5 01:54
16 00.13.38

44 31 03:29
20 00.17.07

46 13 01:43
22 00.18.50

47 2 00:48
20 00.19.38

52 7 00:52
18 00.20.30

35 3 02:06
18 00.22.36

64 7 01:34
16 00.24.10

68 36 02:22
23 00.26.32

55 21 02:35
23 00.29.07

54 12 00:54
23 00.30.01

69 31 02:31
23 00.32.32

61 1 00:20
23 00.32.52

57 25 00:42
23 00.33.34

66 16 01:53
23 00.35.27

63 3 00:56
23 00.36.23

65 13 01:13
22 00.37.36

67 15 01:10
22 00.38.46

58 7 00:44
21 00.39.30

71 17 01:18
21 00.40.48

100 37 02:52
24 00.43.40

CL 5 00:18
24 00.43.58

25 Tovena Tiago U.S. PRIMIERO A.S.D. 00.45.12
33 31 02:13
31 00.02.13

36 29 04:23
30 00.06.36

37 26 00:54
29 00.07.30

39 16 00:30
28 00.08.00

38 29 00:57
29 00.08.57

40 9 02:13
25 00.11.10

41 16 01:27
24 00.12.37

51 25 03:33
25 00.16.10

44 22 02:15
25 00.18.25

46 12 01:42
25 00.20.07

47 10 00:55
24 00.21.02

52 12 00:57
24 00.21.59

35 9 02:17
24 00.24.16

64 18 01:51
24 00.26.07

68 27 01:00
24 00.27.07

55 15 02:31
24 00.29.38

54 36 03:08
26 00.32.46

69 30 02:28
26 00.35.14

61 25 00:29
26 00.35.43

57 6 00:32
26 00.36.15

66 5 01:38
26 00.37.53

63 26 01:17
26 00.39.10

65 13 01:13
26 00.40.23

67 23 01:21
25 00.41.44

58 5 00:42
25 00.42.26

71 23 01:26
25 00.43.52

100 11 01:00
25 00.44.52

CL 16 00:20
25 00.45.12

26 Pegorer Enzo ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 00.45.27
33 23 01:47
23 00.01.47

36 31 04:27
28 00.06.14

37 35 01:20
30 00.07.34

39 27 00:38
30 00.08.12

38 4 00:36
27 00.08.48

40 25 03:00
28 00.11.48

41 22 01:30
27 00.13.18

51 21 02:58
27 00.16.16

44 25 02:40
27 00.18.56

46 29 02:24
27 00.21.20

47 16 00:59
26 00.22.19

52 3 00:47
26 00.23.06

35 8 02:15
26 00.25.21

64 15 01:43
26 00.27.04

68 8 00:48
26 00.27.52

55 28 02:54
26 00.30.46

54 33 01:56
25 00.32.42

69 19 02:02
25 00.34.44

61 18 00:26
25 00.35.10

57 7 00:33
25 00.35.43

66 16 01:53
25 00.37.36

63 12 01:02
25 00.38.38

65 24 01:27
25 00.40.05

67 34 01:47
26 00.41.52

58 19 00:50
26 00.42.42

71 18 01:21
26 00.44.03

100 17 01:03
26 00.45.06

CL 20 00:21
26 00.45.27

27 Asquino Daniele A.S.D. ORIENTEERING MALIPI… 00.49.18
33 7 01:23
7 00.01.23

36 17 03:11
14 00.04.34

37 20 00:46
14 00.05.20

39 32 00:45
19 00.06.05

38 10 00:43
17 00.06.48

40 9 02:13
16 00.09.01

41 33 02:22
20 00.11.23

51 30 04:21
23 00.15.44

44 35 07:14
30 00.22.58

46 20 01:54
30 00.24.52

47 7 00:53
29 00.25.45

52 3 00:47
28 00.26.32

35 22 02:41
28 00.29.13

64 22 01:56
28 00.31.09

68 25 00:58
28 00.32.07

55 24 02:42
27 00.34.49

54 28 01:19
27 00.36.08

69 29 02:25
28 00.38.33

61 31 00:39
28 00.39.12

57 7 00:33
28 00.39.45

66 26 02:12
28 00.41.57

63 14 01:04
28 00.43.01

65 11 01:11
27 00.44.12

67 30 01:37
27 00.45.49

58 8 00:45
27 00.46.34

71 12 01:14
27 00.47.48

100 25 01:08
27 00.48.56

CL 22 00:22
27 00.49.18

28 Zamuner Fabrizio ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 00.49.40
33 32 02:14
32 00.02.14

36 32 04:30
32 00.06.44

37 29 00:57
32 00.07.41

39 29 00:39
31 00.08.20

38 33 01:06
31 00.09.26

40 25 03:00
29 00.12.26

41 31 02:11
32 00.14.37

51 27 04:04
30 00.18.41

44 29 02:52
29 00.21.33

46 30 02:38
29 00.24.11

47 28 01:15
28 00.25.26

52 29 01:13
29 00.26.39

35 27 02:48
29 00.29.27

64 24 01:59
29 00.31.26

68 23 00:57
29 00.32.23

55 30 03:02
29 00.35.25

54 17 00:58
29 00.36.23

69 17 01:58
27 00.38.21

61 27 00:30
27 00.38.51

57 19 00:37
27 00.39.28

66 22 02:05
27 00.41.33

63 17 01:10
27 00.42.43

65 36 02:04
28 00.44.47

67 23 01:21
28 00.46.08

58 16 00:48
28 00.46.56

71 13 01:17
28 00.48.13

100 26 01:09
28 00.49.22

CL 5 00:18
28 00.49.40

29 Casarin Alessandro OR. SWALLOWS NOALE 00.53.11
33 19 01:43
19 00.01.43

36 24 03:42
23 00.05.25

37 22 00:48
23 00.06.13

39 25 00:37
23 00.06.50

38 31 01:02
25 00.07.52

40 30 03:17
24 00.11.09

41 29 01:58
26 00.13.07

51 17 02:36
22 00.15.43

44 28 02:46
26 00.18.29

46 30 02:38
26 00.21.07

47 34 02:13
27 00.23.20

52 28 01:11
27 00.24.31

35 30 03:14
27 00.27.45

64 32 02:23
27 00.30.08

68 32 01:15
27 00.31.23

55 34 03:27
28 00.34.50

54 30 01:26
28 00.36.16

69 27 02:24
29 00.38.40

61 33 00:41
29 00.39.21

57 32 00:52
29 00.40.13

66 35 02:55
29 00.43.08

63 35 01:32
29 00.44.40

65 33 01:44
29 00.46.24

67 32 01:45
29 00.48.09

58 31 01:04
29 00.49.13

71 34 01:43
29 00.50.56

100 35 01:37
29 00.52.33

CL 35 00:38
29 00.53.11

30 Bazzoli Giovanni OR. CREA ROSSA 00.53.26
33 32 02:14
32 00.02.14

36 21 03:21
25 00.05.35

37 31 00:58
27 00.06.33

39 38 01:34
29 00.08.07

38 15 00:46
28 00.08.53

40 34 03:33
29 00.12.26

41 24 01:36
29 00.14.02

51 35 08:03
32 00.22.05

44 11 01:37
32 00.23.42

46 23 01:56
32 00.25.38

47 25 01:11
32 00.26.49

52 16 01:01
31 00.27.50

35 25 02:43
30 00.30.33

64 29 02:10
31 00.32.43

68 27 01:00
30 00.33.43

55 29 02:57
31 00.36.40

54 27 01:16
30 00.37.56

69 34 02:37
30 00.40.33

61 14 00:25
30 00.40.58

57 34 00:54
30 00.41.52

66 33 02:42
30 00.44.34

63 33 01:23
30 00.45.57

65 24 01:27
30 00.47.24

67 27 01:28
30 00.48.52

58 27 00:57
30 00.49.49

71 33 01:42
30 00.51.31

100 29 01:17
30 00.52.48

CL 35 00:38
30 00.53.26

31 Gallina Paolo OR. TREVISO 00.54.23
33 34 02:24
34 00.02.24

36 36 05:09
36 00.07.33

37 20 00:46
34 00.08.19

39 27 00:38
34 00.08.57

38 5 00:38
33 00.09.35

40 2 01:56
27 00.11.31

41 32 02:17
28 00.13.48

51 34 07:58
31 00.21.46

44 16 01:52
31 00.23.38

46 20 01:54
31 00.25.32

47 13 00:57
31 00.26.29

52 8 00:53
30 00.27.22

35 34 03:25
31 00.30.47

64 10 01:42
30 00.32.29

68 31 01:14
30 00.33.43

55 17 02:32
30 00.36.15

54 37 05:23
32 00.41.38

69 4 01:33
32 00.43.11

61 14 00:25
32 00.43.36

57 7 00:33
31 00.44.09

66 24 02:08
31 00.46.17

63 3 00:56
31 00.47.13

65 32 01:41
31 00.48.54

67 31 01:43
31 00.50.37

58 12 00:46
31 00.51.23

71 29 01:33
31 00.52.56

100 17 01:03
31 00.53.59

CL 27 00:24
31 00.54.23

32 De Martin Diego OR. TARZO 00.55.42
33 14 01:38
14 00.01.38

36 26 03:47
23 00.05.25

37 26 00:54
24 00.06.19

39 24 00:34
25 00.06.53

38 28 00:56
24 00.07.49

40 36 05:54
34 00.13.43

41 30 02:01
33 00.15.44

51 16 02:32
29 00.18.16

44 6 01:29
28 00.19.45

46 26 02:06
28 00.21.51

47 37 04:26
30 00.26.17

52 36 01:57
32 00.28.14

35 33 03:21
32 00.31.35

64 33 02:27
32 00.34.02

68 33 01:18
32 00.35.20

55 31 03:09
32 00.38.29

54 21 01:04
31 00.39.33

69 35 03:19
31 00.42.52

61 27 00:30
31 00.43.22

57 35 00:56
32 00.44.18

66 32 02:38
32 00.46.56

63 31 01:22
32 00.48.18

65 28 01:34
32 00.49.52

67 20 01:19
32 00.51.11

58 31 01:04
32 00.52.15

71 29 01:33
32 00.53.48

100 32 01:29
32 00.55.17

CL 30 00:25
32 00.55.42
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:50

...Categoria: Rosso M

Pos. Nome Società Tempo
33 Mattiuzzo Rolando OR. G. GALILEI 01.00.47

33 36 02:48
36 00.02.48

36 27 03:52
31 00.06.40

37 38 01:54
36 00.08.34

39 29 00:39
35 00.09.13

38 35 01:11
34 00.10.24

40 28 03:09
33 00.13.33

41 37 05:56
35 00.19.29

51 22 03:07
33 00.22.36

44 37 09:00
35 00.31.36

46 16 01:47
34 00.33.23

47 29 01:18
33 00.34.41

52 30 01:15
33 00.35.56

35 28 02:56
33 00.38.52

64 35 02:47
33 00.41.39

68 22 00:55
33 00.42.34

55 25 02:43
33 00.45.17

54 22 01:06
33 00.46.23

69 27 02:24
33 00.48.47

61 29 00:33
33 00.49.20

57 22 00:39
33 00.49.59

66 29 02:19
33 00.52.18

63 25 01:16
33 00.53.34

65 26 01:29
33 00.55.03

67 20 01:19
33 00.56.22

58 30 01:01
33 00.57.23

71 31 01:35
33 00.58.58

100 28 01:12
33 01.00.10

CL 34 00:37
33 01.00.47

34 Gozzer Giancarlo ORIENTEERING CREA ROSSA … 01.08.25
33 35 02:28
35 00.02.28

36 35 05:01
35 00.07.29

37 32 00:59
35 00.08.28

39 36 01:05
36 00.09.33

38 34 01:10
36 00.10.43

40 35 05:03
35 00.15.46

41 35 03:32
34 00.19.18

51 31 06:17
34 00.25.35

44 34 05:45
34 00.31.20

46 34 03:02
35 00.34.22

47 30 01:31
35 00.35.53

52 33 01:40
35 00.37.33

35 35 04:07
34 00.41.40

64 34 02:42
34 00.44.22

68 30 01:11
34 00.45.33

55 36 03:39
34 00.49.12

54 30 01:26
34 00.50.38

69 33 02:35
34 00.53.13

61 34 00:45
34 00.53.58

57 33 00:53
34 00.54.51

66 36 03:13
34 00.58.04

63 34 01:28
34 00.59.32

65 34 01:46
34 01.01.18

67 36 01:54
34 01.03.12

58 35 01:19
34 01.04.31

71 35 01:49
34 01.06.20

100 33 01:32
34 01.07.52

CL 33 00:33
34 01.08.25

35 Bortolato Federico ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 01.13.26
33 29 02:04
29 00.02.04

36 33 04:43
33 00.06.47

37 25 00:52
31 00.07.39

39 34 00:50
33 00.08.29

38 32 01:03
32 00.09.32

40 31 03:19
31 00.12.51

41 4 01:14
30 00.14.05

51 37 13:12
35 00.27.17

44 30 02:58
33 00.30.15

46 33 03:01
33 00.33.16

47 35 02:15
34 00.35.31

52 35 01:48
34 00.37.19

35 36 04:33
35 00.41.52

64 36 04:24
35 00.46.16

68 35 01:55
35 00.48.11

55 32 03:15
35 00.51.26

54 23 01:09
35 00.52.35

69 26 02:23
35 00.54.58

61 22 00:28
35 00.55.26

57 31 00:49
35 00.56.15

66 21 02:01
35 00.58.16

63 36 01:49
35 01.00.05

65 35 01:54
35 01.01.59

67 29 01:33
35 01.03.32

58 37 02:31
35 01.06.03

71 37 05:33
35 01.11.36

100 34 01:35
35 01.13.11

CL 1 00:15
35 01.13.26

36 Bernardi Silvano OR. TARZO 01.14.19
33 38 09:47
38 00.09.47

36 34 04:57
38 00.14.44

37 28 00:56
38 00.15.40

39 33 00:49
38 00.16.29

38 36 01:13
38 00.17.42

40 32 03:23
36 00.21.05

41 34 02:34
36 00.23.39

51 36 08:56
36 00.32.35

44 36 07:19
36 00.39.54

46 35 03:14
36 00.43.08

47 30 01:31
36 00.44.39

52 34 01:42
36 00.46.21

35 32 03:20
36 00.49.41

64 31 02:22
36 00.52.03

68 34 01:32
36 00.53.35

55 35 03:35
36 00.57.10

54 32 01:27
36 00.58.37

69 25 02:15
36 01.00.52

61 36 01:21
36 01.02.13

57 29 00:46
36 01.02.59

66 31 02:35
36 01.05.34

63 31 01:22
36 01.06.56

65 23 01:24
36 01.08.20

67 28 01:29
36 01.09.49

58 31 01:04
36 01.10.53

71 28 01:31
36 01.12.24

100 31 01:26
36 01.13.50

CL 32 00:29
36 01.14.19

37 Sanzovo Stefano OR. TARZO 01.43.12
33 37 03:47
37 00.03.47

36 38 08:42
37 00.12.29

37 37 01:45
37 00.14.14

39 37 01:09
37 00.15.23

38 37 02:11
37 00.17.34

40 37 08:03
37 00.25.37

41 36 04:24
37 00.30.01

51 33 06:50
37 00.36.51

44 32 04:03
37 00.40.54

46 37 04:35
37 00.45.29

47 36 02:52
37 00.48.21

52 37 02:17
37 00.50.38

35 37 06:59
37 00.57.37

64 37 05:32
37 01.03.09

68 37 02:32
37 01.05.41

55 37 07:23
37 01.13.04

54 34 02:06
37 01.15.10

69 37 03:58
37 01.19.08

61 35 01:02
37 01.20.10

57 37 02:13
37 01.22.23

66 37 04:09
37 01.26.32

63 37 02:22
37 01.28.54

65 37 02:44
37 01.31.38

67 37 03:17
37 01.34.55

58 36 01:47
37 01.36.42

71 36 03:01
37 01.39.43

100 36 02:25
37 01.42.08

CL 37 01:04
37 01.43.12

- Giuliani Maurizio TRENTO ORIENTEERING A.S.D. Punz. Errata
33 1 00:59
1 00.00.59

36 17 03:11
7 00.04.10

37 4 00:36
6 00.04.46

39 35 00:53
8 00.05.39

38 1 00:30
7 00.06.09

42 - 01:40
- 00.07.49

43 - 00:53
- 00.08.42

41 - 02:22
- 00.11.04

51 - 01:38
- 00.12.42

44 - 01:21
- 00.14.03

46 - 01:09
- 00.15.12

47 - 00:50
- 00.16.02

52 - 00:48
- 00.16.50

35 - 02:09
- 00.18.59

64 - 01:19
- 00.20.18

68 - 00:40
- 00.20.58

55 - 02:01
- 00.22.59

54 - 00:40
- 00.23.39

69 - 01:49
- 00.25.28

61 - 00:23
- 00.25.51

57 - 00:24
- 00.26.15

66 - 01:51
- 00.28.06

63 - 00:49
- 00.28.55

65 - 00:57
- 00.29.52

67 - 00:51
- 00.30.43

58 - 00:46
- 00.31.29

71 - 01:07
- 00.32.36

100 - 00:52
- 00.33.28

PE - 00:17
38 00.33.45

Categoria: Rosso W
(Lunghezza 3300 m - Dislivello 120 m - Kmsf 3,30)

Pos. Nome Società Tempo
1 Binotto Serena ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.34.18

33 1 01:03
1 00.01.03

36 9 03:20
3 00.04.23

37 9 00:44
5 00.05.07

39 2 00:23
5 00.05.30

38 1 00:40
2 00.06.10

40 1 01:48
1 00.07.58

41 1 01:04
1 00.09.02

51 7 02:25
1 00.11.27

44 5 01:22
1 00.12.49

46 1 01:24
1 00.14.13

47 5 00:55
1 00.15.08

52 1 00:37
1 00.15.45

35 2 02:11
1 00.17.56

64 1 01:21
1 00.19.17

68 19 01:09
1 00.20.26

55 8 02:21
1 00.22.47

54 6 00:57
1 00.23.44

69 3 01:35
1 00.25.19

61 1 00:21
1 00.25.40

57 3 00:30
1 00.26.10

66 3 01:38
1 00.27.48

63 1 01:00
1 00.28.48

65 3 01:05
1 00.29.53

67 8 01:13
1 00.31.06

58 4 00:48
1 00.31.54

71 9 01:21
1 00.33.15

100 1 00:49
1 00.34.04

CL 1 00:14
1 00.34.18

2 Steinwandter Lea HAUNOLD OR. TEAM 00.37.05
33 7 01:37
7 00.01.37

36 2 02:53
6 00.04.30

37 5 00:41
6 00.05.11

39 7 00:31
6 00.05.42

38 15 00:53
6 00.06.35

40 9 02:36
3 00.09.11

41 5 01:22
3 00.10.33

51 19 04:14
9 00.14.47

44 7 01:24
8 00.16.11

46 4 01:36
6 00.17.47

47 11 01:02
6 00.18.49

52 4 00:57
5 00.19.46

35 1 01:54
4 00.21.40

64 2 01:32
3 00.23.12

68 1 00:36
3 00.23.48

55 4 02:10
3 00.25.58

54 2 00:51
3 00.26.49

69 8 01:51
3 00.28.40

61 6 00:24
3 00.29.04

57 1 00:28
3 00.29.32

66 1 01:36
3 00.31.08

63 2 01:01
3 00.32.09

65 1 01:01
3 00.33.10

67 3 01:04
3 00.34.14

58 1 00:39
3 00.34.53

71 1 00:59
2 00.35.52

100 3 00:55
2 00.36.47

CL 5 00:18
2 00.37.05
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:50

...Categoria: Rosso W

Pos. Nome Società Tempo
3 Pronol Serena ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.37.16

33 3 01:14
3 00.01.14

36 4 02:56
1 00.04.10

37 4 00:39
1 00.04.49

39 1 00:20
1 00.05.09

38 2 00:43
1 00.05.52

40 21 03:33
6 00.09.25

41 3 01:19
6 00.10.44

51 6 02:24
3 00.13.08

44 1 01:06
2 00.14.14

46 5 01:38
2 00.15.52

47 1 00:51
2 00.16.43

52 3 00:56
2 00.17.39

35 15 02:47
2 00.20.26

64 5 01:39
2 00.22.05

68 10 00:57
2 00.23.02

55 2 02:01
2 00.25.03

54 17 01:26
2 00.26.29

69 5 01:42
2 00.28.11

61 1 00:21
2 00.28.32

57 6 00:33
2 00.29.05

66 1 01:36
2 00.30.41

63 6 01:08
2 00.31.49

65 9 01:12
2 00.33.01

67 2 01:03
2 00.34.04

58 4 00:48
2 00.34.52

71 2 01:03
3 00.35.55

100 9 01:06
3 00.37.01

CL 2 00:15
3 00.37.16

4 Faoro Elena A.S.D. FONZASO 00.38.38
33 2 01:05
2 00.01.05

36 10 03:23
5 00.04.28

37 1 00:36
4 00.05.04

39 3 00:25
2 00.05.29

38 3 00:46
3 00.06.15

40 12 02:47
2 00.09.02

41 7 01:24
2 00.10.26

51 12 02:53
6 00.13.19

44 9 01:44
5 00.15.03

46 14 01:56
3 00.16.59

47 3 00:54
3 00.17.53

52 8 01:05
3 00.18.58

35 13 02:40
3 00.21.38

64 7 01:45
4 00.23.23

68 14 00:58
4 00.24.21

55 5 02:12
4 00.26.33

54 1 00:49
4 00.27.22

69 1 01:27
4 00.28.49

61 4 00:23
4 00.29.12

57 4 00:31
4 00.29.43

66 9 01:58
4 00.31.41

63 7 01:09
4 00.32.50

65 5 01:08
4 00.33.58

67 10 01:17
4 00.35.15

58 6 00:49
4 00.36.04

71 7 01:13
4 00.37.17

100 8 01:02
4 00.38.19

CL 7 00:19
4 00.38.38

5 Tonicello Garcia Lidia A.S.D. ORIENTEERING G. GALI… 00.39.13
33 6 01:33
6 00.01.33

36 7 03:06
7 00.04.39

37 1 00:36
7 00.05.15

39 8 00:32
7 00.05.47

38 13 00:51
7 00.06.38

40 8 02:35
4 00.09.13

41 5 01:22
4 00.10.35

51 8 02:36
4 00.13.11

44 8 01:27
4 00.14.38

46 22 02:58
5 00.17.36

47 5 00:55
5 00.18.31

52 5 01:01
4 00.19.32

35 10 02:36
5 00.22.08

64 18 02:26
7 00.24.34

68 4 00:48
7 00.25.22

55 6 02:13
6 00.27.35

54 3 00:53
6 00.28.28

69 5 01:42
6 00.30.10

61 4 00:23
6 00.30.33

57 2 00:29
6 00.31.02

66 4 01:39
6 00.32.41

63 2 01:01
6 00.33.42

65 9 01:12
6 00.34.54

67 4 01:06
6 00.36.00

58 2 00:43
5 00.36.43

71 6 01:12
5 00.37.55

100 6 01:00
5 00.38.55

CL 5 00:18
5 00.39.13

6 Perotto Elena A.S.D. FONZASO 00.39.51
33 5 01:30
5 00.01.30

36 3 02:55
4 00.04.25

37 3 00:38
3 00.05.03

39 5 00:26
2 00.05.29

38 7 00:48
5 00.06.17

40 14 02:57
5 00.09.14

41 4 01:21
4 00.10.35

51 11 02:40
5 00.13.15

44 2 01:10
3 00.14.25

46 21 02:54
4 00.17.19

47 7 00:58
4 00.18.17

52 20 01:33
6 00.19.50

35 3 02:25
6 00.22.15

64 3 01:38
5 00.23.53

68 5 00:50
5 00.24.43

55 1 02:00
5 00.26.43

54 3 00:53
5 00.27.36

69 4 01:36
5 00.29.12

61 3 00:22
5 00.29.34

57 20 00:55
5 00.30.29

66 5 01:43
5 00.32.12

63 11 01:13
5 00.33.25

65 4 01:07
5 00.34.32

67 6 01:12
5 00.35.44

58 22 01:49
6 00.37.33

71 3 01:05
6 00.38.38

100 4 00:57
6 00.39.35

CL 3 00:16
6 00.39.51

7 Trentin Angela PANDA OR. VALSUGANA 00.42.22
33 16 02:00
16 00.02.00

36 1 02:12
2 00.04.12

37 6 00:42
2 00.04.54

39 14 00:35
2 00.05.29

38 5 00:47
4 00.06.16

40 22 03:37
8 00.09.53

41 2 01:15
7 00.11.08

51 1 01:44
2 00.12.52

44 23 07:10
16 00.20.02

46 3 01:31
14 00.21.33

47 2 00:53
14 00.22.26

52 2 00:54
14 00.23.20

35 4 02:26
14 00.25.46

64 3 01:38
13 00.27.24

68 2 00:44
12 00.28.08

55 2 02:01
11 00.30.09

54 13 01:15
11 00.31.24

69 2 01:34
10 00.32.58

61 12 00:27
10 00.33.25

57 4 00:31
10 00.33.56

66 6 01:53
10 00.35.49

63 2 01:01
10 00.36.50

65 7 01:11
10 00.38.01

67 1 01:01
7 00.39.02

58 2 00:43
7 00.39.45

71 4 01:06
7 00.40.51

100 14 01:09
7 00.42.00

CL 9 00:22
7 00.42.22

8 Faifer Cristina PANDA OR. VALSUGANA 00.42.34
33 24 02:58
24 00.02.58

36 13 03:35
18 00.06.33

37 11 00:48
15 00.07.21

39 17 00:38
15 00.07.59

38 3 00:46
15 00.08.45

40 4 02:17
15 00.11.02

41 17 01:48
15 00.12.50

51 18 03:43
15 00.16.33

44 9 01:44
12 00.18.17

46 5 01:38
12 00.19.55

47 9 01:00
12 00.20.55

52 11 01:08
12 00.22.03

35 10 02:36
11 00.24.39

64 9 01:48
10 00.26.27

68 16 01:02
10 00.27.29

55 7 02:18
9 00.29.47

54 13 01:15
10 00.31.02

69 7 01:48
9 00.32.50

61 6 00:24
9 00.33.14

57 6 00:33
9 00.33.47

66 8 01:54
9 00.35.41

63 5 01:07
8 00.36.48

65 7 01:11
8 00.37.59

67 6 01:12
9 00.39.11

58 6 00:49
8 00.40.00

71 5 01:11
8 00.41.11

100 6 01:00
8 00.42.11

CL 11 00:23
8 00.42.34

9 Ferrante Maria Michela OK MONTELLO 00.42.58
33 11 01:45
11 00.01.45

36 16 03:48
13 00.05.33

37 12 00:50
12 00.06.23

39 15 00:37
12 00.07.00

38 9 00:50
12 00.07.50

40 2 02:00
7 00.09.50

41 13 01:41
9 00.11.31

51 9 02:39
7 00.14.10

44 12 01:49
6 00.15.59

46 15 01:58
8 00.17.57

47 15 01:09
7 00.19.06

52 5 01:01
7 00.20.07

35 4 02:26
7 00.22.33

64 5 01:39
6 00.24.12

68 6 00:51
6 00.25.03

55 19 02:54
7 00.27.57

54 12 01:11
7 00.29.08

69 20 02:36
7 00.31.44

61 18 00:34
7 00.32.18

57 21 01:01
7 00.33.19

66 17 02:13
8 00.35.32

63 12 01:17
9 00.36.49

65 2 01:03
7 00.37.52

67 16 01:27
10 00.39.19

58 12 01:00
10 00.40.19

71 12 01:24
10 00.41.43

100 2 00:54
10 00.42.37

CL 8 00:21
9 00.42.58

10 Baggio Marta OR. BASSANO 1982 00.43.03
33 8 01:39
8 00.01.39

36 5 03:01
8 00.04.40

37 23 02:15
14 00.06.55

39 3 00:25
13 00.07.20

38 16 00:54
13 00.08.14

40 6 02:33
12 00.10.47

41 14 01:42
11 00.12.29

51 4 02:19
10 00.14.48

44 13 01:53
9 00.16.41

46 8 01:41
9 00.18.22

47 10 01:01
9 00.19.23

52 8 01:05
8 00.20.28

35 7 02:33
8 00.23.01

64 14 01:53
8 00.24.54

68 10 00:57
8 00.25.51

55 12 02:30
8 00.28.21

54 22 02:05
8 00.30.26

69 11 01:57
8 00.32.23

61 8 00:25
8 00.32.48

57 8 00:36
8 00.33.24

66 12 02:04
7 00.35.28

63 8 01:11
7 00.36.39

65 14 01:20
8 00.37.59

67 5 01:08
8 00.39.07

58 8 00:54
9 00.40.01

71 14 01:25
9 00.41.26

100 12 01:08
9 00.42.34

CL 18 00:29
10 00.43.03

11 Callegari Elena OR. DOLOMITI 00.44.54
33 20 02:18
20 00.02.18

36 11 03:26
14 00.05.44

37 20 01:44
16 00.07.28

39 8 00:32
16 00.08.00

38 13 00:51
16 00.08.51

40 3 02:09
14 00.11.00

41 10 01:38
14 00.12.38

51 5 02:20
11 00.14.58

44 20 03:40
13 00.18.38

46 9 01:42
13 00.20.20

47 7 00:58
13 00.21.18

52 5 01:01
13 00.22.19

35 14 02:44
12 00.25.03

64 10 01:50
11 00.26.53

68 17 01:07
11 00.28.00

55 10 02:28
12 00.30.28

54 10 01:04
12 00.31.32

69 18 02:31
12 00.34.03

61 10 00:26
12 00.34.29

57 12 00:41
12 00.35.10

66 13 02:07
12 00.37.17

63 9 01:12
12 00.38.29

65 11 01:17
12 00.39.46

67 14 01:22
11 00.41.08

58 11 00:59
11 00.42.07

71 12 01:24
11 00.43.31

100 5 00:59
11 00.44.30

CL 13 00:24
11 00.44.54
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:50

...Categoria: Rosso W

Pos. Nome Società Tempo
12 Pronol Giulia ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.45.14

33 4 01:20
4 00.01.20

36 11 03:26
9 00.04.46

37 17 01:05
9 00.05.51

39 19 00:41
9 00.06.32

38 8 00:49
10 00.07.21

40 18 03:18
11 00.10.39

41 19 01:57
12 00.12.36

51 2 02:09
8 00.14.45

44 4 01:18
7 00.16.03

46 10 01:47
7 00.17.50

47 19 01:19
8 00.19.09

52 19 01:21
9 00.20.30

35 21 03:22
9 00.23.52

64 15 02:00
9 00.25.52

68 19 01:09
9 00.27.01

55 16 02:47
10 00.29.48

54 7 01:02
9 00.30.50

69 15 02:13
11 00.33.03

61 12 00:27
11 00.33.30

57 18 00:46
11 00.34.16

66 19 02:26
11 00.36.42

63 22 01:40
11 00.38.22

65 6 01:10
11 00.39.32

67 18 01:38
12 00.41.10

58 15 01:03
12 00.42.13

71 15 01:26
12 00.43.39

100 18 01:19
12 00.44.58

CL 3 00:16
12 00.45.14

13 Weitlaner Marlies HAUNOLD OR. TEAM 00.47.07
33 16 02:00
16 00.02.00

36 22 05:40
20 00.07.40

37 10 00:46
18 00.08.26

39 8 00:32
18 00.08.58

38 9 00:50
18 00.09.48

40 10 02:37
17 00.12.25

41 8 01:30
16 00.13.55

51 17 03:40
17 00.17.35

44 16 02:27
16 00.20.02

46 7 01:39
16 00.21.41

47 21 01:22
16 00.23.03

52 15 01:10
15 00.24.13

35 6 02:29
15 00.26.42

64 7 01:45
14 00.28.27

68 17 01:07
14 00.29.34

55 11 02:29
13 00.32.03

54 9 01:03
13 00.33.06

69 12 02:00
13 00.35.06

61 23 01:24
13 00.36.30

57 9 00:38
13 00.37.08

66 14 02:09
14 00.39.17

63 15 01:19
14 00.40.36

65 15 01:23
13 00.41.59

67 9 01:14
13 00.43.13

58 8 00:54
13 00.44.07

71 15 01:26
13 00.45.33

100 10 01:07
13 00.46.40

CL 17 00:27
13 00.47.07

14 Grisenti Alessia JWOC 2025 A.S.D. 00.48.08
33 19 02:13
19 00.02.13

36 15 03:38
16 00.05.51

37 15 01:00
13 00.06.51

39 13 00:33
14 00.07.24

38 9 00:50
13 00.08.14

40 13 02:55
16 00.11.09

41 23 04:17
18 00.15.26

51 16 03:35
18 00.19.01

44 17 02:41
18 00.21.42

46 11 01:49
18 00.23.31

47 14 01:07
18 00.24.38

52 8 01:05
17 00.25.43

35 9 02:35
17 00.28.18

64 11 01:52
16 00.30.10

68 3 00:45
16 00.30.55

55 9 02:23
16 00.33.18

54 5 00:54
14 00.34.12

69 9 01:56
14 00.36.08

61 8 00:25
14 00.36.33

57 9 00:38
14 00.37.11

66 6 01:53
13 00.39.04

63 15 01:19
13 00.40.23

65 23 02:19
14 00.42.42

67 13 01:21
14 00.44.03

58 17 01:04
14 00.45.07

71 10 01:23
14 00.46.30

100 15 01:13
14 00.47.43

CL 16 00:25
14 00.48.08

15 Azzalin Sara A.S.D. ORIENTEERING G. GALI… 00.49.21
33 12 01:48
12 00.01.48

36 8 03:09
10 00.04.57

37 8 00:43
8 00.05.40

39 8 00:32
8 00.06.12

38 18 01:01
8 00.07.13

40 11 02:41
9 00.09.54

41 8 01:30
8 00.11.24

51 21 04:45
13 00.16.09

44 19 03:31
15 00.19.40

46 13 01:54
15 00.21.34

47 23 01:42
17 00.23.16

52 16 01:11
16 00.24.27

35 20 03:12
16 00.27.39

64 19 02:32
17 00.30.11

68 24 01:36
17 00.31.47

55 18 02:52
17 00.34.39

54 7 01:02
17 00.35.41

69 13 02:01
16 00.37.42

61 12 00:27
16 00.38.09

57 13 00:42
16 00.38.51

66 10 02:03
16 00.40.54

63 17 01:21
16 00.42.15

65 12 01:18
15 00.43.33

67 22 01:48
15 00.45.21

58 14 01:01
15 00.46.22

71 8 01:17
15 00.47.39

100 19 01:20
15 00.48.59

CL 9 00:22
15 00.49.21

16 Bellio Irene A.S.D. ORIENTEERING G. GALI… 00.49.45
33 14 01:56
14 00.01.56

36 6 03:03
11 00.04.59

37 14 00:57
10 00.05.56

39 17 00:38
11 00.06.34

38 19 01:02
11 00.07.36

40 19 03:23
13 00.10.59

41 10 01:38
13 00.12.37

51 15 03:08
12 00.15.45

44 11 01:45
10 00.17.30

46 12 01:50
11 00.19.20

47 16 01:10
11 00.20.30

52 12 01:09
11 00.21.39

35 22 03:40
13 00.25.19

64 24 03:41
15 00.29.00

68 7 00:52
15 00.29.52

55 21 03:08
15 00.33.00

54 15 01:16
15 00.34.16

69 9 01:56
15 00.36.12

61 21 00:41
15 00.36.53

57 16 00:45
15 00.37.38

66 21 02:43
15 00.40.21

63 19 01:37
15 00.41.58

65 21 01:49
16 00.43.47

67 21 01:45
16 00.45.32

58 19 01:09
16 00.46.41

71 18 01:34
16 00.48.15

100 10 01:07
16 00.49.22

CL 11 00:23
16 00.49.45

17 Pilat Roberta FONZASO 00.53.04
33 23 02:44
23 00.02.44

36 21 05:25
23 00.08.09

37 13 00:51
20 00.09.00

39 24 04:53
24 00.13.53

38 24 02:21
24 00.16.14

40 16 03:09
24 00.19.23

41 16 01:45
24 00.21.08

51 3 02:17
21 00.23.25

44 3 01:13
19 00.24.38

46 18 02:11
19 00.26.49

47 11 01:02
19 00.27.51

52 17 01:13
18 00.29.04

35 18 03:03
18 00.32.07

64 16 02:05
18 00.34.12

68 7 00:52
18 00.35.04

55 13 02:31
18 00.37.35

54 16 01:24
18 00.38.59

69 21 02:47
17 00.41.46

61 15 00:31
17 00.42.17

57 13 00:42
17 00.42.59

66 14 02:09
17 00.45.08

63 12 01:17
17 00.46.25

65 13 01:19
17 00.47.44

67 15 01:25
17 00.49.09

58 10 00:55
17 00.50.04

71 10 01:23
17 00.51.27

100 12 01:08
17 00.52.35

CL 18 00:29
17 00.53.04

18 David Donatella OR. G. GALILEI 00.53.37
33 9 01:43
9 00.01.43

36 23 06:02
21 00.07.45

37 16 01:04
19 00.08.49

39 6 00:29
19 00.09.18

38 9 00:50
19 00.10.08

40 5 02:25
18 00.12.33

41 14 01:42
17 00.14.15

51 12 02:53
16 00.17.08

44 15 02:22
14 00.19.30

46 19 02:17
17 00.21.47

47 11 01:02
15 00.22.49

52 24 07:19
19 00.30.08

35 7 02:33
19 00.32.41

64 11 01:52
19 00.34.33

68 10 00:57
19 00.35.30

55 14 02:33
19 00.38.03

54 21 01:38
19 00.39.41

69 19 02:32
18 00.42.13

61 10 00:26
18 00.42.39

57 16 00:45
18 00.43.24

66 10 02:03
18 00.45.27

63 9 01:12
18 00.46.39

65 16 01:25
18 00.48.04

67 11 01:19
18 00.49.23

58 12 01:00
18 00.50.23

71 18 01:34
18 00.51.57

100 17 01:16
18 00.53.13

CL 13 00:24
18 00.53.37

19 Valdetara Valentina FONZASO 00.57.34
33 15 01:57
15 00.01.57

36 18 04:31
17 00.06.28

37 24 06:25
24 00.12.53

39 15 00:37
23 00.13.30

38 17 00:58
23 00.14.28

40 7 02:34
22 00.17.02

41 18 01:55
21 00.18.57

51 9 02:39
20 00.21.36

44 22 04:48
20 00.26.24

46 17 02:05
20 00.28.29

47 17 01:16
20 00.29.45

52 12 01:09
20 00.30.54

35 10 02:36
20 00.33.30

64 11 01:52
20 00.35.22

68 7 00:52
20 00.36.14

55 17 02:50
20 00.39.04

54 24 03:08
20 00.42.12

69 14 02:07
19 00.44.19

61 20 00:38
19 00.44.57

57 19 00:50
19 00.45.47

66 16 02:11
19 00.47.58

63 18 01:25
19 00.49.23

65 19 01:33
19 00.50.56

67 20 01:41
19 00.52.37

58 18 01:06
19 00.53.43

71 22 01:51
19 00.55.34

100 21 01:27
19 00.57.01

CL 22 00:33
19 00.57.34

20 Mariotto Morena OR. G. GALILEI 00.59.40
33 13 01:52
13 00.01.52

36 17 03:53
15 00.05.45

37 21 01:53
17 00.07.38

39 20 00:42
17 00.08.20

38 20 01:09
17 00.09.29

40 15 03:08
19 00.12.37

41 24 05:56
20 00.18.33

51 14 02:54
19 00.21.27

44 24 09:03
23 00.30.30

46 15 01:58
23 00.32.28

47 19 01:19
23 00.33.47

52 18 01:19
23 00.35.06

35 16 02:52
23 00.37.58

64 22 02:44
23 00.40.42

68 10 00:57
23 00.41.39

55 15 02:44
23 00.44.23

54 11 01:05
22 00.45.28

69 16 02:22
20 00.47.50

61 19 00:35
20 00.48.25

57 11 00:40
20 00.49.05

66 18 02:18
20 00.51.23

63 12 01:17
20 00.52.40

65 17 01:27
20 00.54.07

67 12 01:20
20 00.55.27

58 15 01:03
20 00.56.30

71 17 01:33
20 00.58.03

100 15 01:13
20 00.59.16

CL 13 00:24
20 00.59.40
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:51

...Categoria: Rosso W

Pos. Nome Società Tempo
21 Favero Elena A.S.D. ORIENTEERING G. GALI… 01.01.55

33 21 02:25
21 00.02.25

36 19 05:12
19 00.07.37

37 19 01:26
21 00.09.03

39 23 01:01
21 00.10.04

38 20 01:09
20 00.11.13

40 19 03:23
20 00.14.36

41 21 02:38
19 00.17.14

51 23 07:25
23 00.24.39

44 21 04:10
22 00.28.49

46 22 02:58
22 00.31.47

47 17 01:16
22 00.33.03

52 22 01:55
22 00.34.58

35 17 02:53
22 00.37.51

64 17 02:07
22 00.39.58

68 15 00:59
22 00.40.57

55 20 03:06
22 00.44.03

54 20 01:36
23 00.45.39

69 17 02:26
21 00.48.05

61 16 00:32
21 00.48.37

57 15 00:44
21 00.49.21

66 19 02:26
21 00.51.47

63 21 01:38
21 00.53.25

65 18 01:30
21 00.54.55

67 19 01:39
21 00.56.34

58 23 01:51
21 00.58.25

71 20 01:41
21 01.00.06

100 19 01:20
21 01.01.26

CL 18 00:29
21 01.01.55

22 Dalle Vedove Marilena A.S.D. FONZASO 01.03.25
33 18 02:04
18 00.02.04

36 24 06:55
24 00.08.59

37 22 02:10
23 00.11.09

39 21 00:48
22 00.11.57

38 22 01:13
22 00.13.10

40 23 03:43
21 00.16.53

41 20 02:18
22 00.19.11

51 22 05:13
22 00.24.24

44 14 02:13
21 00.26.37

46 20 02:34
21 00.29.11

47 22 01:37
21 00.30.48

52 21 01:48
21 00.32.36

35 23 03:49
21 00.36.25

64 20 02:39
21 00.39.04

68 23 01:25
21 00.40.29

55 22 03:27
21 00.43.56

54 18 01:30
21 00.45.26

69 22 03:02
22 00.48.28

61 16 00:32
22 00.49.00

57 23 01:02
22 00.50.02

66 22 03:12
22 00.53.14

63 19 01:37
22 00.54.51

65 20 01:45
22 00.56.36

67 17 01:34
22 00.58.10

58 20 01:24
22 00.59.34

71 21 01:45
22 01.01.19

100 22 01:35
22 01.02.54

CL 21 00:31
22 01.03.25

23 Dal Soler Giuliana A.S.D. FONZASO 01.14.35
33 22 02:28
22 00.02.28

36 20 05:17
21 00.07.45

37 18 01:22
22 00.09.07

39 22 00:54
20 00.10.01

38 23 01:20
21 00.11.21

40 24 05:44
23 00.17.05

41 22 03:21
23 00.20.26

51 24 08:03
24 00.28.29

44 18 02:54
24 00.31.23

46 24 03:17
24 00.34.40

47 24 01:48
24 00.36.28

52 23 02:26
24 00.38.54

35 24 04:37
24 00.43.31

64 23 03:08
24 00.46.39

68 22 01:20
24 00.47.59

55 24 04:41
24 00.52.40

54 19 01:31
24 00.54.11

69 23 03:08
23 00.57.19

61 22 00:45
23 00.58.04

57 21 01:01
23 00.59.05

66 23 03:32
23 01.02.37

63 23 01:48
23 01.04.25

65 22 01:59
23 01.06.24

67 23 01:54
23 01.08.18

58 20 01:24
23 01.09.42

71 23 02:24
23 01.12.06

100 23 01:55
23 01.14.01

CL 23 00:34
23 01.14.35

- Collodel Agata ORIENTEERING TARZO A.S.D. Ritirato
33 10 01:44
10 00.01.44

36 13 03:35
12 00.05.19

37 6 00:42
11 00.06.01

39 8 00:32
10 00.06.33

38 5 00:47
9 00.07.20

40 17 03:10
10 00.10.30

41 10 01:38
10 00.12.08

51 20 04:15
14 00.16.23

44 6 01:23
11 00.17.46

46 1 01:24
10 00.19.10

47 3 00:54
10 00.20.04

52 12 01:09
10 00.21.13

35 19 03:06
10 00.24.19

64 21 02:43
12 00.27.02

68 21 01:12
13 00.28.14

55 23 04:02
14 00.32.16

54 23 02:11
16 00.34.27

72 - 02:36
- 00.37.03

69 - 01:01
- 00.38.04

61 - 00:56
- 00.39.00

57 - 01:09
- 00.40.09

100 - 02:20
- 00.42.29

RI - 01:00
24 00.43.29

Categoria: Nero M
(Lunghezza 3900 m - Dislivello 170 m - Kmsf 3,90)

Pos. Nome Società Tempo
1 Viel Tobia ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.29.56

32 1 00:34
1 00.00.34

34 1 00:51
1 00.01.25

35 5 01:20
1 00.02.45

37 12 01:26
3 00.04.11

41 2 02:14
2 00.06.25

40 1 00:51
1 00.07.16

42 4 00:25
1 00.07.41

43 1 00:33
1 00.08.14

45 1 01:49
1 00.10.03

48 7 01:27
1 00.11.30

49 2 01:17
1 00.12.47

50 3 01:03
1 00.13.50

48 5 00:59
1 00.14.49

39 2 02:17
1 00.17.06

36 3 01:05
2 00.18.11

64 8 01:50
2 00.20.01

68 2 00:30
2 00.20.31

62 3 01:44
2 00.22.15

54 1 00:23
2 00.22.38

59 4 01:34
2 00.24.12

65 2 00:26
2 00.24.38

67 3 00:47
2 00.25.25

71 4 01:05
2 00.26.30

69 1 00:59
1 00.27.29

57 3 00:19
1 00.27.48

61 1 00:22
1 00.28.10

70 2 01:05
1 00.29.15

100 6 00:24
1 00.29.39

CL 6 00:17
1 00.29.56

2 Granzotto Riccardo ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.29.57
32 7 00:38
7 00.00.38

34 5 01:08
4 00.01.46

35 9 01:24
6 00.03.10

37 8 01:22
6 00.04.32

41 1 02:13
4 00.06.45

40 6 00:58
4 00.07.43

42 1 00:23
3 00.08.06

43 2 00:34
2 00.08.40

45 2 01:50
2 00.10.30

48 3 01:21
2 00.11.51

49 1 01:15
2 00.13.06

50 2 01:02
2 00.14.08

48 4 00:58
2 00.15.06

39 1 02:02
2 00.17.08

36 1 00:52
1 00.18.00

64 1 01:31
1 00.19.31

68 1 00:27
1 00.19.58

62 1 01:36
1 00.21.34

54 23 00:44
1 00.22.18

59 2 01:24
1 00.23.42

65 1 00:25
1 00.24.07

67 1 00:44
1 00.24.51

71 1 00:56
1 00.25.47

69 27 01:51
2 00.27.38

57 1 00:17
2 00.27.55

61 1 00:22
2 00.28.17

70 1 01:01
2 00.29.18

100 2 00:22
2 00.29.40

CL 6 00:17
2 00.29.57

3 Collodel Ettore ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.32.47
32 2 00:36
2 00.00.36

34 3 01:04
2 00.01.40

35 1 01:09
2 00.02.49

37 3 01:16
1 00.04.05

41 10 02:39
3 00.06.44

40 4 00:53
3 00.07.37

42 17 00:30
4 00.08.07

43 2 00:34
3 00.08.41

45 16 03:08
5 00.11.49

48 4 01:23
5 00.13.12

49 4 01:22
5 00.14.34

50 4 01:05
5 00.15.39

48 2 00:53
5 00.16.32

39 6 02:40
3 00.19.12

36 5 01:10
3 00.20.22

64 3 01:38
3 00.22.00

68 20 00:47
3 00.22.47

62 4 01:47
3 00.24.34

54 7 00:32
3 00.25.06

59 5 01:39
3 00.26.45

65 6 00:27
3 00.27.12

67 2 00:46
3 00.27.58

71 2 01:02
3 00.29.00

69 2 01:02
3 00.30.02

57 2 00:18
3 00.30.20

61 14 00:27
3 00.30.47

70 10 01:13
3 00.32.00

100 9 00:25
3 00.32.25

CL 31 00:22
3 00.32.47

4 Rebuli Emanuele OR. MIANE \'87 00.34.22
32 22 00:51
22 00.00.51

34 17 01:33
19 00.02.24

35 2 01:13
12 00.03.37

37 17 01:34
11 00.05.11

41 21 03:28
16 00.08.39

40 1 00:51
15 00.09.30

42 8 00:28
14 00.09.58

43 5 00:38
13 00.10.36

45 15 03:07
13 00.13.43

48 1 01:15
11 00.14.58

49 8 01:27
11 00.16.25

50 5 01:10
11 00.17.35

48 1 00:47
8 00.18.22

39 8 02:45
8 00.21.07

36 2 00:55
7 00.22.02

64 14 02:06
7 00.24.08

68 3 00:35
7 00.24.43

62 2 01:38
6 00.26.21

54 32 00:54
6 00.27.15

59 1 01:20
6 00.28.35

65 6 00:27
6 00.29.02

67 3 00:47
6 00.29.49

71 3 01:04
6 00.30.53

69 3 01:03
4 00.31.56

57 3 00:19
5 00.32.15

61 3 00:23
5 00.32.38

70 4 01:09
5 00.33.47

100 1 00:20
5 00.34.07

CL 2 00:15
4 00.34.22
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:51

...Categoria: Nero M

Pos. Nome Società Tempo
5 Bombardelli Gabriel A.S.D. FONZASO 00.34.33

32 5 00:37
5 00.00.37

34 4 01:05
3 00.01.42

35 5 01:20
3 00.03.02

37 1 01:05
2 00.04.07

41 2 02:14
1 00.06.21

40 18 01:14
2 00.07.35

42 8 00:28
2 00.08.03

43 9 00:40
4 00.08.43

45 9 02:38
3 00.11.21

48 4 01:23
3 00.12.44

49 6 01:26
4 00.14.10

50 10 01:17
3 00.15.27

48 8 01:02
4 00.16.29

39 7 02:44
4 00.19.13

36 12 01:17
4 00.20.30

64 22 02:27
5 00.22.57

68 11 00:40
5 00.23.37

62 18 02:13
5 00.25.50

54 7 00:32
5 00.26.22

59 7 01:40
5 00.28.02

65 9 00:28
5 00.28.30

67 12 00:56
5 00.29.26

71 9 01:14
5 00.30.40

69 12 01:16
4 00.31.56

57 7 00:22
6 00.32.18

61 5 00:24
6 00.32.42

70 4 01:09
6 00.33.51

100 6 00:24
6 00.34.15

CL 12 00:18
5 00.34.33

6 Conte Alessandro ORIENTEERING MIANE '87 A.S.D. 00.35.35
32 11 00:39
11 00.00.39

34 22 01:47
20 00.02.26

35 12 01:27
18 00.03.53

37 8 01:22
14 00.05.15

41 6 02:27
9 00.07.42

40 10 01:05
9 00.08.47

42 5 00:27
9 00.09.14

43 14 00:43
9 00.09.57

45 4 02:00
7 00.11.57

48 10 01:33
7 00.13.30

49 28 02:04
7 00.15.34

50 6 01:12
7 00.16.46

48 13 01:08
7 00.17.54

39 12 02:52
7 00.20.46

36 25 01:33
8 00.22.19

64 10 01:59
8 00.24.18

68 11 00:40
8 00.24.58

62 8 01:57
8 00.26.55

54 7 00:32
7 00.27.27

59 9 01:46
7 00.29.13

65 10 00:29
7 00.29.42

67 7 00:54
7 00.30.36

71 7 01:13
7 00.31.49

69 5 01:09
6 00.32.58

57 7 00:22
7 00.33.20

61 9 00:26
7 00.33.46

70 10 01:13
7 00.34.59

100 4 00:23
7 00.35.22

CL 1 00:13
6 00.35.35

7 Hueller Fabio ORIENTEERING CREA ROSSA … 00.35.46
32 7 00:38
7 00.00.38

34 7 01:10
8 00.01.48

35 4 01:19
4 00.03.07

37 5 01:17
4 00.04.24

41 16 02:55
6 00.07.19

40 8 01:00
6 00.08.19

42 13 00:29
6 00.08.48

43 14 00:43
6 00.09.31

45 7 02:23
6 00.11.54

48 6 01:26
6 00.13.20

49 18 01:37
6 00.14.57

50 13 01:21
6 00.16.18

48 11 01:07
6 00.17.25

39 15 02:56
6 00.20.21

36 20 01:27
6 00.21.48

64 7 01:47
6 00.23.35

68 32 00:55
6 00.24.30

62 6 01:55
7 00.26.25

54 35 01:09
8 00.27.34

59 5 01:39
7 00.29.13

65 14 00:31
8 00.29.44

67 7 00:54
8 00.30.38

71 9 01:14
8 00.31.52

69 5 01:09
7 00.33.01

57 7 00:22
8 00.33.23

61 14 00:27
8 00.33.50

70 7 01:11
8 00.35.01

100 9 00:25
8 00.35.26

CL 19 00:20
7 00.35.46

8 Peretto Tommaso A.S.D MISQUILENSES ORIENT… 00.36.22
32 13 00:40
13 00.00.40

34 9 01:11
9 00.01.51

35 18 01:36
9 00.03.27

37 5 01:17
7 00.04.44

41 26 03:57
17 00.08.41

40 6 00:58
17 00.09.39

42 21 00:33
17 00.10.12

43 14 00:43
17 00.10.55

45 3 01:58
9 00.12.53

48 16 01:43
9 00.14.36

49 12 01:35
9 00.16.11

50 15 01:22
10 00.17.33

48 11 01:07
10 00.18.40

39 24 03:22
11 00.22.02

36 8 01:15
10 00.23.17

64 4 01:42
9 00.24.59

68 8 00:39
9 00.25.38

62 9 01:59
9 00.27.37

54 14 00:36
9 00.28.13

59 8 01:43
9 00.29.56

65 21 00:34
9 00.30.30

67 12 00:56
9 00.31.26

71 11 01:15
9 00.32.41

69 4 01:05
8 00.33.46

57 5 00:20
9 00.34.06

61 7 00:25
9 00.34.31

70 4 01:09
9 00.35.40

100 9 00:25
9 00.36.05

CL 6 00:17
8 00.36.22

9 Gazzetto Davide PADOVA OR. 00.37.10
32 5 00:37
5 00.00.37

34 19 01:35
16 00.02.12

35 13 01:29
14 00.03.41

37 15 01:30
11 00.05.11

41 11 02:41
13 00.07.52

40 12 01:07
11 00.08.59

42 36 01:03
15 00.10.02

43 5 00:38
15 00.10.40

45 12 02:47
11 00.13.27

48 18 01:45
12 00.15.12

49 11 01:34
12 00.16.46

50 15 01:22
12 00.18.08

48 7 01:00
12 00.19.08

39 14 02:53
10 00.22.01

36 19 01:25
11 00.23.26

64 2 01:37
10 00.25.03

68 11 00:40
10 00.25.43

62 9 01:59
10 00.27.42

54 31 00:53
10 00.28.35

59 12 01:51
10 00.30.26

65 18 00:33
10 00.30.59

67 10 00:55
10 00.31.54

71 7 01:13
10 00.33.07

69 16 01:20
9 00.34.27

57 7 00:22
10 00.34.49

61 3 00:23
10 00.35.12

70 9 01:12
10 00.36.24

100 19 00:28
10 00.36.52

CL 12 00:18
9 00.37.10

10 Giaccaglia Ilario ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.37.26
32 24 00:52
24 00.00.52

34 21 01:39
21 00.02.31

35 14 01:30
21 00.04.01

37 16 01:32
18 00.05.33

41 9 02:35
14 00.08.08

40 9 01:02
14 00.09.10

42 13 00:29
12 00.09.39

43 11 00:42
12 00.10.21

45 20 03:25
14 00.13.46

48 8 01:30
13 00.15.16

49 12 01:35
14 00.16.51

50 23 01:38
13 00.18.29

48 18 01:16
13 00.19.45

39 9 02:46
13 00.22.31

36 7 01:13
12 00.23.44

64 6 01:45
12 00.25.29

68 37 00:57
12 00.26.26

62 11 02:03
12 00.28.29

54 11 00:35
12 00.29.04

59 11 01:47
11 00.30.51

65 6 00:27
11 00.31.18

67 17 00:58
11 00.32.16

71 14 01:17
11 00.33.33

69 9 01:14
10 00.34.47

57 5 00:20
11 00.35.07

61 7 00:25
11 00.35.32

70 7 01:11
11 00.36.43

100 6 00:24
11 00.37.07

CL 16 00:19
10 00.37.26

11 Ragazzon Elia OR. MIANE \'87 00.38.14
32 11 00:39
11 00.00.39

34 15 01:26
14 00.02.05

35 3 01:17
7 00.03.22

37 27 02:04
17 00.05.26

41 5 02:18
10 00.07.44

40 3 00:52
7 00.08.36

42 2 00:24
7 00.09.00

43 9 00:40
7 00.09.40

45 27 04:06
14 00.13.46

48 12 01:36
14 00.15.22

49 5 01:25
13 00.16.47

50 34 02:36
17 00.19.23

48 3 00:56
15 00.20.19

39 3 02:35
14 00.22.54

36 6 01:11
14 00.24.05

64 9 01:52
13 00.25.57

68 17 00:42
13 00.26.39

62 6 01:55
13 00.28.34

54 2 00:27
11 00.29.01

59 17 01:59
12 00.31.00

65 2 00:26
12 00.31.26

67 6 00:51
12 00.32.17

71 13 01:16
11 00.33.33

69 22 01:33
11 00.35.06

57 31 00:33
12 00.35.39

61 25 00:31
12 00.36.10

70 21 01:23
12 00.37.33

100 9 00:25
12 00.37.58

CL 3 00:16
11 00.38.14

12 Baggio Michael ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.38.49
32 7 00:38
7 00.00.38

34 6 01:09
7 00.01.47

35 23 01:43
11 00.03.30

37 3 01:16
8 00.04.46

41 12 02:46
7 00.07.32

40 15 01:12
8 00.08.44

42 13 00:29
8 00.09.13

43 8 00:39
8 00.09.52

45 6 02:16
8 00.12.08

48 22 01:50
8 00.13.58

49 19 01:46
8 00.15.44

50 13 01:21
8 00.17.05

48 29 01:25
9 00.18.30

39 18 03:07
9 00.21.37

36 23 01:32
9 00.23.09

64 16 02:09
11 00.25.18

68 25 00:51
11 00.26.09

62 15 02:08
11 00.28.17

54 36 01:15
13 00.29.32

59 21 02:08
13 00.31.40

65 11 00:30
13 00.32.10

67 16 00:57
13 00.33.07

71 17 01:22
13 00.34.29

69 9 01:14
12 00.35.43

57 15 00:24
13 00.36.07

61 14 00:27
13 00.36.34

70 25 01:27
13 00.38.01

100 22 00:29
13 00.38.30

CL 16 00:19
12 00.38.49

13 Martignago Daniele OK MONTELLO A.S.D. 00.39.12
32 13 00:40
13 00.00.40

34 24 01:53
22 00.02.33

35 14 01:30
22 00.04.03

37 21 01:49
19 00.05.52

41 15 02:51
18 00.08.43

40 22 01:17
19 00.10.00

42 27 00:39
19 00.10.39

43 19 00:51
19 00.11.30

45 14 03:02
19 00.14.32

48 11 01:35
17 00.16.07

49 15 01:36
17 00.17.43

50 25 01:47
19 00.19.30

48 9 01:05
17 00.20.35

39 11 02:51
17 00.23.26

36 14 01:22
17 00.24.48

64 19 02:24
17 00.27.12

68 3 00:35
17 00.27.47

62 13 02:04
16 00.29.51

54 10 00:34
15 00.30.25

59 15 01:58
15 00.32.23

65 2 00:26
15 00.32.49

67 19 00:59
15 00.33.48

71 11 01:15
14 00.35.03

69 14 01:18
13 00.36.21

57 15 00:24
14 00.36.45

61 9 00:26
14 00.37.11

70 10 01:13
14 00.38.24

100 19 00:28
14 00.38.52

CL 19 00:20
13 00.39.12
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:51

...Categoria: Nero M

Pos. Nome Società Tempo
14 Viel Guido ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.39.21

32 19 00:44
19 00.00.44

34 12 01:19
13 00.02.03

35 19 01:37
13 00.03.40

37 11 01:25
10 00.05.05

41 34 04:57
21 00.10.02

40 15 01:12
21 00.11.14

42 8 00:28
20 00.11.42

43 11 00:42
20 00.12.24

45 11 02:42
20 00.15.06

48 15 01:42
20 00.16.48

49 9 01:29
20 00.18.17

50 1 01:01
16 00.19.18

48 9 01:05
16 00.20.23

39 3 02:35
15 00.22.58

36 8 01:15
15 00.24.13

64 18 02:16
14 00.26.29

68 15 00:41
14 00.27.10

62 20 02:16
14 00.29.26

54 3 00:28
14 00.29.54

59 23 02:12
14 00.32.06

65 27 00:38
14 00.32.44

67 19 00:59
14 00.33.43

71 21 01:27
15 00.35.10

69 8 01:12
14 00.36.22

57 15 00:24
15 00.36.46

61 9 00:26
15 00.37.12

70 16 01:18
15 00.38.30

100 25 00:31
15 00.39.01

CL 19 00:20
14 00.39.21

15 De Gasperi Simone OR. TARZO 00.39.24
32 2 00:36
2 00.00.36

34 7 01:10
4 00.01.46

35 7 01:23
5 00.03.09

37 2 01:15
4 00.04.24

41 18 03:16
8 00.07.40

40 18 01:14
10 00.08.54

42 5 00:27
10 00.09.21

43 19 00:51
10 00.10.12

45 13 02:55
10 00.13.07

48 12 01:36
10 00.14.43

49 15 01:36
10 00.16.19

50 7 01:13
9 00.17.32

48 18 01:16
11 00.18.48

39 23 03:21
12 00.22.09

36 31 01:50
13 00.23.59

64 28 02:44
15 00.26.43

68 18 00:43
15 00.27.26

62 26 02:29
17 00.29.55

54 18 00:37
16 00.30.32

59 13 01:53
16 00.32.25

65 23 00:35
16 00.33.00

67 24 01:02
16 00.34.02

71 17 01:22
16 00.35.24

69 7 01:11
15 00.36.35

57 7 00:22
16 00.36.57

61 21 00:29
16 00.37.26

70 15 01:16
16 00.38.42

100 9 00:25
16 00.39.07

CL 6 00:17
15 00.39.24

16 Sandri Eddy GRONLAIT OR. TEAM 00.40.03
32 19 00:44
19 00.00.44

34 16 01:32
18 00.02.16

35 21 01:41
19 00.03.57

37 8 01:22
16 00.05.19

41 17 03:08
15 00.08.27

40 11 01:06
16 00.09.33

42 17 00:30
16 00.10.03

43 17 00:46
16 00.10.49

45 17 03:19
17 00.14.08

48 24 01:54
16 00.16.02

49 20 01:48
18 00.17.50

50 20 01:34
18 00.19.24

48 24 01:19
18 00.20.43

39 5 02:37
16 00.23.20

36 16 01:24
16 00.24.44

64 17 02:12
16 00.26.56

68 5 00:38
16 00.27.34

62 20 02:16
15 00.29.50

54 34 00:59
17 00.30.49

59 14 01:54
17 00.32.43

65 11 00:30
17 00.33.13

67 12 00:56
17 00.34.09

71 19 01:23
17 00.35.32

69 18 01:25
16 00.36.57

57 19 00:25
17 00.37.22

61 18 00:28
17 00.37.50

70 20 01:22
17 00.39.12

100 25 00:31
17 00.39.43

CL 19 00:20
16 00.40.03

17 Meneghel Nicola ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.40.11
32 13 00:40
13 00.00.40

34 10 01:14
10 00.01.54

35 17 01:35
10 00.03.29

37 32 02:33
20 00.06.02

41 12 02:46
19 00.08.48

40 13 01:09
18 00.09.57

42 19 00:31
18 00.10.28

43 11 00:42
18 00.11.10

45 17 03:19
18 00.14.29

48 14 01:38
17 00.16.07

49 12 01:35
16 00.17.42

50 35 02:41
21 00.20.23

48 24 01:19
20 00.21.42

39 15 02:56
19 00.24.38

36 3 01:05
19 00.25.43

64 19 02:24
19 00.28.07

68 15 00:41
19 00.28.48

62 15 02:08
19 00.30.56

54 14 00:36
19 00.31.32

59 9 01:46
18 00.33.18

65 23 00:35
18 00.33.53

67 21 01:00
18 00.34.53

71 6 01:11
18 00.36.04

69 11 01:15
17 00.37.19

57 21 00:26
18 00.37.45

61 9 00:26
18 00.38.11

70 16 01:18
18 00.39.29

100 9 00:25
18 00.39.54

CL 6 00:17
17 00.40.11

18 Pilat Francesco ORIENTEERING MIANE '87 A.S.D. 00.41.12
32 7 00:38
7 00.00.38

34 13 01:23
12 00.02.01

35 30 01:57
20 00.03.58

37 7 01:18
15 00.05.16

41 7 02:30
11 00.07.46

40 23 01:21
12 00.09.07

42 13 00:29
11 00.09.36

43 5 00:38
11 00.10.14

45 17 03:19
12 00.13.33

48 25 02:01
15 00.15.34

49 25 01:55
15 00.17.29

50 9 01:16
14 00.18.45

48 18 01:16
14 00.20.01

39 30 04:00
18 00.24.01

36 21 01:30
18 00.25.31

64 15 02:07
18 00.27.38

68 22 00:48
18 00.28.26

62 11 02:03
18 00.30.29

54 5 00:29
18 00.30.58

59 29 02:26
19 00.33.24

65 32 00:42
19 00.34.06

67 12 00:56
19 00.35.02

71 32 01:42
19 00.36.44

69 19 01:26
18 00.38.10

57 24 00:28
19 00.38.38

61 23 00:30
19 00.39.08

70 19 01:21
19 00.40.29

100 16 00:27
19 00.40.56

CL 3 00:16
18 00.41.12

19 Allocco Maurizio A.S.D. MARENO ORIENTEERING 00.44.08
32 26 00:53
26 00.00.53

34 28 02:01
27 00.02.54

35 33 02:07
30 00.05.01

37 28 02:07
26 00.07.08

41 23 03:37
24 00.10.45

40 20 01:16
23 00.12.01

42 22 00:34
23 00.12.35

43 22 00:53
23 00.13.28

45 5 02:10
21 00.15.38

48 18 01:45
21 00.17.23

49 22 01:50
21 00.19.13

50 24 01:46
22 00.20.59

48 18 01:16
21 00.22.15

39 22 03:20
21 00.25.35

36 36 02:03
21 00.27.38

64 21 02:25
21 00.30.03

68 22 00:48
21 00.30.51

62 17 02:11
21 00.33.02

54 11 00:35
21 00.33.37

59 24 02:13
20 00.35.50

65 29 00:39
20 00.36.29

67 24 01:02
20 00.37.31

71 15 01:21
20 00.38.52

69 33 02:25
21 00.41.17

57 15 00:24
21 00.41.41

61 14 00:27
21 00.42.08

70 13 01:15
20 00.43.23

100 9 00:25
20 00.43.48

CL 19 00:20
19 00.44.08

19 Marcon Simone ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 00.44.08
32 30 00:59
30 00.00.59

34 27 01:57
28 00.02.56

35 20 01:40
24 00.04.36

37 24 01:57
23 00.06.33

41 29 04:15
25 00.10.48

40 33 01:32
24 00.12.20

42 5 00:27
24 00.12.47

43 22 00:53
24 00.13.40

45 22 03:32
24 00.17.12

48 28 02:11
24 00.19.23

49 15 01:36
22 00.20.59

50 21 01:36
23 00.22.35

48 23 01:17
22 00.23.52

39 25 03:25
22 00.27.17

36 16 01:24
22 00.28.41

64 22 02:27
22 00.31.08

68 32 00:55
22 00.32.03

62 14 02:07
22 00.34.10

54 3 00:28
22 00.34.38

59 30 02:28
22 00.37.06

65 16 00:32
22 00.37.38

67 7 00:54
22 00.38.32

71 21 01:27
22 00.39.59

69 13 01:17
20 00.41.16

57 21 00:26
22 00.41.42

61 9 00:26
21 00.42.08

70 13 01:15
20 00.43.23

100 16 00:27
21 00.43.50

CL 12 00:18
19 00.44.08

21 Gandin Marco ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.44.29
32 17 00:43
17 00.00.43

34 33 02:46
32 00.03.29

35 9 01:24
28 00.04.53

37 22 01:51
24 00.06.44

41 30 04:23
26 00.11.07

40 20 01:16
25 00.12.23

42 8 00:28
25 00.12.51

43 41 03:34
29 00.16.25

45 9 02:38
26 00.19.03

48 16 01:43
26 00.20.46

49 6 01:26
25 00.22.12

50 12 01:20
25 00.23.32

48 16 01:10
24 00.24.42

39 12 02:52
23 00.27.34

36 16 01:24
23 00.28.58

64 24 02:39
23 00.31.37

68 5 00:38
23 00.32.15

62 24 02:25
23 00.34.40

54 14 00:36
23 00.35.16

59 15 01:58
23 00.37.14

65 21 00:34
23 00.37.48

67 10 00:55
23 00.38.43

71 25 01:29
23 00.40.12

69 15 01:19
22 00.41.31

57 7 00:22
23 00.41.53

61 18 00:28
23 00.42.21

70 21 01:23
23 00.43.44

100 16 00:27
22 00.44.11

CL 12 00:18
21 00.44.29

22 Pilat Carlo ORIENTEERING MIANE '87 A.S.D. 00.44.38
32 17 00:43
17 00.00.43

34 2 01:03
4 00.01.46

35 31 01:58
16 00.03.44

37 13 01:28
13 00.05.12

41 8 02:34
11 00.07.46

40 26 01:23
13 00.09.09

42 22 00:34
13 00.09.43

43 24 00:54
14 00.10.37

45 21 03:27
16 00.14.04

48 26 02:07
19 00.16.11

49 27 02:02
19 00.18.13

50 17 01:23
20 00.19.36

48 34 01:32
19 00.21.08

39 26 03:38
20 00.24.46

36 32 01:56
20 00.26.42

64 26 02:42
20 00.29.24

68 25 00:51
20 00.30.15

62 29 02:34
20 00.32.49

54 22 00:43
20 00.33.32

59 28 02:25
21 00.35.57

65 27 00:38
21 00.36.35

67 26 01:06
21 00.37.41

71 31 01:38
21 00.39.19

69 23 01:41
19 00.41.00

57 23 00:27
20 00.41.27

61 28 00:35
20 00.42.02

70 26 01:33
22 00.43.35

100 32 00:37
23 00.44.12

CL 36 00:26
22 00.44.38
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:51

...Categoria: Nero M

Pos. Nome Società Tempo
23 Darin Leonardo OR. G. GALILEI 00.46.54

32 21 00:50
21 00.00.50

34 32 02:31
31 00.03.21

35 14 01:30
27 00.04.51

37 31 02:29
27 00.07.20

41 26 03:57
27 00.11.17

40 15 01:12
26 00.12.29

42 40 02:41
29 00.15.10

43 28 00:59
27 00.16.09

45 23 03:36
27 00.19.45

48 9 01:31
27 00.21.16

49 10 01:32
27 00.22.48

50 30 02:08
28 00.24.56

48 15 01:09
27 00.26.05

39 15 02:56
25 00.29.01

36 13 01:21
25 00.30.22

64 12 02:03
25 00.32.25

68 11 00:40
25 00.33.05

62 19 02:15
24 00.35.20

54 33 00:55
25 00.36.15

59 25 02:16
25 00.38.31

65 11 00:30
24 00.39.01

67 34 01:21
24 00.40.22

71 20 01:25
24 00.41.47

69 30 02:13
24 00.44.00

57 24 00:28
25 00.44.28

61 21 00:29
24 00.44.57

70 18 01:19
24 00.46.16

100 2 00:22
24 00.46.38

CL 3 00:16
23 00.46.54

24 Collodel Mirko ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.47.13
32 30 00:59
30 00.00.59

34 25 01:54
26 00.02.53

35 26 01:50
26 00.04.43

37 29 02:16
25 00.06.59

41 18 03:16
23 00.10.15

40 37 02:22
27 00.12.37

42 8 00:28
26 00.13.05

43 29 01:01
25 00.14.06

45 31 04:32
25 00.18.38

48 21 01:48
25 00.20.26

49 24 01:51
26 00.22.17

50 28 02:02
26 00.24.19

48 17 01:14
25 00.25.33

39 33 04:33
27 00.30.06

36 11 01:16
27 00.31.22

64 11 02:01
26 00.33.23

68 8 00:39
26 00.34.02

62 31 02:37
26 00.36.39

54 11 00:35
26 00.37.14

59 18 02:03
26 00.39.17

65 25 00:36
26 00.39.53

67 31 01:14
26 00.41.07

71 25 01:29
26 00.42.36

69 17 01:21
23 00.43.57

57 19 00:25
24 00.44.22

61 28 00:35
24 00.44.57

70 24 01:26
25 00.46.23

100 22 00:29
25 00.46.52

CL 26 00:21
24 00.47.13

25 Barbon Fabio ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 00.48.39
32 33 01:00
33 00.01.00

34 20 01:37
23 00.02.37

35 29 01:55
23 00.04.32

37 19 01:37
21 00.06.09

41 28 04:04
22 00.10.13

40 29 01:25
22 00.11.38

42 33 00:48
22 00.12.26

43 25 00:55
22 00.13.21

45 24 03:46
23 00.17.07

48 26 02:07
23 00.19.14

49 32 02:12
24 00.21.26

50 38 02:58
27 00.24.24

48 26 01:22
26 00.25.46

39 29 03:52
26 00.29.38

36 28 01:38
26 00.31.16

64 25 02:41
27 00.33.57

68 28 00:52
27 00.34.49

62 28 02:30
27 00.37.19

54 19 00:38
27 00.37.57

59 27 02:21
27 00.40.18

65 16 00:32
27 00.40.50

67 22 01:01
27 00.41.51

71 27 01:34
27 00.43.25

69 28 01:54
26 00.45.19

57 14 00:23
27 00.45.42

61 23 00:30
27 00.46.12

70 28 01:34
26 00.47.46

100 28 00:32
26 00.48.18

CL 26 00:21
25 00.48.39

26 Celato Simone ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 00.48.51
32 16 00:41
16 00.00.41

34 18 01:34
17 00.02.15

35 11 01:26
14 00.03.41

37 38 06:09
32 00.09.50

41 14 02:50
30 00.12.40

40 28 01:24
28 00.14.04

42 20 00:32
27 00.14.36

43 18 00:48
26 00.15.24

45 32 04:50
28 00.20.14

48 32 02:44
28 00.22.58

49 29 02:07
28 00.25.05

50 19 01:24
29 00.26.29

48 13 01:08
28 00.27.37

39 21 03:16
28 00.30.53

36 21 01:30
28 00.32.23

64 13 02:05
28 00.34.28

68 24 00:49
28 00.35.17

62 26 02:29
28 00.37.46

54 14 00:36
28 00.38.22

59 19 02:06
28 00.40.28

65 14 00:31
28 00.40.59

67 22 01:01
28 00.42.00

71 23 01:28
28 00.43.28

69 31 02:20
27 00.45.48

57 7 00:22
28 00.46.10

61 18 00:28
28 00.46.38

70 23 01:25
28 00.48.03

100 19 00:28
28 00.48.31

CL 19 00:20
26 00.48.51

27 Stella Nicola A.S.D. FONZASO 00.48.57
32 30 00:59
30 00.00.59

34 23 01:52
25 00.02.51

35 25 01:49
25 00.04.40

37 20 01:42
22 00.06.22

41 20 03:23
20 00.09.45

40 31 01:27
20 00.11.12

42 27 00:39
21 00.11.51

43 27 00:58
21 00.12.49

45 27 04:06
22 00.16.55

48 29 02:12
22 00.19.07

49 30 02:10
23 00.21.17

50 26 01:51
24 00.23.08

48 30 01:26
23 00.24.34

39 20 03:09
24 00.27.43

36 14 01:22
24 00.29.05

64 29 02:46
24 00.31.51

68 32 00:55
24 00.32.46

62 30 02:35
25 00.35.21

54 25 00:49
24 00.36.10

59 26 02:17
24 00.38.27

65 29 00:39
25 00.39.06

67 40 01:43
25 00.40.49

71 27 01:34
25 00.42.23

69 32 02:22
25 00.44.45

57 28 00:29
26 00.45.14

61 36 00:41
26 00.45.55

70 32 01:52
27 00.47.47

100 30 00:35
27 00.48.22

CL 40 00:35
27 00.48.57

28 Bottecchia Paolo ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.51.17
32 24 00:52
24 00.00.52

34 42 07:13
41 00.08.05

35 27 01:51
39 00.09.56

37 23 01:52
34 00.11.48

41 25 03:47
31 00.15.35

40 23 01:21
32 00.16.56

42 29 00:42
32 00.17.38

43 30 01:06
32 00.18.44

45 29 04:16
31 00.23.00

48 20 01:47
30 00.24.47

49 22 01:50
30 00.26.37

50 21 01:36
30 00.28.13

48 18 01:16
29 00.29.29

39 10 02:47
29 00.32.16

36 27 01:37
29 00.33.53

64 30 02:51
29 00.36.44

68 8 00:39
29 00.37.23

62 23 02:18
29 00.39.41

54 21 00:40
29 00.40.21

59 20 02:07
29 00.42.28

65 26 00:37
29 00.43.05

67 34 01:21
29 00.44.26

71 23 01:28
29 00.45.54

69 20 01:29
28 00.47.23

57 24 00:28
29 00.47.51

61 25 00:31
29 00.48.22

70 33 01:56
29 00.50.18

100 33 00:40
29 00.50.58

CL 16 00:19
28 00.51.17

29 Santuari Alessandro JWOC 2025 A.S.D. 00.54.42
32 40 01:52
40 00.01.52

34 36 03:43
35 00.05.35

35 28 01:53
34 00.07.28

37 17 01:34
31 00.09.02

41 40 06:39
32 00.15.41

40 14 01:11
31 00.16.52

42 24 00:38
31 00.17.30

43 21 00:52
31 00.18.22

45 25 03:52
30 00.22.14

48 23 01:53
29 00.24.07

49 26 01:56
29 00.26.03

50 39 03:43
31 00.29.46

48 28 01:24
30 00.31.10

39 27 03:39
30 00.34.49

36 29 01:40
30 00.36.29

64 32 03:05
30 00.39.34

68 20 00:47
30 00.40.21

62 22 02:17
30 00.42.38

54 19 00:38
30 00.43.16

59 39 03:24
30 00.46.40

65 18 00:33
30 00.47.13

67 17 00:58
30 00.48.11

71 27 01:34
30 00.49.45

69 20 01:29
29 00.51.14

57 24 00:28
30 00.51.42

61 27 00:33
30 00.52.15

70 26 01:33
30 00.53.48

100 24 00:30
30 00.54.18

CL 34 00:24
29 00.54.42

30 Zanatta Walter ORIENTEERING MIANE '87 A.S.D. 01.00.53
32 28 00:58
28 00.00.58

34 31 02:21
30 00.03.19

35 34 02:08
32 00.05.27

37 25 02:00
28 00.07.27

41 33 04:44
28 00.12.11

40 35 02:14
29 00.14.25

42 24 00:38
28 00.15.03

43 30 01:06
27 00.16.09

45 40 08:24
32 00.24.33

48 33 02:51
32 00.27.24

49 30 02:10
31 00.29.34

50 29 02:03
32 00.31.37

48 35 01:34
31 00.33.11

39 31 04:04
31 00.37.15

36 37 02:32
31 00.39.47

64 37 03:23
31 00.43.10

68 35 00:56
31 00.44.06

62 32 02:52
31 00.46.58

54 29 00:52
31 00.47.50

59 31 02:37
31 00.50.27

65 29 00:39
31 00.51.06

67 28 01:09
31 00.52.15

71 30 01:37
31 00.53.52

69 37 03:12
30 00.57.04

57 33 00:37
31 00.57.41

61 31 00:38
31 00.58.19

70 29 01:39
31 00.59.58

100 25 00:31
31 01.00.29

CL 34 00:24
30 01.00.53

31 Bettega Adriano G.S. PAVIONE 01.07.52
32 22 00:51
22 00.00.51

34 26 01:56
24 00.02.47

35 36 02:35
31 00.05.22

37 30 02:20
29 00.07.42

41 32 04:34
29 00.12.16

40 36 02:17
30 00.14.33

42 35 00:56
30 00.15.29

43 32 01:07
30 00.16.36

45 33 05:13
29 00.21.49

48 35 03:02
31 00.24.51

49 41 07:22
32 00.32.13

50 31 02:18
33 00.34.31

48 39 02:08
32 00.36.39

39 34 05:04
32 00.41.43

36 38 02:46
32 00.44.29

64 40 03:34
32 00.48.03

68 38 00:59
32 00.49.02

62 36 03:44
32 00.52.46

54 26 00:51
32 00.53.37

59 38 03:17
32 00.56.54

65 38 00:52
32 00.57.46

67 38 01:30
32 00.59.16

71 37 02:06
32 01.01.22

69 25 01:50
31 01.03.12

57 34 00:40
32 01.03.52

61 31 00:38
32 01.04.30

70 38 02:12
32 01.06.42

100 34 00:41
32 01.07.23

CL 37 00:29
31 01.07.52
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:52

...Categoria: Nero M

Pos. Nome Società Tempo
32 Bisoffi Giovanni PADOVA OR. 01.07.56

32 28 00:58
28 00.00.58

34 30 02:16
29 00.03.14

35 24 01:45
29 00.04.59

37 40 11:49
39 00.16.48

41 31 04:28
39 00.21.16

40 41 04:42
39 00.25.58

42 34 00:49
40 00.26.47

43 36 01:37
40 00.28.24

45 30 04:29
39 00.32.53

48 34 03:01
37 00.35.54

49 21 01:49
35 00.37.43

50 7 01:13
36 00.38.56

48 41 04:51
36 00.43.47

39 28 03:51
33 00.47.38

36 30 01:47
33 00.49.25

64 37 03:23
33 00.52.48

68 5 00:38
33 00.53.26

62 25 02:28
33 00.55.54

54 24 00:46
33 00.56.40

59 21 02:08
33 00.58.48

65 18 00:33
33 00.59.21

67 26 01:06
33 01.00.27

71 15 01:21
33 01.01.48

69 24 01:49
32 01.03.37

57 32 00:36
33 01.04.13

61 39 00:43
33 01.04.56

70 33 01:56
33 01.06.52

100 36 00:43
33 01.07.35

CL 26 00:21
32 01.07.56

33 Borsato Roberto ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 01.13.30
32 38 01:28
38 00.01.28

34 41 06:21
40 00.07.49

35 32 01:59
37 00.09.48

37 39 11:19
40 00.21.07

41 22 03:30
40 00.24.37

40 26 01:23
40 00.26.00

42 24 00:38
39 00.26.38

43 33 01:16
39 00.27.54

45 41 08:53
41 00.36.47

48 30 02:21
41 00.39.08

49 33 02:25
40 00.41.33

50 32 02:21
40 00.43.54

48 36 01:36
39 00.45.30

39 36 05:51
39 00.51.21

36 35 02:02
39 00.53.23

64 27 02:43
38 00.56.06

68 25 00:51
38 00.56.57

62 34 03:03
38 01.00.00

54 26 00:51
38 01.00.51

59 32 02:40
36 01.03.31

65 36 00:49
36 01.04.20

67 36 01:22
36 01.05.42

71 36 01:52
36 01.07.34

69 29 01:59
33 01.09.33

57 30 00:32
34 01.10.05

61 34 00:40
34 01.10.45

70 31 01:50
34 01.12.35

100 29 00:33
34 01.13.08

CL 31 00:22
33 01.13.30

34 Cacco Federico A.S.D. ORIENTEERING G. GALI… 01.14.47
32 34 01:11
34 00.01.11

34 38 05:19
36 00.06.30

35 35 02:12
36 00.08.42

37 41 12:53
41 00.21.35

41 24 03:44
41 00.25.19

40 30 01:26
41 00.26.45

42 31 00:46
41 00.27.31

43 26 00:56
41 00.28.27

45 39 06:26
40 00.34.53

48 31 02:24
39 00.37.17

49 34 02:33
38 00.39.50

50 33 02:29
39 00.42.19

48 31 01:28
36 00.43.47

39 32 04:30
34 00.48.17

36 34 02:00
34 00.50.17

64 41 03:37
36 00.53.54

68 29 00:53
36 00.54.47

62 33 02:58
34 00.57.45

54 40 01:43
36 00.59.28

59 41 04:49
38 01.04.17

65 33 00:44
38 01.05.01

67 32 01:16
38 01.06.17

71 38 02:11
38 01.08.28

69 25 01:50
34 01.10.18

57 28 00:29
35 01.10.47

61 34 00:40
35 01.11.27

70 37 02:04
35 01.13.31

100 38 00:54
35 01.14.25

CL 31 00:22
34 01.14.47

35 Tovena Koby U.S. PRIMIERO A.S.D. 01.16.09
32 38 01:28
38 00.01.28

34 29 02:04
33 00.03.32

35 37 02:49
33 00.06.21

37 26 02:03
30 00.08.24

41 41 11:06
37 00.19.30

40 34 01:41
36 00.21.11

42 41 04:55
38 00.26.06

43 34 01:25
38 00.27.31

45 26 03:56
37 00.31.27

48 36 03:05
36 00.34.32

49 37 03:39
37 00.38.11

50 27 02:00
37 00.40.11

48 33 01:30
35 00.41.41

39 39 07:23
37 00.49.04

36 33 01:59
37 00.51.03

64 31 02:59
37 00.54.02

68 29 00:53
37 00.54.55

62 35 03:30
35 00.58.25

54 41 02:08
37 01.00.33

59 40 03:29
37 01.04.02

65 33 00:44
37 01.04.46

67 33 01:18
37 01.06.04

71 35 01:50
37 01.07.54

69 38 03:30
35 01.11.24

57 40 00:57
36 01.12.21

61 30 00:36
36 01.12.57

70 30 01:45
36 01.14.42

100 41 01:07
36 01.15.49

CL 19 00:20
35 01.16.09

36 Stiz Michele OR. TARZO 01.16.30
32 36 01:22
36 00.01.22

34 39 06:14
38 00.07.36

35 40 03:16
40 00.10.52

37 33 03:00
36 00.13.52

41 35 05:20
35 00.19.12

40 31 01:27
34 00.20.39

42 31 00:46
35 00.21.25

43 35 01:34
34 00.22.59

45 38 06:12
34 00.29.11

48 37 03:38
33 00.32.49

49 35 03:14
33 00.36.03

50 37 02:46
34 00.38.49

48 32 01:29
34 00.40.18

39 40 08:35
35 00.48.53

36 25 01:33
35 00.50.26

64 32 03:05
34 00.53.31

68 29 00:53
34 00.54.24

62 41 04:04
36 00.58.28

54 26 00:51
34 00.59.19

59 35 02:58
34 01.02.17

65 36 00:49
34 01.03.06

67 29 01:10
34 01.04.16

71 33 01:47
34 01.06.03

69 40 05:54
36 01.11.57

57 40 00:57
38 01.12.54

61 31 00:38
37 01.13.32

70 36 02:01
37 01.15.33

100 31 00:36
37 01.16.09

CL 26 00:21
36 01.16.30

37 Stiz Mattia OR. TARZO 01.16.37
32 37 01:25
37 00.01.25

34 39 06:14
39 00.07.39

35 39 03:13
40 00.10.52

37 34 03:01
37 00.13.53

41 36 05:24
36 00.19.17

40 25 01:22
34 00.20.39

42 30 00:43
34 00.21.22

43 37 01:42
35 00.23.04

45 37 06:07
34 00.29.11

48 38 03:42
34 00.32.53

49 35 03:14
34 00.36.07

50 36 02:45
35 00.38.52

48 27 01:23
33 00.40.15

39 41 08:43
36 00.48.58

36 23 01:32
36 00.50.30

64 34 03:09
35 00.53.39

68 35 00:56
35 00.54.35

62 39 03:56
37 00.58.31

54 29 00:52
35 00.59.23

59 34 02:57
35 01.02.20

65 35 00:48
35 01.03.08

67 29 01:10
35 01.04.18

71 33 01:47
35 01.06.05

69 39 05:53
37 01.11.58

57 37 00:54
37 01.12.52

61 39 00:43
38 01.13.35

70 35 02:00
38 01.15.35

100 34 00:41
38 01.16.16

CL 26 00:21
37 01.16.37

38 Spader Pierangelo ORIENTEERING TARZO A.S.D. 01.21.16
32 35 01:16
35 00.01.16

34 35 03:18
34 00.04.34

35 42 03:24
35 00.07.58

37 35 03:09
33 00.11.07

41 39 05:36
33 00.16.43

40 40 02:45
33 00.19.28

42 37 01:20
33 00.20.48

43 39 02:10
33 00.22.58

45 35 05:41
33 00.28.39

48 39 05:21
35 00.34.00

49 39 04:01
36 00.38.01

50 40 04:10
38 00.42.11

48 37 02:00
38 00.44.11

39 35 05:44
38 00.49.55

36 41 03:23
38 00.53.18

64 35 03:15
39 00.56.33

68 41 01:36
39 00.58.09

62 39 03:56
39 01.02.05

54 39 01:31
39 01.03.36

59 33 02:51
39 01.06.27

65 39 00:56
39 01.07.23

67 41 01:55
39 01.09.18

71 39 03:24
39 01.12.42

69 36 03:02
38 01.15.44

57 39 00:56
39 01.16.40

61 37 00:42
39 01.17.22

70 40 02:21
39 01.19.43

100 39 01:00
39 01.20.43

CL 39 00:33
38 01.21.16

39 Geronazzo Carlo ORIENTEERING TARZO A.S.D. 01.23.14
32 41 02:29
41 00.02.29

34 37 04:11
37 00.06.40

35 38 03:12
38 00.09.52

37 36 03:13
35 00.13.05

41 37 05:32
34 00.18.37

40 39 02:42
37 00.21.19

42 39 01:34
36 00.22.53

43 38 02:03
36 00.24.56

45 34 05:40
36 00.30.36

48 41 05:27
38 00.36.03

49 38 03:54
39 00.39.57

50 42 04:18
41 00.44.15

48 37 02:00
40 00.46.15

39 36 05:51
40 00.52.06

36 40 03:18
40 00.55.24

64 39 03:25
40 00.58.49

68 40 01:28
40 01.00.17

62 38 03:53
40 01.04.10

54 37 01:23
40 01.05.33

59 37 03:08
40 01.08.41

65 40 01:02
40 01.09.43

67 38 01:30
40 01.11.13

71 40 03:34
40 01.14.47

69 34 02:56
39 01.17.43

57 38 00:55
40 01.18.38

61 37 00:42
40 01.19.20

70 39 02:19
40 01.21.39

100 39 01:00
40 01.22.39

CL 40 00:35
39 01.23.14

40 Comarella Sandro OR. TARZO 01.24.51
32 42 04:58
42 00.04.58

34 34 03:11
42 00.08.09

35 41 03:22
42 00.11.31

37 37 03:14
38 00.14.45

41 38 05:33
38 00.20.18

40 38 02:41
38 00.22.59

42 38 01:24
37 00.24.23

43 40 02:11
37 00.26.34

45 36 05:42
38 00.32.16

48 40 05:26
40 00.37.42

49 39 04:01
41 00.41.43

50 40 04:10
42 00.45.53

48 40 02:10
41 00.48.03

39 38 05:56
41 00.53.59

36 39 03:14
41 00.57.13

64 36 03:19
41 01.00.32

68 39 01:24
41 01.01.56

62 37 03:51
41 01.05.47

54 38 01:28
41 01.07.15

59 36 03:07
41 01.10.22

65 41 01:03
41 01.11.25

67 37 01:27
41 01.12.52

71 41 03:36
41 01.16.28

69 35 02:57
40 01.19.25

57 36 00:53
41 01.20.18

61 39 00:43
41 01.21.01

70 41 02:26
41 01.23.27

100 37 00:53
41 01.24.20

CL 38 00:31
40 01.24.51
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:52

...Categoria: Nero M

Pos. Nome Società Tempo
- Granzotto Carlo ORIENTEERING TARZO A.S.D. Punz. Errata

32 2 00:36
2 00.00.36

34 14 01:24
11 00.02.00

35 7 01:23
8 00.03.23

37 14 01:29
9 00.04.52

41 4 02:17
5 00.07.09

40 5 00:56
5 00.08.05

42 2 00:24
5 00.08.29

43 4 00:37
5 00.09.06

45 7 02:23
4 00.11.29

48 2 01:19
4 00.12.48

49 3 01:21
3 00.14.09

50 11 01:18
3 00.15.27

48 5 00:59
3 00.16.26

39 19 03:08
5 00.19.34

36 8 01:15
5 00.20.49

64 5 01:43
4 00.22.32

68 19 00:46
4 00.23.18

62 4 01:47
4 00.25.05

54 5 00:29
4 00.25.34

59 3 01:33
4 00.27.07

65 2 00:26
4 00.27.33

67 5 00:50
4 00.28.23

71 5 01:06
4 00.29.29

72 - 00:54
- 00.30.23

57 34 00:40
4 00.31.03

61 5 00:24
4 00.31.27

70 2 01:05
4 00.32.32

100 4 00:23
4 00.32.55

PE 6 00:17
41 00.33.12

- Padovan Fabio OR. DOLOMITI Punz. Errata
32 27 00:54
27 00.00.54

34 11 01:17
15 00.02.11

35 21 01:41
17 00.03.52

39 - 02:53
- 00.06.45

37 - 01:25
- 00.08.10

41 - 03:03
- 00.11.13

40 - 01:03
- 00.12.16

42 - 00:33
- 00.12.49

43 - 00:48
- 00.13.37

45 - 02:37
- 00.16.14

48 - 01:40
- 00.17.54

50 17 01:23
15 00.19.17

49 - 02:54
- 00.22.11

50 - 03:42
- 00.25.53

48 - 01:17
- 00.27.10

39 - 03:21
- 00.30.31

36 - 01:29
- 00.32.00

64 - 01:59
- 00.33.59

68 - 00:43
- 00.34.42

62 - 02:18
- 00.37.00

54 - 01:49
- 00.38.49

59 - 02:42
- 00.41.31

65 - 00:34
- 00.42.05

67 - 01:13
- 00.43.18

71 - 01:39
- 00.44.57

72 - 01:06
- 00.46.03

57 - 00:24
- 00.46.27

61 - 00:44
- 00.47.11

70 - 01:23
- 00.48.34

100 - 00:30
- 00.49.04

PE - 00:20
42 00.49.24

- Orsingher Giancarlo ORIENTEERING CREA ROSSA … Ritirato
RI - 00:00
43 00.00.00

Categoria: Nero W
(Lunghezza 3900 m - Dislivello 170 m - Kmsf 3,90)

Pos. Nome Società Tempo
1 Perotto Lucia A.S.D. FONZASO 00.43.17

32 3 00:44
3 00.00.44

34 1 01:23
1 00.02.07

35 5 01:57
2 00.04.04

37 2 01:35
1 00.05.39

41 2 03:25
1 00.09.04

40 3 01:13
1 00.10.17

42 5 00:37
1 00.10.54

43 6 00:54
1 00.11.48

45 7 04:07
2 00.15.55

48 2 01:53
2 00.17.48

49 3 01:52
1 00.19.40

50 6 01:31
1 00.21.11

48 3 01:18
1 00.22.29

39 6 03:28
2 00.25.57

36 7 01:41
2 00.27.38

64 1 02:03
1 00.29.41

68 10 00:57
1 00.30.38

62 1 02:22
1 00.33.00

54 1 00:32
1 00.33.32

59 3 02:12
1 00.35.44

65 1 00:30
1 00.36.14

67 3 01:05
1 00.37.19

71 4 01:34
1 00.38.53

69 1 01:24
1 00.40.17

57 1 00:26
1 00.40.43

61 1 00:27
1 00.41.10

70 2 01:23
1 00.42.33

100 1 00:27
1 00.43.00

CL 1 00:17
1 00.43.17

2 Carlet Anna ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.44.55
32 2 00:40
2 00.00.40

34 6 01:54
5 00.02.34

35 5 01:57
5 00.04.31

37 1 01:31
2 00.06.02

41 6 04:07
3 00.10.09

40 4 01:16
2 00.11.25

42 7 00:41
3 00.12.06

43 4 00:49
2 00.12.55

45 2 02:50
1 00.15.45

48 3 01:59
1 00.17.44

49 5 01:58
2 00.19.42

50 11 01:49
2 00.21.31

48 2 01:14
2 00.22.45

39 1 03:05
1 00.25.50

36 6 01:40
1 00.27.30

64 5 02:29
2 00.29.59

68 8 00:54
2 00.30.53

62 7 02:38
2 00.33.31

54 11 00:53
2 00.34.24

59 6 02:21
2 00.36.45

65 3 00:34
2 00.37.19

67 2 01:02
2 00.38.21

71 6 01:37
2 00.39.58

69 3 01:26
2 00.41.24

57 4 00:28
2 00.41.52

61 6 00:34
2 00.42.26

70 6 01:35
2 00.44.01

100 4 00:32
2 00.44.33

CL 5 00:22
2 00.44.55

3 Galvan Lisa MARENO OR. 00.45.40
32 1 00:39
1 00.00.39

34 3 01:35
2 00.02.14

35 1 01:41
1 00.03.55

37 13 04:30
8 00.08.25

41 10 06:18
9 00.14.43

40 1 01:11
9 00.15.54

42 1 00:25
9 00.16.19

43 1 00:39
9 00.16.58

45 1 02:24
6 00.19.22

48 1 01:48
6 00.21.10

49 1 01:44
5 00.22.54

50 5 01:29
4 00.24.23

48 1 01:09
4 00.25.32

39 2 03:10
4 00.28.42

36 4 01:33
4 00.30.15

64 2 02:10
4 00.32.25

68 9 00:56
4 00.33.21

62 4 02:31
4 00.35.52

54 2 00:34
4 00.36.26

59 1 02:01
4 00.38.27

65 2 00:33
4 00.39.00

67 1 00:59
3 00.39.59

71 1 01:21
3 00.41.20

69 2 01:25
3 00.42.45

57 1 00:26
3 00.43.11

61 1 00:27
3 00.43.38

70 1 01:16
3 00.44.54

100 1 00:27
3 00.45.21

CL 2 00:19
3 00.45.40

4 Busetti Sofia ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.49.14
32 6 00:53
6 00.00.53

34 7 01:56
7 00.02.49

35 2 01:42
5 00.04.31

37 5 02:00
5 00.06.31

41 8 04:52
7 00.11.23

40 2 01:12
6 00.12.35

42 4 00:36
7 00.13.11

43 3 00:48
5 00.13.59

45 12 07:01
9 00.21.00

48 4 02:02
8 00.23.02

49 1 01:44
8 00.24.46

50 1 01:14
7 00.26.00

48 3 01:18
6 00.27.18

39 4 03:23
6 00.30.41

36 1 01:16
6 00.31.57

64 3 02:15
5 00.34.12

68 1 00:41
5 00.34.53

62 6 02:33
5 00.37.26

54 4 00:39
5 00.38.05

59 2 02:05
5 00.40.10

65 6 00:39
5 00.40.49

67 11 01:15
5 00.42.04

71 2 01:30
5 00.43.34

69 8 02:07
4 00.45.41

57 5 00:29
4 00.46.10

61 3 00:30
4 00.46.40

70 10 01:39
4 00.48.19

100 8 00:34
4 00.48.53

CL 4 00:21
4 00.49.14

5 Doff Sotta Maria Claudia U.S. PRIMIERO 00.49.54
32 6 00:53
6 00.00.53

34 2 01:34
4 00.02.27

35 5 01:57
4 00.04.24

37 6 02:04
4 00.06.28

41 7 04:20
5 00.10.48

40 7 01:30
4 00.12.18

42 2 00:35
4 00.12.53

43 9 00:58
4 00.13.51

45 3 02:56
3 00.16.47

48 8 02:17
3 00.19.04

49 12 02:47
3 00.21.51

50 9 01:40
3 00.23.31

48 5 01:20
3 00.24.51

39 3 03:20
3 00.28.11

36 2 01:29
3 00.29.40

64 6 02:33
3 00.32.13

68 2 00:46
3 00.32.59

62 4 02:31
3 00.35.30

54 2 00:34
3 00.36.04

59 5 02:19
3 00.38.23

65 3 00:34
3 00.38.57

67 3 01:05
4 00.40.02

71 5 01:36
4 00.41.38

69 14 04:46
5 00.46.24

57 8 00:31
5 00.46.55

61 4 00:31
5 00.47.26

70 9 01:38
5 00.49.04

100 3 00:28
5 00.49.32

CL 5 00:22
5 00.49.54
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:52

...Categoria: Nero W

Pos. Nome Società Tempo
6 Zotta Carla PANDA OR. VALSUGANA 00.50.15

32 9 00:58
9 00.00.58

34 5 01:41
6 00.02.39

35 8 02:03
7 00.04.42

37 3 01:39
3 00.06.21

41 1 03:22
2 00.09.43

40 11 01:45
3 00.11.28

42 5 00:37
2 00.12.05

43 5 00:52
3 00.12.57

45 6 04:00
4 00.16.57

48 11 04:11
5 00.21.08

49 8 02:11
6 00.23.19

50 4 01:28
5 00.24.47

48 7 01:30
5 00.26.17

39 7 03:34
5 00.29.51

36 9 01:56
5 00.31.47

64 10 02:52
6 00.34.39

68 5 00:50
6 00.35.29

62 2 02:24
6 00.37.53

54 13 01:05
6 00.38.58

59 7 02:23
6 00.41.21

65 10 00:47
6 00.42.08

67 10 01:14
6 00.43.22

71 3 01:31
6 00.44.53

69 7 01:46
6 00.46.39

57 9 00:32
6 00.47.11

61 11 00:40
6 00.47.51

70 4 01:29
6 00.49.20

100 4 00:32
6 00.49.52

CL 8 00:23
6 00.50.15

7 Dalla Tor Sara ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.50.27
32 5 00:50
5 00.00.50

34 9 02:10
8 00.03.00

35 9 02:05
9 00.05.05

37 4 01:51
6 00.06.56

41 4 03:40
4 00.10.36

40 11 01:45
5 00.12.21

42 9 00:43
5 00.13.04

43 12 01:16
6 00.14.20

45 9 05:40
7 00.20.00

48 5 02:12
7 00.22.12

49 6 02:03
7 00.24.15

50 2 01:21
6 00.25.36

48 11 01:44
7 00.27.20

39 8 04:14
7 00.31.34

36 4 01:33
7 00.33.07

64 3 02:15
7 00.35.22

68 2 00:46
7 00.36.08

62 11 03:04
7 00.39.12

54 6 00:41
7 00.39.53

59 4 02:15
7 00.42.08

65 6 00:39
7 00.42.47

67 3 01:05
7 00.43.52

71 8 01:43
7 00.45.35

69 5 01:33
7 00.47.08

57 3 00:27
7 00.47.35

61 4 00:31
7 00.48.06

70 3 01:26
7 00.49.32

100 7 00:33
7 00.50.05

CL 5 00:22
7 00.50.27

8 Uliana Francesca ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00.54.59
32 3 00:44
3 00.00.44

34 4 01:37
3 00.02.21

35 4 01:56
3 00.04.17

37 12 04:27
9 00.08.44

41 13 07:17
11 00.16.01

40 13 02:33
11 00.18.34

42 9 00:43
11 00.19.17

43 2 00:43
11 00.20.00

45 4 03:46
10 00.23.46

48 7 02:14
10 00.26.00

49 7 02:05
10 00.28.05

50 12 01:57
10 00.30.02

48 6 01:22
10 00.31.24

39 5 03:24
9 00.34.48

36 8 01:51
9 00.36.39

64 7 02:34
8 00.39.13

68 6 00:53
8 00.40.06

62 8 02:41
8 00.42.47

54 5 00:40
8 00.43.27

59 10 02:38
8 00.46.05

65 8 00:43
8 00.46.48

67 3 01:05
8 00.47.53

71 10 01:53
8 00.49.46

69 4 01:32
8 00.51.18

57 5 00:29
8 00.51.47

61 7 00:35
8 00.52.22

70 6 01:35
8 00.53.57

100 11 00:42
8 00.54.39

CL 3 00:20
8 00.54.59

9 Caracciolo Elisa ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 00.56.38
32 11 01:01
11 00.01.01

34 12 03:27
12 00.04.28

35 11 02:15
12 00.06.43

37 7 02:23
11 00.09.06

41 5 04:03
8 00.13.09

40 8 01:32
8 00.14.41

42 12 01:12
8 00.15.53

43 6 00:54
8 00.16.47

45 5 03:57
8 00.20.44

48 9 02:27
9 00.23.11

49 11 02:44
9 00.25.55

50 9 01:40
8 00.27.35

48 8 01:31
8 00.29.06

39 10 04:34
8 00.33.40

36 13 02:26
8 00.36.06

64 12 03:15
9 00.39.21

68 12 01:06
9 00.40.27

62 9 02:46
9 00.43.13

54 7 00:43
9 00.43.56

59 9 02:36
9 00.46.32

65 5 00:36
9 00.47.08

67 8 01:10
9 00.48.18

71 7 01:39
9 00.49.57

69 13 03:03
9 00.53.00

57 9 00:32
9 00.53.32

61 8 00:37
9 00.54.09

70 5 01:32
9 00.55.41

100 8 00:34
9 00.56.15

CL 8 00:23
9 00.56.38

10 Manfrin Fabiana OR. G. GALILEI 01.00.35
32 11 01:01
11 00.01.01

34 8 02:07
9 00.03.08

35 3 01:55
8 00.05.03

37 9 02:32
7 00.07.35

41 3 03:33
6 00.11.08

40 6 01:27
6 00.12.35

42 2 00:35
6 00.13.10

43 12 01:16
7 00.14.26

45 8 04:14
5 00.18.40

48 5 02:12
4 00.20.52

49 4 01:56
4 00.22.48

50 14 04:52
9 00.27.40

48 8 01:31
9 00.29.11

39 14 09:57
10 00.39.08

36 2 01:29
10 00.40.37

64 13 03:17
10 00.43.54

68 4 00:49
10 00.44.43

62 3 02:25
10 00.47.08

54 7 00:43
10 00.47.51

59 8 02:31
10 00.50.22

65 13 00:51
10 00.51.13

67 7 01:09
10 00.52.22

71 9 01:46
10 00.54.08

69 11 02:18
10 00.56.26

57 13 00:55
10 00.57.21

61 13 00:41
10 00.58.02

70 8 01:36
10 00.59.38

100 4 00:32
10 01.00.10

CL 11 00:25
10 01.00.35

11 Pattarello Giulia OR. G. GALILEI 01.04.47
32 9 00:58
9 00.00.58

34 10 02:40
10 00.03.38

35 11 02:15
10 00.05.53

37 11 03:41
12 00.09.34

41 14 07:44
12 00.17.18

40 9 01:33
12 00.18.51

42 8 00:42
12 00.19.33

43 8 00:57
12 00.20.30

45 11 06:25
11 00.26.55

48 10 02:58
11 00.29.53

49 13 04:09
11 00.34.02

50 2 01:21
11 00.35.23

48 13 01:56
11 00.37.19

39 9 04:26
11 00.41.45

36 11 02:19
11 00.44.04

64 11 02:55
11 00.46.59

68 6 00:53
11 00.47.52

62 10 02:56
11 00.50.48

54 10 00:50
11 00.51.38

59 13 03:01
11 00.54.39

65 9 00:46
11 00.55.25

67 8 01:10
11 00.56.35

71 13 02:11
11 00.58.46

69 6 01:44
11 01.00.30

57 7 00:30
11 01.01.00

61 14 00:44
11 01.01.44

70 12 02:03
11 01.03.47

100 10 00:37
11 01.04.24

CL 8 00:23
11 01.04.47

12 Buso Gabriella ORIENTEERING TARZO A.S.D. 01.09.53
32 8 00:57
8 00.00.57

34 11 03:19
11 00.04.16

35 10 02:11
11 00.06.27

37 7 02:23
10 00.08.50

41 11 06:48
10 00.15.38

40 5 01:24
10 00.17.02

42 13 01:28
10 00.18.30

43 10 01:01
10 00.19.31

45 13 09:26
12 00.28.57

48 12 04:23
12 00.33.20

49 9 02:35
12 00.35.55

50 6 01:31
12 00.37.26

48 10 01:40
12 00.39.06

39 13 06:29
12 00.45.35

36 12 02:20
12 00.47.55

64 9 02:41
12 00.50.36

68 13 01:07
12 00.51.43

62 13 03:27
12 00.55.10

54 7 00:43
12 00.55.53

59 11 02:54
12 00.58.47

65 12 00:50
12 00.59.37

67 13 01:29
12 01.01.06

71 12 02:00
12 01.03.06

69 9 02:10
12 01.05.16

57 11 00:45
12 01.06.01

61 9 00:38
12 01.06.39

70 12 02:03
12 01.08.42

100 12 00:43
12 01.09.25

CL 12 00:28
12 01.09.53

13 Bortolini Monica ORIENTEERING TARZO A.S.D. 01.13.20
32 13 01:09
13 00.01.09

34 13 03:44
13 00.04.53

35 13 02:30
13 00.07.23

37 14 04:34
13 00.11.57

41 12 07:05
13 00.19.02

40 10 01:35
13 00.20.37

42 11 00:52
13 00.21.29

43 11 01:09
13 00.22.38

45 14 09:46
14 00.32.24

48 13 04:26
14 00.36.50

49 10 02:37
13 00.39.27

50 8 01:35
13 00.41.02

48 12 01:50
13 00.42.52

39 12 06:12
13 00.49.04

36 10 02:10
13 00.51.14

64 8 02:40
13 00.53.54

68 11 01:00
13 00.54.54

62 12 03:17
13 00.58.11

54 12 01:04
13 00.59.15

59 11 02:54
13 01.02.09

65 11 00:49
13 01.02.58

67 12 01:26
13 01.04.24

71 11 01:58
13 01.06.22

69 10 02:13
13 01.08.35

57 12 00:46
13 01.09.21

61 10 00:39
13 01.10.00

70 11 02:02
13 01.12.02

100 13 00:48
13 01.12.50

CL 13 00:30
13 01.13.20

14 Stramare Daniela ORIENTEERING TARZO A.S.D. 01.24.08
32 14 03:19
14 00.03.19

34 14 04:24
14 00.07.43

35 14 03:13
14 00.10.56

37 10 03:02
14 00.13.58

41 9 05:38
14 00.19.36

40 14 02:46
14 00.22.22

42 13 01:28
14 00.23.50

43 14 01:57
14 00.25.47

45 10 05:51
13 00.31.38

48 14 05:09
13 00.36.47

49 14 04:12
14 00.40.59

50 13 04:02
14 00.45.01

48 14 02:16
14 00.47.17

39 11 06:00
14 00.53.17

36 14 03:10
14 00.56.27

64 14 03:19
14 00.59.46

68 14 01:23
14 01.01.09

62 14 03:59
14 01.05.08

54 14 01:26
14 01.06.34

59 14 03:08
14 01.09.42

65 14 01:01
14 01.10.43

67 14 01:33
14 01.12.16

71 14 03:18
14 01.15.34

69 12 02:55
14 01.18.29

57 14 01:01
14 01.19.30

61 11 00:40
14 01.20.10

70 14 02:22
14 01.22.32

100 14 01:02
14 01.23.34

CL 14 00:34
14 01.24.08
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:52

Categoria: Ludico Bianco
(Lunghezza 1100 m - Dislivello 20 m - Kmsf 1,10)

Pos. Nome Società Tempo
0 Cassiani   Giulia Senza Società 00.14.11

56 2 00:48
2 00.00.48

53 8 01:23
4 00.02.11

62 11 00:58
2 00.03.09

66 1 00:47
2 00.03.56

58 6 01:39
2 00.05.35

63 1 00:50
2 00.06.25

71 5 01:09
2 00.07.34

54 6 01:42
2 00.09.16

61 2 01:41
2 00.10.57

69 8 00:37
2 00.11.34

57 1 00:36
2 00.12.10

73 2 01:05
2 00.13.15

100 1 00:27
2 00.13.42

CL 4 00:29
0 00.14.11

0 Collabo   Aurora Senza Società 00.21.34
56 17 02:26
17 00.02.26

53 16 01:44
20 00.04.10

62 13 01:00
17 00.05.10

66 5 00:52
13 00.06.02

58 2 01:38
6 00.07.40

63 11 01:23
8 00.09.03

71 4 00:59
7 00.10.02

54 15 05:03
10 00.15.05

61 10 01:59
11 00.17.04

69 4 00:31
11 00.17.35

57 4 00:46
10 00.18.21

73 5 01:09
9 00.19.30

100 9 00:46
7 00.20.16

CL 19 01:18
0 00.21.34

0 Costa   Vanessa Senza Società 00.27.44
56 7 01:15
7 00.01.15

53 5 01:10
6 00.02.25

62 6 00:53
4 00.03.18

66 8 01:02
4 00.04.20

58 2 01:38
4 00.05.58

63 19 02:37
4 00.08.35

71 10 01:18
5 00.09.53

54 21 09:17
19 00.19.10

61 11 02:28
15 00.21.38

69 12 00:43
15 00.22.21

57 15 01:07
14 00.23.28

73 18 03:07
15 00.26.35

100 8 00:42
15 00.27.17

CL 3 00:27
0 00.27.44

0 Dal Zuffo Cristian Senza Società 00.21.41
56 19 02:30
19 00.02.30

53 15 01:42
21 00.04.12

62 5 00:52
16 00.05.04

66 7 00:58
13 00.06.02

58 2 01:38
6 00.07.40

63 9 01:13
6 00.08.53

71 6 01:10
8 00.10.03

54 16 05:06
12 00.15.09

61 5 01:45
10 00.16.54

69 1 00:26
9 00.17.20

57 14 01:01
10 00.18.21

73 3 01:06
7 00.19.27

100 20 01:42
11 00.21.09

CL 5 00:32
0 00.21.41

0 Dalla Costa Maria Giulia Senza Società 00.20.05
56 13 01:36
13 00.01.36

53 9 01:25
10 00.03.01

62 8 00:55
7 00.03.56

66 13 01:20
8 00.05.16

58 11 02:31
11 00.07.47

63 16 02:07
12 00.09.54

71 10 01:18
10 00.11.12

54 3 01:36
5 00.12.48

61 5 01:45
4 00.14.33

69 10 00:39
4 00.15.12

57 9 00:53
4 00.16.05

73 12 02:00
5 00.18.05

100 15 00:59
5 00.19.04

CL 11 01:01
0 00.20.05

0 Deon Edoardo Senza Società 00.21.49
56 20 02:40
20 00.02.40

53 19 01:54
23 00.04.34

62 16 01:07
18 00.05.41

66 12 01:19
17 00.07.00

58 17 03:33
16 00.10.33

63 5 01:09
16 00.11.42

71 13 01:21
15 00.13.03

54 2 01:33
8 00.14.36

61 9 01:48
7 00.16.24

69 6 00:35
7 00.16.59

57 9 00:53
7 00.17.52

73 9 01:55
10 00.19.47

100 17 01:02
9 00.20.49

CL 10 01:00
0 00.21.49

0 Deon Valerio Senza Società 00.21.59
56 21 02:41
21 00.02.41

53 20 01:55
24 00.04.36

62 16 01:07
19 00.05.43

66 14 01:24
18 00.07.07

58 16 03:31
17 00.10.38

63 6 01:10
17 00.11.48

71 12 01:20
16 00.13.08

54 3 01:36
9 00.14.44

61 5 01:45
8 00.16.29

69 7 00:36
8 00.17.05

57 8 00:52
8 00.17.57

73 9 01:55
11 00.19.52

100 18 01:06
10 00.20.58

CL 11 01:01
0 00.21.59

0 Din   Caterina Senza Società 00.30.47
56 11 01:26
11 00.01.26

53 13 01:34
9 00.03.00

62 7 00:54
6 00.03.54

66 17 01:36
10 00.05.30

58 13 02:34
13 00.08.04

63 8 01:12
10 00.09.16

71 16 01:57
11 00.11.13

54 17 05:08
15 00.16.21

61 18 05:17
15 00.21.38

69 18 01:12
16 00.22.50

57 13 00:59
16 00.23.49

73 20 05:36
18 00.29.25

100 6 00:37
18 00.30.02

CL 7 00:45
0 00.30.47

0 Din   Sebastiano Senza Società 00.24.55
56 4 01:10
4 00.01.10

53 17 01:45
7 00.02.55

62 10 00:57
5 00.03.52

66 16 01:35
9 00.05.27

58 9 02:15
9 00.07.42

63 15 01:55
11 00.09.37

71 17 02:09
13 00.11.46

54 12 03:20
11 00.15.06

61 16 04:16
13 00.19.22

69 12 00:43
12 00.20.05

57 12 00:57
12 00.21.02

73 14 02:06
12 00.23.08

100 7 00:40
12 00.23.48

CL 16 01:07
0 00.24.55

- Faccinetto Tommaso Senza Società Punz. Errata
56 9 01:19
9 00.01.19

60 - 01:14
- 00.02.33

53 - 01:10
- 00.03.43

61 - 01:56
- 00.05.39

69 - 01:07
- 00.06.46

57 - 01:14
- 00.08.00

72 - 01:18
- 00.09.18

54 10 02:46
4 00.12.04

62 - 01:15
- 00.13.19

66 - 05:52
- 00.19.11

63 - 02:23
- 00.21.34

59 - 01:20
- 00.22.54

58 - 01:42
- 00.24.36

71 - 02:49
- 00.27.25

73 - 01:59
- 00.29.24

100 - 00:56
- 00.30.20

PE - 00:43
0 00.31.03

0 Fagro Katia Senza Società 00.14.37
60 - 00:48
- 00.00.48

53 1 00:28
1 00.01.16

61 - 00:58
- 00.02.14

69 - 00:32
- 00.02.46

57 - 00:41
- 00.03.27

72 - 00:24
- 00.03.51

54 - 03:43
- 00.07.34

62 - 00:36
- 00.08.10

66 - 00:27
- 00.08.37

63 - 01:08
- 00.09.45

59 - 00:48
- 00.10.33

58 - 00:54
- 00.11.27

71 - 01:22
- 00.12.49

73 - 00:46
- 00.13.35

100 - 00:26
- 00.14.01

CL - 00:36
0 00.14.37

- Fernandez Ettore Senza Società Punz. Errata
60 - 03:22
- 00.03.22

53 3 00:38
18 00.04.00

61 - 00:41
- 00.04.41

69 - 00:35
- 00.05.16

57 - 00:48
- 00.06.04

72 - 00:32
- 00.06.36

54 - 16:45
- 00.23.21

62 - 00:31
- 00.23.52

66 - 00:31
- 00.24.23

63 - 01:27
- 00.25.50

59 - 00:41
- 00.26.31

58 - 00:40
- 00.27.11

71 - 01:31
- 00.28.42

73 - 00:44
- 00.29.26

100 - 00:30
- 00.29.56

PE - 00:37
0 00.30.33
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:53

...Categoria: Ludico Bianco

Pos. Nome Società Tempo
0 Frozza Paola Senza Società 00.27.41

56 6 01:14
6 00.01.14

53 5 01:10
5 00.02.24

62 4 00:49
3 00.03.13

66 8 01:02
3 00.04.15

58 2 01:38
3 00.05.53

63 20 02:38
3 00.08.31

71 9 01:17
4 00.09.48

54 20 09:12
18 00.19.00

61 12 02:37
14 00.21.37

69 9 00:38
14 00.22.15

57 18 01:17
15 00.23.32

73 17 02:57
14 00.26.29

100 9 00:46
14 00.27.15

CL 2 00:26
0 00.27.41

- Giuliani Cella TRENTO ORIENTEERING A.S.D. Punz. Errata
60 - 00:57
- 00.00.57

53 2 00:36
2 00.01.33

61 - 01:01
- 00.02.34

69 - 01:12
- 00.03.46

57 - 00:31
- 00.04.17

72 - 00:34
- 00.04.51

54 - 01:57
- 00.06.48

62 - 00:51
- 00.07.39

66 - 00:50
- 00.08.29

63 - 01:18
- 00.09.47

63 - 00:02
- 00.09.49

59 - 00:40
- 00.10.29

58 - 01:15
- 00.11.44

71 - 01:36
- 00.13.20

73 - 00:52
- 00.14.12

100 - 00:43
- 00.14.55

PE - 00:26
0 00.15.21

- Iseppi Stefano Senza Società Punz. Errata
60 - 03:03
- 00.03.03

53 7 01:14
22 00.04.17

61 - 01:45
- 00.06.02

69 - 01:23
- 00.07.25

57 - 01:39
- 00.09.04

72 - 01:11
- 00.10.15

54 - 06:20
- 00.16.35

62 - 02:30
- 00.19.05

66 - 10:38
- 00.29.43

63 - 02:30
- 00.32.13

59 - 01:29
- 00.33.42

58 - 02:06
- 00.35.48

71 - 04:07
- 00.39.55

73 - 01:59
- 00.41.54

100 - 00:58
- 00.42.52

PE - 01:16
0 00.44.08

0 Mogno   Adele Senza Società 00.20.03
56 14 01:38
14 00.01.38

53 10 01:26
11 00.03.04

62 9 00:56
8 00.04.00

66 11 01:13
7 00.05.13

58 14 02:40
12 00.07.53

63 16 02:07
13 00.10.00

71 7 01:15
12 00.11.15

54 6 01:42
6 00.12.57

61 5 01:45
5 00.14.42

69 15 00:46
5 00.15.28

57 5 00:49
5 00.16.17

73 8 01:47
4 00.18.04

100 14 00:58
4 00.19.02

CL 11 01:01
0 00.20.03

0 Perenzin   Lorenzo Senza Società 00.21.28
56 16 02:24
16 00.02.24

53 14 01:41
19 00.04.05

62 11 00:58
15 00.05.03

66 4 00:50
12 00.05.53

58 7 01:47
6 00.07.40

63 10 01:18
7 00.08.58

71 3 00:56
6 00.09.54

54 18 05:19
13 00.15.13

61 1 01:30
9 00.16.43

69 11 00:42
10 00.17.25

57 5 00:49
9 00.18.14

73 3 01:06
6 00.19.20

100 11 00:48
6 00.20.08

CL 20 01:20
0 00.21.28

0 Pisan   Giula Senza Società 00.27.27
56 12 01:27
12 00.01.27

53 20 01:55
14 00.03.22

62 19 01:26
13 00.04.48

66 15 01:27
15 00.06.15

58 10 02:25
14 00.08.40

63 18 02:33
15 00.11.13

71 14 01:42
14 00.12.55

54 11 02:49
14 00.15.44

61 14 03:27
12 00.19.11

69 17 01:08
13 00.20.19

57 16 01:12
13 00.21.31

73 19 03:47
13 00.25.18

100 13 00:56
13 00.26.14

CL 17 01:13
0 00.27.27

0 Roias Uzcategui Maria Alejandra Senza Società 00.38.13
56 8 01:16
8 00.01.16

53 22 02:00
13 00.03.16

62 2 00:48
9 00.04.04

66 5 00:52
6 00.04.56

58 20 12:45
19 00.17.41

63 4 00:58
19 00.18.39

71 19 03:37
19 00.22.16

54 19 05:55
20 00.28.11

61 20 06:01
19 00.34.12

69 16 00:53
19 00.35.05

57 2 00:40
19 00.35.45

73 1 00:54
19 00.36.39

100 2 00:29
19 00.37.08

CL 14 01:05
0 00.38.13

- Scopel   Gioele Senza Società Ritirato
56 1 00:33
1 00.00.33

53 4 01:00
2 00.01.33

62 2 00:48
1 00.02.21

66 10 01:03
1 00.03.24

58 1 01:15
1 00.04.39

63 2 00:51
1 00.05.30

71 2 00:42
1 00.06.12

54 1 01:26
1 00.07.38

61 3 01:42
1 00.09.20

69 14 00:44
1 00.10.04

57 3 00:45
1 00.10.49

73 6 01:10
1 00.11.59

100 5 00:33
1 00.12.32

RI 6 00:34
0 00.13.06

0 Stefani   Emma Senza Società 00.30.02
56 10 01:22
10 00.01.22

53 23 02:05
16 00.03.27

62 18 01:17
12 00.04.44

66 18 02:23
18 00.07.07

58 18 03:41
18 00.10.48

63 14 01:43
18 00.12.31

71 15 01:55
18 00.14.26

54 13 03:26
17 00.17.52

61 17 04:49
17 00.22.41

69 19 01:14
18 00.23.55

57 16 01:12
17 00.25.07

73 13 02:03
17 00.27.10

100 19 01:38
17 00.28.48

CL 18 01:14
0 00.30.02

0 Stefani   Noé Senza Società 00.28.18
56 3 01:01
3 00.01.01

53 24 02:14
12 00.03.15

62 15 01:02
11 00.04.17

66 19 02:24
16 00.06.41

58 12 02:32
15 00.09.13

63 6 01:10
14 00.10.23

71 18 03:27
17 00.13.50

54 14 03:43
16 00.17.33

61 19 05:44
18 00.23.17

69 4 00:31
17 00.23.48

57 20 01:40
18 00.25.28

73 7 01:32
16 00.27.00

100 3 00:31
16 00.27.31

CL 8 00:47
0 00.28.18

- Terren Isacco A.S.D. ORIENTEERING G. GALI… Punz. Mancante
56 15 01:56
15 00.01.56

53 11 01:28
15 00.03.24

62 1 00:43
10 00.04.07

66 2 00:48
5 00.04.55

58 15 02:48
10 00.07.43

63 3 00:52
4 00.08.35

71 1 00:37
3 00.09.12

54 8 02:24
3 00.11.36

61 4 01:44
3 00.13.20

69 2 00:27
3 00.13.47

57 19 01:31
3 00.15.18

73 9 01:55
3 00.17.13

100 3 00:31
3 00.17.44

PM 1 00:23
0 00.18.07

0 Viero Alessandro Senza Società 00.21.19
56 18 02:27
18 00.02.27

53 11 01:28
17 00.03.55

62 14 01:01
14 00.04.56

66 2 00:48
11 00.05.44

58 8 01:48
5 00.07.32

63 12 01:39
9 00.09.11

71 8 01:16
9 00.10.27

54 9 02:45
7 00.13.12

61 13 02:47
6 00.15.59

69 3 00:28
6 00.16.27

57 7 00:51
6 00.17.18

73 15 02:10
8 00.19.28

100 12 00:52
8 00.20.20

CL 9 00:59
0 00.21.19
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:53

...Categoria: Ludico Bianco

Pos. Nome Società Tempo
0 Zhang Hengshuo Senza Società 00.41.53

56 5 01:13
5 00.01.13

53 17 01:45
8 00.02.58

62 20 08:01
20 00.10.59

66 20 03:45
20 00.14.44

58 19 03:43
20 00.18.27

63 13 01:42
20 00.20.09

71 20 09:33
20 00.29.42

54 5 01:41
21 00.31.23

61 15 03:41
20 00.35.04

69 20 01:29
20 00.36.33

57 11 00:56
20 00.37.29

73 16 02:18
20 00.39.47

100 16 01:00
20 00.40.47

CL 15 01:06
0 00.41.53

Categoria: Ludico Giallo
(Lunghezza 2200 m - Dislivello 70 m - Kmsf 2,20)

Pos. Nome Società Tempo
0 Baggio Renato OR. TARZO 01.03.14

31 5 01:31
5 00.01.31

33 6 02:55
5 00.04.26

35 5 05:15
4 00.09.41

36 6 02:20
4 00.12.01

38 6 14:17
6 00.26.18

39 2 01:27
6 00.27.45

37 6 00:56
6 00.28.41

35 6 04:28
6 00.33.09

64 5 03:41
6 00.36.50

55 6 04:56
6 00.41.46

63 6 02:59
6 00.44.45

59 4 01:27
6 00.46.12

58 6 01:45
6 00.47.57

71 5 02:42
6 00.50.39

54 3 02:23
6 00.53.02

62 5 02:29
6 00.55.31

61 6 02:22
6 00.57.53

69 4 01:01
6 00.58.54

72 6 00:57
6 00.59.51

100 6 02:22
6 01.02.13

CL 6 01:01
0 01.03.14

0 Canel   Martino Senza Società 00.39.44
31 4 01:25
4 00.01.25

33 3 01:37
3 00.03.02

35 1 02:41
2 00.05.43

36 3 01:55
2 00.07.38

38 4 01:32
3 00.09.10

39 5 01:45
2 00.10.55

37 4 00:46
3 00.11.41

35 2 02:52
2 00.14.33

64 4 03:10
2 00.17.43

55 4 03:34
3 00.21.17

63 4 02:13
3 00.23.30

59 5 01:41
3 00.25.11

58 3 01:38
3 00.26.49

71 4 02:36
4 00.29.25

54 4 02:37
2 00.32.02

62 4 01:32
3 00.33.34

61 4 01:54
3 00.35.28

69 5 01:15
3 00.36.43

72 4 00:50
2 00.37.33

100 4 01:27
3 00.39.00

CL 3 00:44
0 00.39.44

0 Canel   Sole Senza Società 00.39.43
31 3 01:24
3 00.01.24

33 2 01:36
2 00.03.00

35 2 02:44
3 00.05.44

36 4 01:57
3 00.07.41

38 3 01:28
2 00.09.09

39 6 01:46
2 00.10.55

37 1 00:38
2 00.11.33

35 4 03:01
3 00.14.34

64 3 03:09
2 00.17.43

55 3 03:33
2 00.21.16

63 3 02:12
2 00.23.28

59 5 01:41
2 00.25.09

58 4 01:39
2 00.26.48

71 3 02:35
3 00.29.23

54 5 02:39
2 00.32.02

62 3 01:30
2 00.33.32

61 4 01:54
2 00.35.26

69 6 01:16
2 00.36.42

72 5 00:51
2 00.37.33

100 3 01:26
2 00.38.59

CL 3 00:44
0 00.39.43

0 Coppe   Silvia Senza Società 00.46.34
31 6 03:36
6 00.03.36

33 4 01:59
6 00.05.35

35 4 05:03
5 00.10.38

36 5 02:14
6 00.12.52

38 5 02:50
5 00.15.42

39 4 01:41
5 00.17.23

37 5 00:51
5 00.18.14

35 5 03:43
5 00.21.57

64 6 03:45
5 00.25.42

55 5 04:05
5 00.29.47

63 5 02:45
5 00.32.32

59 3 01:08
5 00.33.40

58 4 01:39
5 00.35.19

71 6 02:58
5 00.38.17

54 2 02:07
5 00.40.24

62 1 00:54
5 00.41.18

61 3 01:49
5 00.43.07

69 1 00:29
5 00.43.36

72 1 00:36
5 00.44.12

100 5 01:30
5 00.45.42

CL 5 00:52
0 00.46.34

0 Gheno Giacomo A.S.D MISQUILENSES OR. 00.39.53
31 2 01:09
2 00.01.09

33 5 02:16
4 00.03.25

35 6 07:31
6 00.10.56

36 1 01:34
5 00.12.30

38 1 01:02
4 00.13.32

39 3 01:31
4 00.15.03

37 3 00:45
4 00.15.48

35 3 02:57
4 00.18.45

64 2 02:48
4 00.21.33

55 2 02:36
4 00.24.09

63 2 01:48
4 00.25.57

59 1 00:48
4 00.26.45

58 2 01:07
4 00.27.52

71 1 01:23
2 00.29.15

54 6 04:56
4 00.34.11

62 2 01:16
4 00.35.27

61 2 01:29
4 00.36.56

69 2 00:52
4 00.37.48

72 3 00:40
4 00.38.28

100 1 00:56
4 00.39.24

CL 1 00:29
0 00.39.53

0 Tomas Fiorenzo G.S. PAVIONE 00.30.11
31 1 00:48
1 00.00.48

33 1 01:10
1 00.01.58

35 3 02:48
1 00.04.46

36 2 01:48
1 00.06.34

38 2 01:07
1 00.07.41

39 1 00:57
1 00.08.38

37 1 00:38
1 00.09.16

35 1 02:34
1 00.11.50

64 1 01:50
1 00.13.40

55 1 02:28
1 00.16.08

63 1 01:31
1 00.17.39

59 2 00:52
1 00.18.31

58 1 00:51
1 00.19.22

71 2 01:44
1 00.21.06

54 1 01:53
1 00.22.59

62 6 02:54
1 00.25.53

61 1 01:10
1 00.27.03

69 3 01:00
1 00.28.03

72 2 00:37
1 00.28.40

100 2 01:02
1 00.29.42

CL 1 00:29
0 00.30.11

Categoria: Ludico Rosso
(Lunghezza 3300 m - Dislivello 120 m - Kmsf 3,30)

Pos. Nome Società Tempo
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:53

Categoria: Ludico Nero
(Lunghezza 3900 m - Dislivello 170 m - Kmsf 3,90)

Pos. Nome Società Tempo

Categoria: Elementari
(Lunghezza 1100 m - Dislivello 20 m - Kmsf 1,10)

Pos. Nome Società Tempo
1 Schievenin Marika Alano 00.16.12

56 1 00:26
1 00.00.26

53 3 01:09
1 00.01.35

62 4 00:54
2 00.02.29

66 3 00:58
1 00.03.27

58 7 01:49
1 00.05.16

63 9 01:19
1 00.06.35

71 4 01:01
1 00.07.36

54 11 02:46
2 00.10.22

61 3 01:45
2 00.12.07

69 2 00:27
2 00.12.34

57 8 00:58
1 00.13.32

73 9 01:33
1 00.15.05

100 8 00:36
1 00.15.41

CL 6 00:31
1 00.16.12

2 Specia Elia Quero 00.16.20
56 3 00:49
3 00.00.49

53 2 01:02
2 00.01.51

62 1 00:36
1 00.02.27

66 21 04:15
15 00.06.42

58 1 00:48
10 00.07.30

63 3 00:55
10 00.08.25

71 1 00:50
6 00.09.15

54 4 01:47
4 00.11.02

61 4 01:50
3 00.12.52

69 3 00:31
3 00.13.23

57 2 00:39
2 00.14.02

73 1 01:03
1 00.15.05

100 10 00:37
2 00.15.42

CL 10 00:38
2 00.16.20

3 Baron Camilla Onè di Fonte 00.17.15
56 6 00:55
6 00.00.55

53 6 01:24
7 00.02.19

62 7 01:01
5 00.03.20

66 7 01:18
5 00.04.38

58 5 01:43
6 00.06.21

63 5 01:04
4 00.07.25

71 8 01:16
3 00.08.41

54 7 01:55
3 00.10.36

61 10 02:19
4 00.12.55

69 4 00:36
4 00.13.31

57 12 01:03
3 00.14.34

73 10 01:34
3 00.16.08

100 4 00:34
3 00.16.42

CL 7 00:33
3 00.17.15

4 Pronol Davide Bigolino 00.17.38
56 8 00:56
8 00.00.56

53 3 01:09
3 00.02.05

62 3 00:51
3 00.02.56

66 12 01:33
4 00.04.29

58 4 01:37
2 00.06.06

63 17 01:39
5 00.07.45

71 3 00:56
3 00.08.41

54 15 02:51
8 00.11.32

61 7 02:10
8 00.13.42

69 9 00:47
8 00.14.29

57 3 00:44
4 00.15.13

73 3 01:23
4 00.16.36

100 8 00:36
4 00.17.12

CL 4 00:26
4 00.17.38

5 Diorilli Emily Onè di Fonte 00.18.13
56 6 00:55
6 00.00.55

53 5 01:16
4 00.02.11

62 10 01:05
4 00.03.16

66 14 01:43
7 00.04.59

58 3 01:25
7 00.06.24

63 10 01:21
5 00.07.45

71 15 01:45
8 00.09.30

54 6 01:54
6 00.11.24

61 2 01:38
5 00.13.02

69 17 01:07
5 00.14.09

57 14 01:05
5 00.15.14

73 7 01:28
5 00.16.42

100 14 00:44
5 00.17.26

CL 17 00:47
5 00.18.13

6 Turcanu Vasile Valdobbiadene 00.18.40
56 3 00:49
3 00.00.49

53 9 01:29
5 00.02.18

62 12 01:06
7 00.03.24

66 10 01:31
6 00.04.55

58 11 02:01
8 00.06.56

63 12 01:24
8 00.08.20

71 8 01:16
9 00.09.36

54 2 01:46
5 00.11.22

61 8 02:12
6 00.13.34

69 8 00:46
7 00.14.20

57 18 01:16
6 00.15.36

73 14 01:47
6 00.17.23

100 11 00:39
6 00.18.02

CL 10 00:38
6 00.18.40

7 Mantellato Marta Valdobbiadene 00.18.47
56 5 00:53
5 00.00.53

53 11 01:32
8 00.02.25

62 12 01:06
8 00.03.31

66 10 01:31
9 00.05.02

58 10 01:55
9 00.06.57

63 14 01:27
9 00.08.24

71 10 01:20
10 00.09.44

54 2 01:46
7 00.11.30

61 6 02:05
7 00.13.35

69 7 00:43
6 00.14.18

57 19 01:19
7 00.15.37

73 16 01:55
8 00.17.32

100 2 00:30
6 00.18.02

CL 14 00:45
7 00.18.47

8 Tessaro Martina Alano 00.18.56
56 2 00:41
2 00.00.41

53 12 01:37
5 00.02.18

62 10 01:05
6 00.03.23

66 5 01:01
3 00.04.24

58 9 01:53
5 00.06.17

63 5 01:04
3 00.07.21

71 20 01:56
7 00.09.17

54 16 02:53
9 00.12.10

61 1 01:37
9 00.13.47

69 11 00:51
9 00.14.38

57 20 01:28
8 00.16.06

73 3 01:23
7 00.17.29

100 13 00:42
8 00.18.11

CL 14 00:45
8 00.18.56

9 Torres Liam Xavier Alano 00.19.02
56 9 00:57
9 00.00.57

53 10 01:31
9 00.02.28

62 14 01:07
10 00.03.35

66 1 00:48
2 00.04.23

58 6 01:47
3 00.06.10

63 3 00:55
2 00.07.05

71 5 01:10
2 00.08.15

54 1 01:42
1 00.09.57

61 5 01:58
1 00.11.55

69 6 00:37
1 00.12.32

57 21 03:47
9 00.16.19

73 2 01:14
9 00.17.33

100 16 00:47
9 00.18.20

CL 13 00:42
9 00.19.02

10 Viale Andrea Quero 00.19.44
56 11 01:07
11 00.01.07

53 16 01:57
13 00.03.04

62 8 01:04
12 00.04.08

66 4 01:00
10 00.05.08

58 16 02:39
13 00.07.47

63 8 01:16
12 00.09.03

71 6 01:15
11 00.10.18

54 8 02:20
10 00.12.38

61 11 02:21
10 00.14.59

69 10 00:48
10 00.15.47

57 12 01:03
10 00.16.50

73 11 01:35
10 00.18.25

100 1 00:29
10 00.18.54

CL 19 00:50
10 00.19.44

11 Viale Nicola Quero 00.19.48
56 12 01:10
12 00.01.10

53 16 01:57
14 00.03.07

62 8 01:04
13 00.04.11

66 6 01:04
11 00.05.15

58 14 02:29
12 00.07.44

63 13 01:25
13 00.09.09

71 6 01:15
12 00.10.24

54 10 02:22
11 00.12.46

61 9 02:16
11 00.15.02

69 12 00:57
11 00.15.59

57 9 01:01
11 00.17.00

73 8 01:29
11 00.18.29

100 3 00:31
11 00.19.00

CL 18 00:48
11 00.19.48
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:53

...Categoria: Elementari

Pos. Nome Società Tempo
12 Viero Eleonora Onè di Fonte 00.20.36

56 19 02:27
19 00.02.27

53 7 01:27
16 00.03.54

62 6 00:57
15 00.04.51

66 2 00:49
13 00.05.40

58 8 01:51
11 00.07.31

63 15 01:30
11 00.09.01

71 12 01:30
13 00.10.31

54 13 02:48
12 00.13.19

61 12 02:25
12 00.15.44

69 4 00:36
12 00.16.20

57 7 00:51
12 00.17.11

73 19 02:02
12 00.19.13

100 18 00:50
12 00.20.03

CL 7 00:33
12 00.20.36

13 Gatto Ivan Alano 00.23.37
56 21 03:04
21 00.03.04

53 14 01:40
20 00.04.44

62 19 01:28
20 00.06.12

66 13 01:37
16 00.07.49

58 12 02:08
16 00.09.57

63 11 01:23
16 00.11.20

71 13 01:32
15 00.12.52

54 11 02:46
13 00.15.38

61 13 02:45
13 00.18.23

69 14 01:01
13 00.19.24

57 6 00:50
13 00.20.14

73 6 01:27
13 00.21.41

100 17 00:49
13 00.22.30

CL 20 01:07
13 00.23.37

14 Capretta Matteo San Pietro Barbozza 00.25.35
56 10 01:04
10 00.01.04

53 13 01:38
10 00.02.42

62 2 00:49
8 00.03.31

66 8 01:29
8 00.05.00

58 2 01:13
4 00.06.13

63 18 01:43
7 00.07.56

71 2 00:54
5 00.08.50

54 21 07:25
15 00.16.15

61 21 05:43
16 00.21.58

69 1 00:22
15 00.22.20

57 1 00:34
15 00.22.54

73 3 01:23
14 00.24.17

100 14 00:44
14 00.25.01

CL 9 00:34
14 00.25.35

15 Schievenin Sofia Quero 00.27.28
56 13 01:26
13 00.01.26

53 15 01:56
15 00.03.22

62 17 01:24
14 00.04.46

66 8 01:29
14 00.06.15

58 13 02:26
15 00.08.41

63 21 02:35
15 00.11.16

71 14 01:39
16 00.12.55

54 14 02:49
14 00.15.44

61 19 03:24
14 00.19.08

69 19 01:12
14 00.20.20

57 16 01:11
14 00.21.31

73 20 03:43
15 00.25.14

100 21 00:59
15 00.26.13

CL 21 01:15
15 00.27.28

16 Piazza Alice Valdobbiadene 00.28.40
56 16 01:50
16 00.01.50

53 18 02:14
17 00.04.04

62 18 01:25
18 00.05.29

66 16 03:32
17 00.09.01

58 18 03:39
17 00.12.40

63 20 02:02
17 00.14.42

71 15 01:45
17 00.16.27

54 17 03:59
17 00.20.26

61 17 03:13
17 00.23.39

69 21 01:18
19 00.24.57

57 11 01:02
18 00.25.59

73 13 01:43
16 00.27.42

100 4 00:34
16 00.28.16

CL 1 00:24
16 00.28.40

17 Zanatta Cesare Bigolino 00.28.49
56 17 01:51
17 00.01.51

53 19 02:15
19 00.04.06

62 15 01:14
16 00.05.20

66 19 03:55
19 00.09.15

58 19 03:51
19 00.13.06

63 16 01:37
19 00.14.43

71 17 01:48
19 00.16.31

54 19 04:13
19 00.20.44

61 16 03:04
19 00.23.48

69 16 01:03
17 00.24.51

57 14 01:05
17 00.25.56

73 15 01:50
17 00.27.46

100 4 00:34
17 00.28.20

CL 5 00:29
17 00.28.49

18 Randi Giulia San Pietro Barbozza 00.29.01
56 15 01:49
15 00.01.49

53 20 02:16
18 00.04.05

62 16 01:21
17 00.05.26

66 17 03:40
18 00.09.06

58 17 03:38
18 00.12.44

63 19 01:58
17 00.14.42

71 17 01:48
18 00.16.30

54 18 04:00
18 00.20.30

61 18 03:14
18 00.23.44

69 19 01:12
18 00.24.56

57 16 01:11
19 00.26.07

73 12 01:40
18 00.27.47

100 7 00:35
18 00.28.22

CL 12 00:39
18 00.29.01

19 Gasparini Enea Bigolino 00.29.49
56 18 02:01
18 00.02.01

53 1 00:57
12 00.02.58

62 20 02:52
19 00.05.50

66 18 03:53
20 00.09.43

58 20 07:44
20 00.17.27

63 2 00:46
20 00.18.13

71 11 01:24
20 00.19.37

54 8 02:20
20 00.21.57

61 14 02:51
20 00.24.48

69 14 01:01
20 00.25.49

57 3 00:44
20 00.26.33

73 18 01:57
19 00.28.30

100 19 00:55
19 00.29.25

CL 1 00:24
19 00.29.49

20 Fogal Adele Bigolino 00.30.49
56 14 01:29
14 00.01.29

53 8 01:28
11 00.02.57

62 5 00:56
11 00.03.53

66 14 01:43
12 00.05.36

58 14 02:29
14 00.08.05

63 7 01:12
14 00.09.17

71 21 02:00
14 00.11.17

54 20 05:05
16 00.16.22

61 20 05:18
15 00.21.40

69 18 01:10
16 00.22.50

57 9 01:01
16 00.23.51

73 21 05:32
20 00.29.23

100 12 00:40
20 00.30.03

CL 16 00:46
20 00.30.49

21 Moretto Evan Vidor 00.31.46
56 20 02:31
20 00.02.31

53 21 02:19
21 00.04.50

62 21 02:56
21 00.07.46

66 20 03:56
21 00.11.42

58 20 07:44
21 00.19.26

63 1 00:44
21 00.20.10

71 19 01:53
21 00.22.03

54 5 01:52
21 00.23.55

61 15 02:52
21 00.26.47

69 13 01:00
21 00.27.47

57 3 00:44
21 00.28.31

73 17 01:56
21 00.30.27

100 19 00:55
21 00.31.22

CL 1 00:24
21 00.31.46

Categoria: 1^ media
(Lunghezza 1100 m - Dislivello 20 m - Kmsf 1,10)

Pos. Nome Società Tempo
1 Gasparini Giulio Valdobbiadene 00.10.55

56 2 00:28
2 00.00.28

53 1 00:49
2 00.01.17

62 3 00:37
1 00.01.54

66 1 00:34
1 00.02.28

58 3 01:07
1 00.03.35

63 3 00:47
1 00.04.22

71 1 00:36
1 00.04.58

54 2 01:20
1 00.06.18

61 4 01:15
1 00.07.33

69 2 00:26
1 00.07.59

57 1 00:30
1 00.08.29

73 8 01:34
1 00.10.03

100 6 00:23
1 00.10.26

CL 5 00:29
1 00.10.55
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:53

...Categoria: 1^ media

Pos. Nome Società Tempo
2 Andreazza Nicolò Quero GS 00.11.47

56 1 00:22
1 00.00.22

53 3 00:53
1 00.01.15

62 6 00:47
3 00.02.02

66 12 01:11
3 00.03.13

58 4 01:38
4 00.04.51

63 1 00:42
2 00.05.33

71 2 00:40
2 00.06.13

54 1 00:54
2 00.07.07

61 1 00:57
2 00.08.04

69 7 00:31
2 00.08.35

57 7 00:42
2 00.09.17

73 10 01:44
2 00.11.01

100 4 00:22
2 00.11.23

CL 2 00:24
2 00.11.47

3 Randi Marco Valdobbiadene 00.14.30
56 4 00:35
4 00.00.35

53 6 01:13
4 00.01.48

62 8 00:48
5 00.02.36

66 4 00:48
4 00.03.24

58 2 01:05
2 00.04.29

63 6 01:13
3 00.05.42

71 3 00:41
3 00.06.23

54 13 03:48
3 00.10.11

61 3 01:09
3 00.11.20

69 3 00:28
3 00.11.48

57 3 00:35
3 00.12.23

73 6 01:10
3 00.13.33

100 2 00:21
3 00.13.54

CL 9 00:36
3 00.14.30

4 Zanatta Gabriele Valdobbiadene 00.14.33
56 7 00:39
7 00.00.39

53 8 01:16
7 00.01.55

62 5 00:43
6 00.02.38

66 6 00:52
5 00.03.30

58 1 01:02
3 00.04.32

63 6 01:13
4 00.05.45

71 4 00:45
4 00.06.30

54 12 03:45
4 00.10.15

61 2 01:08
4 00.11.23

69 9 00:34
4 00.11.57

57 2 00:31
4 00.12.28

73 5 01:08
4 00.13.36

100 4 00:22
4 00.13.58

CL 8 00:35
4 00.14.33

5 Stellato Nicola Quero GS 00.16.55
56 3 00:33
3 00.00.33

53 2 00:50
3 00.01.23

62 4 00:38
2 00.02.01

66 14 02:17
7 00.04.18

58 7 02:06
7 00.06.24

63 9 01:26
7 00.07.50

71 9 01:09
6 00.08.59

54 2 01:20
5 00.10.19

61 6 02:07
5 00.12.26

69 1 00:22
5 00.12.48

57 5 00:37
5 00.13.25

73 13 02:19
6 00.15.44

100 13 00:40
5 00.16.24

CL 7 00:31
5 00.16.55

6 Fogal Laura Valdobbiadene 00.17.03
56 8 00:50
8 00.00.50

53 11 01:30
8 00.02.20

62 6 00:47
7 00.03.07

66 8 01:03
6 00.04.10

58 4 01:38
6 00.05.48

63 5 00:59
6 00.06.47

71 10 01:15
5 00.08.02

54 9 02:58
6 00.11.00

61 7 02:09
6 00.13.09

69 11 00:48
6 00.13.57

57 3 00:35
6 00.14.32

73 4 01:07
5 00.15.39

100 14 00:45
5 00.16.24

CL 10 00:39
6 00.17.03

7 Torresan Marco Onè di Fonte 00.18.33
56 11 02:20
11 00.02.20

53 5 01:04
10 00.03.24

62 1 00:33
9 00.03.57

66 3 00:44
9 00.04.41

58 11 02:55
9 00.07.36

63 10 01:59
10 00.09.35

71 6 01:04
10 00.10.39

54 8 01:51
9 00.12.30

61 5 01:52
7 00.14.22

69 10 00:47
7 00.15.09

57 10 00:50
7 00.15.59

73 9 01:41
7 00.17.40

100 9 00:26
7 00.18.06

CL 4 00:27
7 00.18.33

8 Vesco Samuele Valdobbiadene 00.21.47
56 9 00:52
9 00.00.52

53 4 00:57
5 00.01.49

62 12 01:37
8 00.03.26

66 6 00:52
7 00.04.18

58 10 02:36
8 00.06.54

63 12 02:33
9 00.09.27

71 5 00:46
7 00.10.13

54 6 01:38
7 00.11.51

61 10 05:03
8 00.16.54

69 11 00:48
8 00.17.42

57 7 00:42
8 00.18.24

73 14 02:21
8 00.20.45

100 2 00:21
8 00.21.06

CL 11 00:41
8 00.21.47

9 Mazzocco Emma Valdobbiadene GS 00.26.11
56 12 02:27
12 00.02.27

53 10 01:24
12 00.03.51

62 13 02:22
12 00.06.13

66 10 01:05
12 00.07.18

58 12 06:57
11 00.14.15

63 14 03:48
12 00.18.03

71 7 01:05
11 00.19.08

54 4 01:28
11 00.20.36

61 9 02:18
9 00.22.54

69 3 00:28
9 00.23.22

57 9 00:45
9 00.24.07

73 3 01:05
9 00.25.12

100 10 00:36
9 00.25.48

CL 1 00:23
9 00.26.11

10 Prosdocimo Diana Valdobbiadene GS 00.27.09
56 13 03:25
13 00.03.25

53 9 01:23
13 00.04.48

62 14 02:23
13 00.07.11

66 10 01:05
13 00.08.16

58 13 06:58
13 00.15.14

63 13 03:46
14 00.19.00

71 8 01:06
12 00.20.06

54 5 01:29
12 00.21.35

61 8 02:17
10 00.23.52

69 3 00:28
10 00.24.20

57 11 00:51
10 00.25.11

73 2 00:57
10 00.26.08

100 11 00:37
10 00.26.45

CL 2 00:24
10 00.27.09

11 Viero Giorgio Onè di Fonte 00.28.21
56 6 00:38
6 00.00.38

53 7 01:15
6 00.01.53

62 2 00:35
4 00.02.28

66 2 00:41
2 00.03.09

58 6 02:05
5 00.05.14

63 2 00:44
5 00.05.58

71 13 04:31
8 00.10.29

54 6 01:38
8 00.12.07

61 14 12:33
12 00.24.40

69 6 00:29
12 00.25.09

57 12 00:53
12 00.26.02

73 7 01:30
11 00.27.32

100 1 00:20
11 00.27.52

CL 5 00:29
11 00.28.21

12 Dal Din Giorgia Valdobbiadene 00.28.58
56 5 00:37
5 00.00.37

53 14 02:32
9 00.03.09

62 10 01:09
10 00.04.18

66 8 01:03
11 00.05.21

58 9 02:34
10 00.07.55

63 6 01:13
8 00.09.08

71 11 01:28
9 00.10.36

54 10 03:18
10 00.13.54

61 13 10:23
11 00.24.17

69 8 00:33
11 00.24.50

57 13 00:54
11 00.25.44

73 11 01:50
12 00.27.34

100 7 00:24
12 00.27.58

CL 13 01:00
12 00.28.58

13 Tessaro Elena Alano GS 00.37.45
56 14 07:36
14 00.07.36

53 13 02:14
14 00.09.50

62 11 01:14
14 00.11.04

66 13 01:50
14 00.12.54

58 8 02:14
12 00.15.08

63 11 02:14
11 00.17.22

71 14 04:54
13 00.22.16

54 11 03:43
13 00.25.59

61 11 05:21
13 00.31.20

69 14 01:13
13 00.32.33

57 14 01:48
13 00.34.21

73 12 01:56
13 00.36.17

100 11 00:37
13 00.36.54

CL 12 00:51
13 00.37.45
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CLASSIFICA
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...Categoria: 1^ media

Pos. Nome Società Tempo
14 Tessaro Mattia Geronimo Valdobbiadene GS 00.38.29

56 10 01:35
10 00.01.35

53 12 01:50
11 00.03.25

62 9 01:03
11 00.04.28

66 4 00:48
10 00.05.16

58 14 12:45
14 00.18.01

63 4 00:58
13 00.18.59

71 12 03:39
14 00.22.38

54 14 05:53
14 00.28.31

61 12 06:02
14 00.34.33

69 13 00:56
14 00.35.29

57 6 00:40
14 00.36.09

73 1 00:52
14 00.37.01

100 7 00:24
14 00.37.25

CL 14 01:04
14 00.38.29

Categoria: 2^ media
(Lunghezza 1300 m - Dislivello 20 m - Kmsf 1,30)

Pos. Nome Società Tempo
1 Berra Lorenzo Quero GS 00.13.37

60 2 00:50
2 00.00.50

53 9 00:31
3 00.01.21

61 3 00:44
2 00.02.05

69 21 00:42
1 00.02.47

57 6 00:33
1 00.03.20

72 6 00:28
2 00.03.48

54 3 01:32
1 00.05.20

62 5 00:39
1 00.05.59

66 12 00:56
1 00.06.55

63 2 01:04
1 00.07.59

59 7 00:44
1 00.08.43

58 3 00:54
1 00.09.37

71 16 02:17
1 00.11.54

73 3 00:51
1 00.12.45

100 16 00:25
1 00.13.10

CL 9 00:27
1 00.13.37

2 Caberlotto Vittoria Alano GS 00.15.28
60 27 03:50
27 00.03.50

53 12 00:35
27 00.04.25

61 3 00:44
27 00.05.09

69 9 00:33
25 00.05.42

57 7 00:34
22 00.06.16

72 5 00:27
22 00.06.43

54 1 01:17
6 00.08.00

62 16 00:51
6 00.08.51

66 2 00:40
5 00.09.31

63 17 01:20
4 00.10.51

59 1 00:28
3 00.11.19

58 11 01:01
3 00.12.20

71 3 01:17
3 00.13.37

73 14 01:01
3 00.14.38

100 19 00:28
3 00.15.06

CL 4 00:22
2 00.15.28

3 Bernardi Samuele Onè di Fonte GS 00.17.33
60 1 00:45
1 00.00.45

53 22 00:52
7 00.01.37

61 8 00:54
6 00.02.31

69 5 00:29
5 00.03.00

57 1 00:20
1 00.03.20

72 1 00:19
1 00.03.39

54 19 05:25
10 00.09.04

62 16 00:51
11 00.09.55

66 25 01:27
12 00.11.22

63 7 01:12
10 00.12.34

59 3 00:38
8 00.13.12

58 19 01:24
10 00.14.36

71 2 01:12
6 00.15.48

73 11 00:59
5 00.16.47

100 8 00:22
5 00.17.09

CL 6 00:24
3 00.17.33

4 Ettalbi Abdelhay Alano GS 00.18.49
60 15 01:33
15 00.01.33

53 19 00:49
18 00.02.22

61 6 00:51
14 00.03.13

69 23 00:48
13 00.04.01

57 18 00:40
13 00.04.41

72 9 00:29
10 00.05.10

54 2 01:30
2 00.06.40

62 25 01:06
2 00.07.46

66 4 00:44
2 00.08.30

63 27 02:48
6 00.11.18

59 16 00:49
4 00.12.07

58 12 01:05
5 00.13.12

71 22 03:41
10 00.16.53

73 7 00:55
7 00.17.48

100 21 00:30
7 00.18.18

CL 17 00:31
4 00.18.49

5 Hanin Rayan Onè di Fonte GS 00.20.31
60 25 02:14
25 00.02.14

53 25 00:55
24 00.03.09

61 9 00:56
22 00.04.05

69 23 00:48
22 00.04.53

57 16 00:39
19 00.05.32

72 3 00:24
18 00.05.56

54 24 06:56
23 00.12.52

62 6 00:42
22 00.13.34

66 8 00:53
21 00.14.27

63 8 01:13
21 00.15.40

59 4 00:41
20 00.16.21

58 20 01:30
18 00.17.51

71 1 00:50
13 00.18.41

73 17 01:06
9 00.19.47

100 6 00:21
8 00.20.08

CL 5 00:23
5 00.20.31

6 Spilimbergo Matilde Alano GS 00.20.49
60 14 01:23
14 00.01.23

53 18 00:46
15 00.02.09

61 2 00:40
8 00.02.49

69 22 00:43
7 00.03.32

57 29 01:09
13 00.04.41

72 14 00:31
12 00.05.12

54 12 03:38
8 00.08.50

62 7 00:43
8 00.09.33

66 22 01:11
9 00.10.44

63 15 01:17
9 00.12.01

59 25 01:24
10 00.13.25

58 23 01:43
12 00.15.08

71 18 02:45
12 00.17.53

73 22 01:14
8 00.19.07

100 27 01:14
9 00.20.21

CL 11 00:28
6 00.20.49

7 Fiorentino Sofia Onè di Fonte GS 00.21.02
60 10 01:12
10 00.01.12

53 23 00:54
11 00.02.06

61 17 01:02
13 00.03.08

69 9 00:33
9 00.03.41

57 24 00:43
8 00.04.24

72 11 00:30
8 00.04.54

54 26 07:26
22 00.12.20

62 13 00:48
21 00.13.08

66 16 01:01
20 00.14.09

63 4 01:09
20 00.15.18

59 10 00:46
19 00.16.04

58 12 01:05
16 00.17.09

71 11 01:51
14 00.19.00

73 20 01:11
10 00.20.11

100 8 00:22
10 00.20.33

CL 12 00:29
7 00.21.02

8 Torresan Gioele Onè di Fonte GS 00.21.14
60 15 01:33
15 00.01.33

53 11 00:34
12 00.02.07

61 30 01:33
19 00.03.40

69 18 00:39
18 00.04.19

57 4 00:32
17 00.04.51

72 23 00:37
15 00.05.28

54 15 04:30
14 00.09.58

62 15 00:50
14 00.10.48

66 1 00:30
11 00.11.18

63 19 01:26
12 00.12.44

59 2 00:36
9 00.13.20

58 17 01:11
9 00.14.31

71 17 02:23
11 00.16.54

73 24 03:35
12 00.20.29

100 1 00:16
11 00.20.45

CL 12 00:29
8 00.21.14

9 Bresolin Ettore Onè di Fonte GS 00.21.19
60 6 00:58
6 00.00.58

53 1 00:19
1 00.01.17

61 1 00:33
1 00.01.50

69 30 01:52
10 00.03.42

57 26 00:52
9 00.04.34

72 9 00:29
9 00.05.03

54 13 03:47
8 00.08.50

62 11 00:47
9 00.09.37

66 6 00:47
8 00.10.24

63 12 01:15
8 00.11.39

59 15 00:48
7 00.12.27

58 6 00:57
6 00.13.24

71 5 01:23
5 00.14.47

73 25 05:34
11 00.20.21

100 18 00:26
12 00.20.47

CL 19 00:32
9 00.21.19

10 Baron Edoardo Onè di Fonte GS 00.22.22
60 18 01:38
18 00.01.38

53 4 00:29
12 00.02.07

61 5 00:45
9 00.02.52

69 29 01:47
20 00.04.39

57 27 00:53
19 00.05.32

72 15 00:33
20 00.06.05

54 14 03:50
13 00.09.55

62 1 00:31
12 00.10.26

66 15 00:59
13 00.11.25

63 16 01:19
12 00.12.44

59 6 00:43
11 00.13.27

58 9 00:59
8 00.14.26

71 4 01:22
6 00.15.48

73 27 05:40
13 00.21.28

100 16 00:25
13 00.21.53

CL 12 00:29
10 00.22.22
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 17:45:54

...Categoria: 2^ media

Pos. Nome Società Tempo
11 Seminati Serena Onè di Fonte GS 00.23.02

60 26 03:08
26 00.03.08

53 26 00:58
26 00.04.06

61 15 01:01
26 00.05.07

69 12 00:34
24 00.05.41

57 18 00:40
23 00.06.21

72 19 00:35
23 00.06.56

54 27 07:27
25 00.14.23

62 9 00:46
25 00.15.09

66 14 00:58
23 00.16.07

63 8 01:13
23 00.17.20

59 7 00:44
21 00.18.04

58 14 01:06
20 00.19.10

71 13 01:54
16 00.21.04

73 17 01:06
15 00.22.10

100 12 00:23
14 00.22.33

CL 12 00:29
11 00.23.02

12 Tessaro Chiara Alano GS 00.23.14
60 11 01:13
11 00.01.13

53 23 00:54
12 00.02.07

61 10 00:57
12 00.03.04

69 26 00:59
14 00.04.03

57 31 02:44
26 00.06.47

72 25 00:55
26 00.07.42

54 11 03:36
20 00.11.18

62 16 00:51
18 00.12.09

66 16 01:01
18 00.13.10

63 22 01:36
18 00.14.46

59 24 01:12
18 00.15.58

58 22 01:34
17 00.17.32

71 20 02:50
15 00.20.22

73 19 01:10
14 00.21.32

100 25 01:07
15 00.22.39

CL 25 00:35
12 00.23.14

13 Bontu Luca Onè di Fonte GS 00.23.18
60 13 01:19
13 00.01.19

53 14 00:37
9 00.01.56

61 25 01:19
15 00.03.15

69 31 03:42
27 00.06.57

57 3 00:30
27 00.07.27

72 2 00:23
27 00.07.50

54 7 02:57
18 00.10.47

62 8 00:45
16 00.11.32

66 11 00:55
15 00.12.27

63 13 01:16
16 00.13.43

59 9 00:45
15 00.14.28

58 2 00:51
13 00.15.19

71 6 01:28
9 00.16.47

73 25 05:34
16 00.22.21

100 12 00:23
16 00.22.44

CL 23 00:34
13 00.23.18

14 Torresan Elena Onè di Fonte GS 00.24.27
60 22 01:55
22 00.01.55

53 17 00:41
21 00.02.36

61 18 01:04
19 00.03.40

69 3 00:27
17 00.04.07

57 13 00:37
15 00.04.44

72 19 00:35
13 00.05.19

54 18 05:24
17 00.10.43

62 23 01:05
17 00.11.48

66 3 00:42
17 00.12.30

63 8 01:13
16 00.13.43

59 4 00:41
14 00.14.24

58 28 04:36
19 00.19.00

71 21 03:33
17 00.22.33

73 8 00:56
17 00.23.29

100 15 00:24
17 00.23.53

CL 23 00:34
14 00.24.27

15 Volpato Giada Onè di Fonte GS 00.24.30
60 28 04:58
28 00.04.58

53 14 00:37
28 00.05.35

61 10 00:57
28 00.06.32

69 9 00:33
28 00.07.05

57 18 00:40
28 00.07.45

72 15 00:33
28 00.08.18

54 28 07:31
26 00.15.49

62 9 00:46
26 00.16.35

66 13 00:57
26 00.17.32

63 8 01:13
25 00.18.45

59 17 00:56
23 00.19.41

58 3 00:54
22 00.20.35

71 14 02:01
18 00.22.36

73 9 00:58
18 00.23.34

100 12 00:23
18 00.23.57

CL 21 00:33
15 00.24.30

16 Pucci Lucrezia Onè di Fonte GS 00.25.49
60 30 06:21
30 00.06.21

53 6 00:30
30 00.06.51

61 20 01:06
29 00.07.57

69 13 00:35
29 00.08.32

57 4 00:32
29 00.09.04

72 6 00:28
29 00.09.32

54 25 07:20
29 00.16.52

62 14 00:49
28 00.17.41

66 9 00:54
28 00.18.35

63 20 01:27
27 00.20.02

59 10 00:46
25 00.20.48

58 9 00:59
23 00.21.47

71 12 01:52
20 00.23.39

73 16 01:03
20 00.24.42

100 4 00:20
19 00.25.02

CL 27 00:47
16 00.25.49

17 Auriemma Antonio Alano GS 00.26.05
60 29 06:13
29 00.06.13

53 12 00:35
29 00.06.48

61 26 01:20
30 00.08.08

69 15 00:36
30 00.08.44

57 27 00:53
30 00.09.37

72 31 01:29
30 00.11.06

54 9 03:11
24 00.14.17

62 16 00:51
24 00.15.08

66 16 01:01
24 00.16.09

63 21 01:33
24 00.17.42

59 20 01:04
22 00.18.46

58 24 01:46
21 00.20.32

71 19 02:49
19 00.23.21

73 20 01:11
19 00.24.32

100 26 01:08
20 00.25.40

CL 7 00:25
17 00.26.05

18 Azar Kossay Onè di Fonte GS 00.26.35
60 19 01:39
19 00.01.39

53 19 00:49
19 00.02.28

61 15 01:01
17 00.03.29

69 15 00:36
15 00.04.05

57 10 00:35
12 00.04.40

72 11 00:30
10 00.05.10

54 6 02:47
5 00.07.57

62 11 00:47
5 00.08.44

66 19 01:02
6 00.09.46

63 18 01:22
5 00.11.08

59 22 01:11
6 00.12.19

58 21 01:33
7 00.13.52

71 27 10:31
21 00.24.23

73 13 01:00
21 00.25.23

100 21 00:30
21 00.25.53

CL 26 00:42
18 00.26.35

19 Martinello Mattia Onè di Fonte GS 00.30.52
60 6 00:58
6 00.00.58

53 30 01:04
10 00.02.02

61 6 00:51
10 00.02.53

69 19 00:40
8 00.03.33

57 10 00:35
7 00.04.08

72 3 00:24
6 00.04.32

54 17 04:46
11 00.09.18

62 3 00:36
10 00.09.54

66 20 01:03
10 00.10.57

63 23 01:40
11 00.12.37

59 20 01:04
12 00.13.41

58 29 13:27
26 00.27.08

71 10 01:50
23 00.28.58

73 11 00:59
23 00.29.57

100 21 00:30
23 00.30.27

CL 7 00:25
19 00.30.52

20 Cavallin Alexsandra Vidor 00.31.18
60 23 01:57
23 00.01.57

53 31 01:12
24 00.03.09

61 31 01:43
25 00.04.52

69 26 00:59
26 00.05.51

57 25 00:47
25 00.06.38

72 24 00:53
25 00.07.31

54 8 03:10
16 00.10.41

62 27 01:51
20 00.12.32

66 26 01:55
21 00.14.27

63 25 01:58
22 00.16.25

59 29 09:05
26 00.25.30

58 18 01:21
25 00.26.51

71 15 02:10
24 00.29.01

73 23 01:17
24 00.30.18

100 19 00:28
24 00.30.46

CL 19 00:32
20 00.31.18

21 Kadriovska Rahma Onè di Fonte GS 00.50.37
60 11 01:13
11 00.01.13

53 28 00:59
16 00.02.12

61 24 01:18
18 00.03.30

69 5 00:29
12 00.03.59

57 16 00:39
11 00.04.38

72 27 01:02
16 00.05.40

54 30 18:41
30 00.24.21

62 29 02:38
30 00.26.59

66 30 02:55
30 00.29.54

63 30 04:18
29 00.34.12

59 26 04:46
28 00.38.58

58 27 02:47
28 00.41.45

71 26 07:09
26 00.48.54

73 2 00:50
26 00.49.44

100 8 00:22
26 00.50.06

CL 17 00:31
21 00.50.37

22 Lo Ndeye Diaw Onè di Fonte GS 00.51.25
60 24 02:06
24 00.02.06

53 28 00:59
23 00.03.05

61 23 01:16
24 00.04.21

69 5 00:29
21 00.04.50

57 23 00:42
19 00.05.32

72 26 00:59
21 00.06.31

54 31 18:42
31 00.25.13

62 28 02:26
31 00.27.39

66 31 03:12
31 00.30.51

63 29 04:11
30 00.35.02

59 28 04:53
29 00.39.55

58 26 02:43
29 00.42.38

71 25 07:06
27 00.49.44

73 4 00:52
27 00.50.36

100 8 00:22
27 00.50.58

CL 9 00:27
22 00.51.25
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CLASSIFICA
QUERO    Data: domenica 22 marzo 2026
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...Categoria: 2^ media

Pos. Nome Società Tempo
- Torresan Agata Onè di Fonte Punz. Errata

60 3 00:53
3 00.00.53

53 2 00:26
2 00.01.19

61 10 00:57
3 00.02.16

69 13 00:35
4 00.02.51

57 10 00:35
3 00.03.26

72 30 01:13
7 00.04.39

54 5 02:22
3 00.07.01

62 26 01:08
4 00.08.09

66 7 00:52
4 00.09.01

63 5 01:11
2 00.10.12

59 18 00:58
2 00.11.10

58 1 00:42
2 00.11.52

71 9 01:38
2 00.13.30

73 1 00:49
2 00.14.19

100 4 00:20
2 00.14.39

PE 3 00:21
23 00.15.00

- Tonello Caterina Onè di Fonte Punz. Errata
60 20 01:41
20 00.01.41

53 16 00:40
17 00.02.21

61 19 01:05
16 00.03.26

69 19 00:40
16 00.04.06

57 18 00:40
16 00.04.46

72 29 01:12
19 00.05.58

54 4 02:17
7 00.08.15

62 23 01:05
7 00.09.20

66 9 00:54
7 00.10.14

63 5 01:11
7 00.11.25

59 10 00:46
5 00.12.11

58 6 00:57
4 00.13.08

71 8 01:33
4 00.14.41

73 5 00:53
4 00.15.34

100 2 00:19
4 00.15.53

PE 2 00:20
24 00.16.13

- Mistura Tina Melissa Onè di Fonte Punz. Errata
60 6 00:58
6 00.00.58

53 6 00:30
6 00.01.28

61 10 00:57
5 00.02.25

69 1 00:25
3 00.02.50

57 18 00:40
5 00.03.30

72 15 00:33
4 00.04.03

54 20 05:31
12 00.09.34

62 20 00:56
13 00.10.30

66 27 01:56
14 00.12.26

63 1 00:56
14 00.13.22

59 10 00:46
13 00.14.08

58 5 00:56
11 00.15.04

71 7 01:30
8 00.16.34

73 9 00:58
6 00.17.32

100 2 00:19
6 00.17.51

PE 1 00:19
25 00.18.10

- Rusu Maria Clara Onè di Fonte Punz. Errata
60 9 01:09
9 00.01.09

53 10 00:33
8 00.01.42

61 21 01:13
11 00.02.55

69 28 01:03
11 00.03.58

57 13 00:37
10 00.04.35

72 28 01:10
17 00.05.45

54 23 06:14
21 00.11.59

62 30 03:07
23 00.15.06

66 28 02:01
25 00.17.07

63 26 02:44
26 00.19.51

59 14 00:47
24 00.20.38

58 15 01:09
23 00.21.47

71 23 04:04
22 00.25.51

73 15 01:02
22 00.26.53

100 24 00:31
22 00.27.24

PE 21 00:33
26 00.27.57

- Ponik Sara Onè di Fonte Punz. Errata
60 31 07:48
31 00.07.48

53 4 00:29
31 00.08.17

61 29 01:30
31 00.09.47

69 3 00:27
31 00.10.14

57 7 00:34
31 00.10.48

72 6 00:28
31 00.11.16

54 16 04:37
27 00.15.53

62 31 03:40
29 00.19.33

66 29 02:37
29 00.22.10

63 28 03:55
28 00.26.05

59 27 04:52
27 00.30.57

58 25 02:41
27 00.33.38

71 24 07:05
25 00.40.43

73 5 00:53
25 00.41.36

100 6 00:21
25 00.41.57

PE 12 00:29
27 00.42.26

- Schievenin Angelica Quero GS Punz. Mancante
60 4 00:56
4 00.00.56

53 6 00:30
5 00.01.26

61 10 00:57
4 00.02.23

69 2 00:26
2 00.02.49

57 13 00:37
3 00.03.26

72 15 00:33
3 00.03.59

54 10 03:31
4 00.07.30

62 2 00:32
3 00.08.02

66 5 00:45
3 00.08.47

63 24 01:55
3 00.10.42

58 - 00:59
- 00.11.41

71 - 02:16
- 00.13.57

73 - 01:12
- 00.15.09

100 - 00:39
- 00.15.48

PM - 00:28
28 00.16.16

- Dal Bello Alessandro Onè di Fonte GS Punz. Mancante
60 4 00:56
4 00.00.56

53 3 00:28
4 00.01.24

61 22 01:14
7 00.02.38

69 15 00:36
6 00.03.14

57 2 00:29
6 00.03.43

72 19 00:35
5 00.04.18

54 21 05:44
15 00.10.02

62 21 01:01
15 00.11.03

66 24 01:26
16 00.12.29

63 3 01:08
15 00.13.37

59 19 00:59
16 00.14.36

58 16 01:10
14 00.15.46

73 - 05:12
- 00.20.58

100 - 00:32
- 00.21.30

PM - 00:33
29 00.22.03

- Fiorilli Michele Onè di Fonte GS Punz. Mancante
60 15 01:33
15 00.01.33

53 26 00:58
20 00.02.31

61 27 01:22
21 00.03.53

69 5 00:29
19 00.04.22

57 7 00:34
18 00.04.56

72 11 00:30
14 00.05.26

54 21 05:44
19 00.11.10

62 22 01:02
19 00.12.12

66 23 01:18
19 00.13.30

63 13 01:16
18 00.14.46

59 22 01:11
17 00.15.57

58 8 00:58
15 00.16.55

73 - 05:40
- 00.22.35

100 - 00:21
- 00.22.56

PM - 00:24
30 00.23.20

- Logallo Novelli Francesco Onè di Fonte GS Punz. Mancante
60 21 01:51
21 00.01.51

53 21 00:51
22 00.02.42

61 28 01:23
22 00.04.05

69 25 00:50
23 00.04.55

57 30 01:40
24 00.06.35

72 19 00:35
24 00.07.10

54 29 08:55
28 00.16.05

62 4 00:37
27 00.16.42

66 21 01:10
27 00.17.52

59 - 02:16
- 00.20.08

58 - 01:09
- 00.21.17

71 - 06:33
- 00.27.50

73 - 01:03
- 00.28.53

100 - 00:43
- 00.29.36

PM - 00:47
31 00.30.23

Categoria: 3^ media
(Lunghezza 1300 m - Dislivello 20 m - Kmsf 1,30)

Pos. Nome Società Tempo
1 Mantellato Gabriele Valdobbiadene 00.10.01

60 1 00:33
1 00.00.33

53 1 00:25
1 00.00.58

61 1 00:42
1 00.01.40

69 1 00:23
1 00.02.03

57 1 00:26
1 00.02.29

72 1 00:21
1 00.02.50

54 1 01:02
1 00.03.52

62 1 00:33
1 00.04.25

66 2 00:35
1 00.05.00

63 1 00:56
1 00.05.56

59 2 00:39
1 00.06.35

58 1 00:39
1 00.07.14

71 1 01:19
1 00.08.33

73 1 00:50
1 00.09.23

100 1 00:20
1 00.09.43

CL 1 00:18
1 00.10.01

2 Pescante Zambetto Lucrezia Alano GS 00.13.46
60 2 00:53
2 00.00.53

53 2 00:29
2 00.01.22

61 2 00:44
2 00.02.06

69 4 00:32
2 00.02.38

57 5 01:03
2 00.03.41

72 2 00:27
2 00.04.08

54 3 01:48
2 00.05.56

62 4 00:49
2 00.06.45

66 1 00:31
2 00.07.16

63 3 01:07
2 00.08.23

59 3 00:45
2 00.09.08

58 3 00:52
2 00.10.00

71 3 01:34
2 00.11.34

73 3 01:02
2 00.12.36

100 3 00:38
2 00.13.14

CL 3 00:32
2 00.13.46
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...Categoria: 3^ media

Pos. Nome Società Tempo
3 Cadorin Riccardo Quero GS 00.18.15

60 6 05:42
6 00.05.42

53 3 00:31
6 00.06.13

61 4 01:00
5 00.07.13

69 2 00:30
5 00.07.43

57 2 00:39
5 00.08.22

72 2 00:27
5 00.08.49

54 4 01:54
5 00.10.43

62 2 00:43
4 00.11.26

66 4 01:04
4 00.12.30

63 2 01:00
4 00.13.30

59 1 00:35
4 00.14.05

58 4 00:59
4 00.15.04

71 2 01:32
3 00.16.36

73 2 00:54
3 00.17.30

100 2 00:23
3 00.17.53

CL 2 00:22
3 00.18.15

4 Bonaldo Sebastiano Col San Martino 00.26.24
60 3 01:57
3 00.01.57

53 5 00:59
3 00.02.56

61 5 01:43
4 00.04.39

69 5 01:05
4 00.05.44

57 4 01:01
4 00.06.45

72 5 00:48
4 00.07.33

54 5 02:31
4 00.10.04

62 5 01:54
5 00.11.58

66 5 01:52
5 00.13.50

63 6 02:27
5 00.16.17

59 6 01:20
5 00.17.37

58 5 01:39
5 00.19.16

71 4 03:04
4 00.22.20

73 4 01:52
4 00.24.12

100 5 00:56
4 00.25.08

CL 4 01:16
4 00.26.24

- Leonetti Selene Alano GS Punz. Errata
60 4 02:19
4 00.02.19

53 6 01:02
4 00.03.21

66 - 01:35
- 00.04.56

61 - 05:55
- 00.10.51

69 - 00:53
- 00.11.44

57 - 01:19
- 00.13.03

72 - 00:33
- 00.13.36

54 - 02:36
- 00.16.12

62 - 01:40
- 00.17.52

63 5 02:06
6 00.19.58

59 5 01:06
6 00.21.04

58 6 01:45
6 00.22.49

71 5 04:34
5 00.27.23

73 5 02:07
5 00.29.30

100 4 00:54
5 00.30.24

PE 5 02:34
5 00.32.58

- Vuk Elena Alano GS Punz. Mancante
60 5 02:59
5 00.02.59

53 4 00:34
5 00.03.33

61 3 00:46
3 00.04.19

69 3 00:31
3 00.04.50

57 3 00:58
3 00.05.48

72 4 00:32
3 00.06.20

54 2 01:44
3 00.08.04

62 3 00:45
3 00.08.49

66 3 00:41
3 00.09.30

63 3 01:07
3 00.10.37

59 4 00:59
3 00.11.36

58 2 00:47
3 00.12.23

73 - 02:30
- 00.14.53

100 - 00:29
- 00.15.22

PM - 00:43
6 00.16.05


